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Bakgrund 

Genom Paris fördragets undertecknande i april 195 1 inrättades 
Europeiska kol- och stålgemenskapen (EKSG), som var en 
föregångare till Europeiska unionen. 1957 undertecknade de 
sex länder som grundat gemenskapen - Belgien, Frankrike, 
Italien, Luxemburg, Nederländerna och Tyskland - Rom-
fördragen. Dessa fördrag inrättade Europeiska ekonomiska 
gemenskapen (EEG) och Europeiska atomenergigemenskapen 
(Euratom). Under perioden 1973-1986 utvidgades Gemen-
skapen successivt från sex till tolv medlemsstater. 

Som ett steg i riktning mot inrättandet av Europeiska 
unionen undertecknade regeringarna 1986 Europeiska 
enhetsakten som innebar att de to lv medlemsstaterna förband 
sig att skapa en e nad marknad med fri rörlighet för personer, 
kapital, varor och tjänster. 

I december 1991 beslutade statscheferna/regeringarna att 
inrätta Europeiska unionen. I februari 1992 undertecknades 
fördraget om Europeiska unionen i Maastricht som trädde i 
kraft i november 1993. 

I januari 1995 blev Finl and, Sverige och Österrike medlem-
mar i Europeiska unionen. 

EKSG hade förfogat över en parlame ntarisk församling 
bes tående av ledamöter från de nationell a parlamente n. 1979 
ersattes denna församl ing av ett parlament valt genom direkta 
demokratiska allmänna val. Sedan dess har parlamentsval ägt 
rum vid tre o lika till fä llen : 1984, 1989 och 1994 . Det första 
svenska valet till Europaparlamentet genomfördes den 17 
september 1995, medan Finland och Österrike kommer att 
arrangera val under hösten 1996. 

Vid EEG:s inrättande 1957 var Europaparlamentet sam-
mansatt av 142 ledamöter från de nationell a parlamenten. 
1979 var de direktvalda ledamöterna 410 för att successivt öka 
till dagens 626 ledamöter. 

Fördelningen av de 626 platserna i Europaparlamentet 
baseras huvudsakl igen på med lemsstaternas fo lkmängd, och 

Tablå 2 
Partigrupper i Europaparlamentet 
Political groups in the European Parliament 

Partigrupp 

PSE Europeiska socialdemokratiska partiets grupp 

antalet platser vari erar mellan 6 (Luxemburg) och 99 platser 
(Tyskland). V id 1995 års svenska parlamentsval valdes 22 
ledamöter ti ll Europaparlamentet. 

Ledamöterna i Europaparlamentet är grupperade efter par-
titillhörighet och inte efter medborgarskap. Partigrupperna i 
Europaparlamentet och de svenska ledamöternas grupp-
tillhörighet framgår av tablån nedan. 

Se tablå 1 och 2. 

Tablå 1 
Antal platser i Europaparlamentet 
Number of seats in the European Parliament 

Medlemsstat 

Tyskland 
Frankrike 
Italien 
Storbritannien 
Spanien 
Nederländerna 
Belgien 
Grekland 
Portugal 
Sverige 
Österrike 
Danmark 
Finland 
Irland 
Luxemburg 
Totalt 

Antal platser 

99 
87 
87 
87 
64 
31 
25 
25 
25 
22 
21 
16 
16 
15 
6 

626 

De 22 svenska ledamöternas 
grupptillhörighet 

PPE 
ELDR 
GUE/NGL 
FE 

Europeiska folkpart iets grupp (Kristdemokratiska gruppen) 
Europeiska liberala, demokratiska och reformistiska partiets grupp 
Gruppen Europeiska enade vänstern - Nordisk grön vänster 
Gruppen Forza Europa 

s 
m· 
c och fp 
V 

RDE 
V 
ARE 
EON 
NI 

Gruppen Europeiska demokratiska all iansen 
Gruppen De gröna i Europaparlamentet 
Gruppen Europeiska rad ikala all iansen 
Gruppen Nationernas Europa 
Grupplösa 

• Kds hade hört till PPE om partiet vunnit ett mandat vid 1995 års parlamentsval. 

mp 



Val systemet 

Vem får rösta? 
Rösträtt vid det svenska valet till EU-parlamentet har den som 
är upptagen i röstlängd. Allmän röstlängd upprättas, en för 
varje valdistrikt, årligen av skattemyndigheten. 

Svenska medborgare som fyllt 18 år senast på valdagen och 
är folkbokförda i Sverige den I juli tas automatiskt upp i 
allmän röstlängd. 

Senast den I juli 1995 kan de medborgare i övriga med-
lemsstater i Europeiska unionen som uppfyller ovanstående 
krav och som bor i Sverige anmäla sig för att bli upptagna i den 
allmänna röstl ängden . De måste då försäkra att de inte röstat 
vid något val till Europaparlamentet 1994. 

Svenska medborgare som inte är folkbokförda i Sverige kan 
anmäla sig för att bli upptagen i en särskild röstlängd. Detta 
under förutsättning att de någon gång varit folkbokförda i 
Sverige. 

När äger valet rum? 
Val till Europaparlamentet håll s vart femte år. Senast höll s val 
i medlemsländerna 1994. De länder, däribland Sverige, som 
tillkom som medlemmar den I januari 1995 har åtagit sig att 
hålla val inom två år. I Sverige höll s dessa den 17 september 
1995. 

I fortsättningen skall Sverige hålla val samtidigt som övriga 
länder, dvs. under torsdag till söndag en viss överenskommen 
vecka i juni vart femte år. 

Var kan man rösta? 
Röstning kan äga rum på olika ställen inom och utom Sverige: 
i vallokal, på postkontor, på tillfälliga postkontor eller 
röstmottagningsställen, på utlandsmyndigheter, på fartyg, 
genom bud och per brev. Det sista alternativet går endast i 
Tyskland och Schweiz. 

Vilka skall väljas? 
Det är de 22 svenska platserna i Europaparlamentet som ska 
tillsättas genom valet. Före valet den 17 september fördelade 
sig de olika partiernas antal mandat i Europaparlamentet efter 
resultatet i riksdagsvalet 1994. 

Vid valet av företrädare i Europaparlamentet utgör hela 
landet en valkrets . 

Valbar är den som har rösträtt i valet. Vissa ämbeten och 
sysslor, t.ex . regeringsledamot, är dock oförenliga med upp-
drag som företrädare i EU-parlamentet. 

Olika valsedlar 
Det finns tre sorters valsedlar. En är namnvalsedlar, som 
består av en lista på kandidater i den ordning partiet vill att de 
ska väljas in. Flera av partierna har mer än en lista av den här 
sorten. De kandidatnamn som finns på listorna är då helt eller 
delvis olika. 

Vidare finns det valsedlar med endast partibeteckning. Där 
finns möjlighet för den röstande att själv skriva namn på 
kandidater. 

Den tredje sortens valsedlar ärifyllningsvalsedlar. Här fylls 
både partinamn och kandidater i av den röstande. Blankröstare 
använder sig också av denna valsedel. 

3 

Personröstning 
För första gången i ett svenskt riksomfattande val kan man ge 
en kandidat en personlig röst. Det görs genom att sätta ett kryss 
i en ruta som finns framför kandidatens namn på valsedeln. 
Det är endast tillåtet att sätta kryss framför en kandidat. För 
att en kandidat ska kunna bli vald på personröster, så krävs 
som en första förutsättning att denne har blivit förkryssad på 
minst 5 procent av si tt partis valsedlar i hela riket. 

Valmyndigheter 
Riksskatteverket (RSV) är central valmyndighet och pla-
nerar och samordnar genomförandet av valet. RSV svarar för 
mandatfördelningen och utser företrädare i Europaparlamentet 
samt deras ersättare. 

Länsstyrelsen är regional valmyndighet och svarar för den 
slutliga räkningen av rösterna. 

Dessutom finns en valnämnd i varje kommun, som svarar 
för genomförandet av valet på lokal nivå. Valnämnden svarar 
också för den preliminära räkningen av förtidsröster onsda-
gen efter valdagen. 

Den som anser att någon myndighet brustit i sitt ansvar vid 
genomförandet av valet kan överkl aga valet hos Val-
prövningsnämnden. 

Rösträkning och mandatfördelning 
Efter kl 20.00 på valdagen börjar val förrättarnas preliminära 
rösträkning. Valsedlarna räknas för varje parti och någon 
hänsyn till personröster tas ej i detta skede. Valnämnden 
svarar sedan för att rösterna så snart som möjligt transporteras 
till länsstyrelsen . 

Länsstyrelserna räknar rösterna slutligt. Här prövas också 
valsedlarnas giltighet. En valsedel blir ogiltig om den saknar 
partibeteckning (blank valsedel), har fler än en partibeteck-
ning eller är försedd med kännetecken som uppenbart satts dit 
med avsikt. Resultatet från länsstyrelsernas räkning ligger till 
grund för Riksskatteverkets slut! iga sammanräkning för hela 
landet. 

Den slutliga sammanräkningen sker i tre steg. Först förde-
las mandaten mellan partierna. Därefter fördelas antalet 
mandat, som respektive parti fått, inom partiet. Slutligen utses 
ersättare. 

Rösterna för varje parti summeras för hela landet. De 
partier som har fått minst 4 procent av antalet röster i hela 
landet deltar i fördelningen. Vid mandatfördelningen tilläm-
pas den s.k. jämkade uddatalsmetoden . 

När den är klar fastställs vilken eller vilka kandidater, som 
ska besätta mandaten. Först kontrolleras om mandaten kan 
besättas med personliga röster. Finns det en eller flera kandi-
dater, som har klarat 5-procentspärren, till sätts de i fallande 
skala efter antalet personröster. 5-procentspärren innebär att 
en kandidat måste få minst 5 procent av partiets totala antal 
röster i hela landet för att bli invald på personligt röstetal . Om 
inte alla kandidater kan väljas in på personröster ska de 
ordinarie sammanräkningsreglerna i vallagen användas för 
att besätta de återstående mandaten, dvs . efter den ordning de 
står på valsedeln. 
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Varifrån hämtar SCB uppgifterna? 

Uppgifterna om röstberättigade och valresultat rörande valet 
till Europaparlamentet baseras på material som SCB erhållit 
från Riksskatteverket (RSV). 

Kvalitet på redovisade uppgifter 

Uppgifterna i denna rapport är definitiva. De redovisade 
uppgifterna bygger på en total räkning. 

Rapportensinnehåll 

Föreliggande Statistiska meddelanden redovisar resultat av 
valet till Europaparlamentet den 17 september 1995. Redo-
visningen avser per län och kommun: 

- antalet röstberättigade inklusive antalet röstberättigade 
utländska medborgare från andra EU-länder 

- antalet röstande totalt och antalet röstande uppdelat på 
giltiga respektive ogiltiga valsedlar 

- andel röstande av antal röstberättigade 
- procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter partier 
- antalet personröster totalt och antal röster för olika 

kandidater 
- röstberättigade och röstande vid valet till Europa-

parlamentet jämfört med riksdagsvalet 1994 

Sammanfattning 

Vid valet till Europaparlamentet var antalet 
röstberättigade ungefär detsamma som 
vid riksdagsvalet 1994, ca 6,5 miljoner, 
varav ca 36 000 utländska medborgare från 
andra EU-länder. 

I samtliga kommuner röstade befolk-
ningen i betydligt mindre omfattning vid 
valet till Europaparlamentet än vid riks-
dagsvalet I 994. 

Valdeltagandet har varit lågt jämfört med 
valen till Europaparlamentet i andra unions-
länder. 

Andelen ogiltiga röster var 1,6 procent jäm-
fört med 1,5 procent vid riksdagsvalet 1994. 

Socialdemokraterna fick en mycket mindre 
andel av rösterna vid EU-valet än vid riks-
dagsvalet 1994, medan v:s och mp:s andel 
av rösterna var två respektive tre gånger 
fler än vid riksdagsvalet. 

De traditionella borgerliga partierna (m, fp 
och c) erhöll åtta, vänstern (s och v) tio och 
mp fyra mandat i Europaparlamentet. 

Elva kandidater hade kunnat bli valda enbart 
på basis av det antal personröster de erhållit. 

Flest personröster erhöll Per Gahrton 
(mp, knappt 157 000 röster), Maj-Britt 
Theorin (s) och Staffan Burenstam-Linder 
(m) 

Andelen personröster var störst i de kom-
muner som varit starkt mot Sveriges med-
lemskap i Europeiska unionen vid folkom-
röstningen 1994. 



Röstberättigade 

Vid valet til I Europaparlamentet 1995 var antalet röstberätti-
gade ungefär detsamma som vid riksdagsvalet 1994, dvs . 
ungefär 6,5 miljoner röstberättigade. Drygt 36 000 av dessa 
röstberättigade var utländska medborgare. De sistnämnda är 
medborgare i något annat EU-land och uppfyller de allmänna 
kraven för rösträtt, har anmält sig till skattemyndigheten för 
att bli upptagna i den allmänna röstlängden och har försäkrat 
att de inte röstat vid något val till Europaparlamentet 1994. 

Se tablå 3. 

Valdeltagande och giltiga röster 

De svenska väljarna brukar ha ett internationellt sett högt 
valdeltagande. Men så var inte fallet vid valet till Europa-
parlamentet där valdeltagandet var lågt mätt med både svenska 
och internationella mått. 

I genomsnitt röstade knappt 42 procent av de röstberätti-
gade vid detta val, vilket är mindre än hälften av andelen 
röstande vid riksdagsvalet i Sverige 1994 (ca 87 procent). 
Andelen ogiltiga röster var ungefär på samma nivå vid dessa 
två val , 1,6 respektive 1,5 procent av rösterna. 

De olika valsystemen inom den europeiska unionen gör det 
svårt att jämföra valdeltagandet i olika medlemsländer. Exem-
pelvis är det obligatoriskt att rösta vid valet till Europa-
parlamentet i Belgien, Grekland och Luxemburg. Några gene-
rella slutsatser är det emellertid möjligt att dra. 

Generellt sett hör det svenska röstandet till de lägsta inom 
den europeiska unionen. Vid de senast genomförda parla-
mentsvalen 1994 varierade andelen röstande mellan 36 och 91 
procent i de olika medlemsländerna. Skillnaden mellan det 
svenska valdeltagandet och röstandet i andra unionsländer 
kvarstår även när det svenska valdeltagandet jämförs med 
valdeltagandet vid tre tidigare direkta val i andra EU-länder. 

Valdeltagandet var lägst i Årjäng (27 procent) och högst i 
Danderyd (63 procent) . Även invånarna i Storuman och Täby 
visade sig rösta i relativt stor omfattning. Se karta I . Invånarna 
i Danderyd och Täby brukar rösta i stor omfattning vid olika 
val. Det höga valdeltagandet i Storuman kan bero på att valet 
till Europaparlamentet ägde rum samma dag som en annan 
omröstning (kommunal folkomröstning om avfall) . 

För jämförelsens skull visar karta 2 andelen röstande i olika 
delar av landet vid riksdagsvalet 1994. Även om valdeltagan-
det var lägre vid parlamentsvalet än vid riksdagsvalet, visade 
båda kartorna ungefär samma mönster: kommuner med högt 
valdeltagande vid riksdagsvalet tenderade att ha en relativt 
hög andel röstande även vid parlamentsvalet. 

Se tablå 4, diagram I och karta I -3. 

Tablå 3 
Valet till Europaparlamentet 1995 och 
riksdagsvalet 1994. Röstberättigade och 
röstande 
Election to the European Parliament in 
1995 and to the Riksdag in 1994. Those 
entitled to vote and voters 

Valet till EU- Riksdags-
parlamentet valet 1994 
1995 

-----

Röstberättigade 
antal 6 551 781 6 496 365 

Röstande antal 2 727 317 5 640 393 

Röstande procent 41,6 86,8 

Tablå 4 
Valdeltagandet i olika medlemsstater vid 
valen till Europaparlamentet 1979-1994/95. 
Procent 
Voters in per cent in different member states 
at the European Parliamentary election in 
1979-1994/95 

Land 1979 1984 1989 

Belgien 91 92 91 
Danmark 48 52 46 
Finland 
Frankrike 61 57 49 
Grekland 79 77 80 
Irland 64 48 68 
Italien 85 83 81 
Luxemburg 89 89 87 
Nederländerna 58 51 47 
Portugal 73 2 51 
Spanien 69 2 55 
Storbritannien 32 3 33 36 

Nordirland 64 49 
Sverige 
Tyskland 66 57 62 
Österrike 

- Ej medlem/har ej genomfört landets första 
parlamentsval 

1994 

91 
53 

53 
72 
44 
75 
89 
36 
36 
59 
36 
49 
42 5 

60 

1) Landets första val till Europaparlamentet äger rum 
under hösten 1996. 
Valdeltagande 1987. 
Inklusive Nordirland. 
Ingår i Storbritanniens valdeltagande. 
Valdeltagande 1995. 

5 
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Diagram 1 
Valdeltagandet i olika medlemsstater vid valet till Europaparlamentet 1994/95 och 
valdeltagandet vid det svenska riksdagsvalet 1994. Procent 
Voters in per cent in different member states at the election to the European Parliament in 
1994/95 and in Sweden at the election to the Riksdag in 1994. 
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Karta 1 
Valet till Europaparlamentet 1995 
European Parliament election in 1995 

Valdeltagande 

De svenska väljarna bru kar visa ett 
internationellt sett högt valdeltagande 
i alla kommuner i landet. Så var det inte 
fall et med valet till Europaparlamentet 
där valdeltagandet var lågt - även mätt 
med internationella mått. I Danderyd, 
Storuman och Täby röstade befolk-
ningen i störst omfattning. I Danderyd 
var andelen röstande 63 procent. Val-
deltagandet var lägst i Årjäng (27 
procent), där röstandet var relativt 
lågt även vid riksdagsvalet 1994 . 

Voters in per cent 
By international standards a low 
percentage of voters can be seen 
in most munic ipalities, with the 
minimum being about 27 per cent 
of people entitled to vote and the 
maximum about 63 per cent. 
Municipali ti es showing a relatively 
strong tendency to vote are Dande-
ryd, Storu man and Täby. 

Kommunerna I 
stor-Göteborg 

Kommunerna I 
stor-Malmö 

Kommunerna I 
stor- Stockholm 

Valet till Europa-
parlamentet 1995 
Valdeltagande , andel 

CJII] 26 .9 - 34.2 % 

I @@ l 34.2 - 41.s % 

m 41 5 -. 

- 48.8 -
- 56.1 -

48.8 % 

56.1 % 

63.4 % 

7 
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Karta 2 

... jämfört med Riksdagsvalet 1994 

... compared with the election to the Riksdag in 1994 

Valdeltagande 

Det internationellt sett höga val-
deltagandet vid riksdagsvalet 1994 
varierade me llan cirka 79 och 93 
procent i olika kommuner. I samtliga 
kommuner röstade man således i större 
omfattning vid riksdagsvalet än vid 
valet ti ll Europaparlamentet. Kommu-
ner med högt valdeltagande vid riks-
dagsvalet hade som regel relativt 
högt valdeltagande även vid valet 
till Europaparlamentet. Ett undantag 
är Storuman där valdeltagandet hörde 
till de lägre vid riksdagsvalet och 
till de högsta vid valet till Europa-
parlamentet. 

Voters in per cent 
Compared with the election to the 
Riksdag in 1994, a remarkable low 
percentage of voters participated 
in all municipalities in the election 
to the European Parliament. 

K o mmun e rn a I 
s t o r - Götebo r g 

Kommunerna I 
stor- lVl a l mö 

(( 

K o mmunern a. i 
stor-Stocknolm 

Riksdogsvolel 1994 
Vo ldel ogcnde, onde 

- 81.0 % 

LJ8 1 0 - 83.3% 

83.3 - 85.6 % 

['?fl 856 - 87.9 % 

11 87.9 90.3 % 

- 90.3 - 92.6 % 



Karta 3 

Valet till Europaparlamentet 1995 
European Parliament election in 1995 

Fördelning av giltiga röster efter kommun 

Befolkningstätheten varierar stort i 
landets olika kommuner. Kommu-
nerna i inre Norrland har en stor yta 
och syns därför mycket tydligt på kar-
torna. De ytmässigt mindre men 
befolkningsmässigt större kommu-
nerna i Svealand och Götaland bidrar 
emellertid mer än de norrländska 
kommunerna till det totala antalet 
giltiga röster. 

Distribution of valid ballots 
Southern Sweden is more densi ly 
populated than northern parts of the 
country, and therefore, many more 
valid ballots were cast in this region. 

Kommunerna I 
stor-Göteborg 

Kommunerna I 
stor-Malmö 

Kommunerna I 
stor-Stockholm 

Valet till Europaparlamentet 1995 

Antal giltiga röster 

fla 
(j 

0 ® (I - • 
17 000 38 000 75 000 150 000 300 000 
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Rösternas fördelning efter partier 

Socialdemokraternas och vänsterpartiets andel av de gi ltiga 
rösterna var runt 28 respektive 13 procent. Vänstern fick 
således två röster av fem. Skillnaden mellan socialdemokra-
ternas och moderaternas röstandelar var endast fem 
procentenheter, eftersom moderaterna fick 23 procent av de 
giltiga rösterna. Miljöpartiets anhängare var nästan en halv 
miljon, och partiet blev det tredje framgångsrikaste partiet 
med 17 procent av de giltiga rösterna. Stödet för c, fp, kds och 
"Övriga" var relativt litet och varierade mellan ca 3 och 7 
procent. Bland "Övriga" fick Sarajevolistan, Fria EU-kritiker 
och Rättviselistan flest röster (ca 27 000, 18 000 respektive 
15 000 röster). 

Se tablå 5 och diagram 2. 

Mandatfördelning 

Vid valet av de 22 svenska företrädarna i Europaparlamentet 
I 995 utgjorde hela landet en valkrets. Vänstern (s och v) erhöll 
tio mandat och de borgerliga bestående av m, c och fp åtta 
mandat. Socialdemokraterna fick sju platser i parlamentet. 
Procentuellt sett lyckades miljöpartiet bättre vid parlaments-
valet än vid riksdagsvalet 1994 och fick in fyra kandidater i 
Europaparlamentet. Det enda riksdagsparti som inte har nå-
gon ledamot i Europaparlamentet är kds . 

Se tablå 5. 

Valda kandidater och personröster 

De valda kandidaterna framgår av tablå 6. Likaså visas deras 
placering på olika valsedlar och antal personröster som dessa 
personer erhållit. 

Totalt avgav ungefär I , I miljoner röstberättigade person-
röst. Som framgår av karta4 var norrlänningarna mer benägna 
att personrösta än röstberättigade i andra delar av landet. 78 
procent av centerpartiets röster i Gävleborgs län, 74 procent av 
socialdemokraternas röster i Västerbottens län och 70 procent 
av vänsterpartiets röster i Jämtlands län var personröster. I 
kommuner med en stor andel EU-motståndare vid folkomröst-
ningen tenderade man att personrösta i större utsträckning än 
i andra kommuner. 

De elva valda kandidater som visas i diagram 3 erhöll 
tillräckligt många personröster för att bli valda på basis av si na 
personröster. För detta krävdes minst 5 procent av partiets 
röster i landet. Dessa elva kandidater var också placerade 
mycket högt upp på partiets valsedel/-sedlar eller på några av 
dem. Per Gahrton (mp), Maj-Britt Theorin (s) och Staffan 
Burens tam Linder (m) var de enda kandidater som erhöll över 
I 00 000 personröster. Resten av kandidaterna kom in i 
Europaparlamentet i den ordning de stod på valsedel n. 

Se tablå 6, diagram 3 och karta 4. 

Tablå 5 
Valet till Europaparlamentet 1995. 
Röst- och mandatfördelning 
European Parliament election in 1995. 
Distribution of votes and mandates 

Parti Röstetal Procent Mandater 

Hela riket 2 683 151 100,0 

m 621 568 23,2 5 
C 192 077 7,2 2 
fp 129 376 4,8 1 
kds 105 173 3,9 
mp 462 092 17,2 
s 752 817 28,1 
V 346 764 12,9 
Övriga 73 284 2,7 

Summa giltiga röster 2 683 151 

Blanka valsedlar 41 630 
övriga ogiltiga 2 536 

Summa ogiltiga röster 44 166 

Summa angivna röster 2 727 317 

Röstberättigade 6 551 781 

Valdeltagande 41 ,6 % 

-:=»:::::~;::::::@k ;,: .-::::: 



Diagram 2 
Valet till Europaparlamentet 1995 och riksdagsvalet 1994. Procentuell fördelning av 
giltiga valsedlar efter partier 
Elections to the European Parliament in 1995 and to the Riksdag in 1994. Percentage 
distribution of valid ballot papers by party 
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Tablå 6 
Valda kandidater vid valet till Europaparlamentet 1995 
Elected candidates at the European Parliament election in 1995 

Placering på Antal Antal 5 procent av 
valsedeln/ valsedlar personröster partiets röster2 

-sedlarna 1 

Moderata Samlingspartiet 1 31 078 

Staffan Burenstam Under 1 114 762 
Gunilla Carlsson 2 45 937 
Per Stenmarck 3 20 312 
Charlotte Cederschiöld 4 14 765 
Ivar Virgin 5 14 850 

Centerpartiet 3 9603 
Karl Erik Olsson 1 x1 27 490 
Hans Lindqvist 1 x1 25 992 

Folkpartiet liberalerna 12 6468 
Hadar Cars 9x1,2x2 21 309 

Miljöpartiet 2 23104 
Per Gahrton 2x1 156 672 
Inger Schörling 2x2 14 533 
Ulf Holm 2x3 3 121 
Malou Lindholm 2x4 3 953 

Arbetarepartiet-
Socialdemokraterna 10 37640 
Maj-Britt Theorin 5x1, 5x13 129 400 
Jan Andersson 5x2,5x8 12 664 
Birgitta Ahlqvist 5x3, 5x5 13 595 
Maj-Lis Lööw 5x1, 5x13 40 451 
Sören Wibe 5x2,5x8 40 091 
Anneli Hulthen 5x3, 5x11 29 527 
Tommy Waidelich 5x4, 5x6 7 602 

Vänsterpartiet 17 338 
Jonas Sjöstedt 1 54 826 
Jörn Svensson 3 39 882 
Marianne Eriksson 2 9 882 

1) 2x1 tolkas som två olika valsedlar med 1 :a placering, 5x6 tolkas som fem olika valsedlar med 6:e placering etc. 
2) För att bli vald på personröster måste en kandidat få minst så många personröster som motsvarar 5 procent av 
partiets totala antal röster i hela landet. Finns det en eller flera kandidater, som har klarat 5-procentspärren, tillsätts 
de i fallande skala efter antalet personröster. Om inte alla kandidater kan väljas in på personröster skall de ordina-
rie sammanräkningsreglerna i vallagen användas för att besätta de återstående mandaten, dvs. efter den ordning 
de står på valsedeln . 



Diagram 3 
Valettill Europaparlamentet 1995. Antal röster för olika kandidater jämfört med 5 procent 
av partiets röster 
European Parliament election in 1995. Number of votes cast for different candidates compared 
with 5 per cent of the votes cast for the party 
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Karta 4 
Valet till Europaparlamentet 1995 
European Parliament election in 1995 

Andel personröster 

Personrösternas andel av de giltiga 
rösterna varierade i stor omfattning 
från en kommun till en annan. Invå-
narna i norrländska kommuner, där man 
starkt motsatt sig Sveriges medlemskap 
i EU, var mer benägna än invånarna i 
södra Sverige att rösta på en särskild 
kandidat. 

Percentage votes cast for a certain 
candidate 
The voters were more prone to vote 
for certain candidates when they lived 
in the northern parts of the country. In 
these parts, the proportion of voters 
voting against the Swedish membership 
in the European Union was relatively 
high at the Referendum in 1994. 

Kommunerna I 
stor - Göteborg 

Kommunerna I 
stor-M a lm ö ,·.·.• ... ··•··.•.··•· -·:,::-

:: .. 
.:.:.:-· 
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Kommunerna i 
s t o r - Stockholm 

J?a 
f1 

V alet till Europa-
parlamentet 1995 
Personröster, andel 

1 13,3-37.8% 

LJ 37.8 - 44.2 % 

- 44.2 - 50.6 % 

B 5o.6 - 57.1% 

- 57 .1-63.5% 



Summary 

The European Parliament consists of 626 seats, of which 22 
are allocated to Sweden. At the European Parliament election 
in Sweden, the number of constituencies is one. The seats are 
distributed among the parties in orderto give them a represen-
tation in the European Parlianment equal to the proportion of 
votes in the whole country. These rules are applicable only to 
parties attaining 4 per cent ormoreofthe total numberof votes 
cast in the whole country . 

In contrast to national elections, it is allowed to cast a vote 
fora certain candidate. If a candidate receives at least 5 per 
cent of the votes of his or her party, the candidate acquires a 
seat at the European Parliament on the basis of the votes cast 
for him/her. Otherwise, the seats ofhis/her party are allocated 
according to the order of the candidates at the ballot paper. 

Those entitled to vote are all Swedish citizens aged 18 or 
over on the day of the election and whose names are entered 
in the electoral register. Swedes residing abroad are permitted 
to vote on application at the election to the European Parliament 
provided that they have been resident in Sweden at a certain 
time and also ful fil the conditions for voting. Foreign nationals 
from other Member States ofthe European Union residing in 
Sweden are also permitted to vote on application at the 
European Parliament elections in Sweden, if they have not 
voted at a Parliamentary election in some other Member State 
in 1994, and also fulfil the conditions for voting. 

European Parliament elections take place every five years, of 
which the last one took place in I 994 in each Member State. 
Since Sweden became a member of the European Union on 
!st January, 1995, the first Swedish election to the European 
Parliament took place on 17th September, 1995. 
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This report gives information about the number of persons 
entitled to vote, the number of votes cast and their distribution 
by political parties. The number of seats acquired by each 
party and the number of votes cast for different candidates are 
also shown. 

The numberof persons entitled to vote is about 6.5 million, 
butonly about42 per cent ofthem voted, which is, by Swedish 
and international standards, a low percentage of voters. 

Sweden 's largest party, the Social Democrats, attained 
about 28 percent of the valid ballots. The left wing bloc 
consisting of the Social Democrats and the Left Party was 
supported by more than half of the voters at the election to the 
Swedish national parliament, the Riksdag, in 1994 - and only 
42 per cent at the European Parliament election. 

More than 23 per cent of the voters cast their votes for the 
Conservative Party, the second largest party in the Riksdag. 
One ofthe small parties at the Riksdag, the Green Party, was 
supported by three times so many voters at the Parliamentary 
election than at the election to the Riksdag in 1994. The 
proportion of voters casting their votes for the Centre Party, 
the Liberal Party, or the Christian Democrats is relatively 
small. 

The number of seats by party is as follows: the Social 
Democrats 7, the Conservative party 5, the Green Party 4, the 
Left Party 3, the Centre party 2, and the Liberal Party I. 

I. I million people entitled to vote cast their votes for 
certain candidates. The northern part of the country, where 
the largest share of the votes cast against the Swedish 
membership in the European Union was registered at the 
Referendum in 1994, has the largest share ofthe votes cast for 
certain candidates . 
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m moderata samlingspartiet The Conservative Party 
The Centre Party c centern 

fp folkpartiet liberalerna The Liberal Party 
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Tabell 1 00 

Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. Röstberättigade, röstande och giltiga valsedlars fördelning etter partier 
European Parliament election in 1995, shown by county. Those entitled to vote, voters and the distribution of valid ballot papers by party 

LÄN Antal Därav Röstande Gilti9a valsedlars fördelnin9 efter partier 
röstbe- utländs- Antal %av Med m C fp kds mp s V Övr 
rättigade ka med- röst- giltiga 

borgare 1) berät- valsedlar 
ti ade 

HELA RIKET 6 551 781 36 191 2 727 317 41,6 2 683 151 621 568 192 077 129 376 105 173 462 092 752 817 346 764 73 284 

STOCKHOLMS LÄN 1240013 13 463 561 451 45,3 552 488 181 363 17 520 36 237 18 618 87 397 127 906 61 558 21 889 

UPPSALA LÄN 208 930 1 307 89 640 42,9 88 092 19 672 6 580 6 294 3 359 16 746 22 327 10 587 2 527 

SÖDERMANLANDSLÄN 191 613 1 151 80 892 42 ,2 79 523 15 436 5 055 3 175 2 574 13 338 27 668 8 573 3 704 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 310 054 964 124 353 40,1 122 115 30 023 9 201 5 112 5 529 20 389 35 121 14 026 2 714 

JÖNKÖPINGS LÄN 231 289 780 100 185 43,3 98 010 18 564 9 899 4 159 11 382 19 036 23 357 9 289 2 324 

KRONOBERGS LÄN 134 645 542 56 458 41,9 55 431 11 606 6 598 1 639 2 240 9 921 13 184 8 406 1 837 

KALMAR LÄN 184 478 465 67 793 36,7 66 639 12 995 9 119 1 844 2 971 11 108 18 626 8 775 1 201 

GOTLANDS LÄN 43 979 67 15 630 35,5 15 373 2 935 2 822 505 301 2 654 4 322 1 525 309 

BLEKINGE LÄN 116 848 356 44 108 37,7 43 339 8 450 3 004 1 585 1 543 8 764 14 033 5 293 667 

KRISTIANSTADS LÄN 221 780 809 83 358 37,6 81 906 21 514 8 663 3 038 3 472 14 967 21 377 6 999 1 876 

MALMÖHUS LÄN 603 915 3 833 254 961 42,2 250 240 80 150 13 647 10 497 5 865 39 129 72 729 18 559 9 664 

HALLANDS LÄN 199 207 764 82 609 41,5 81 023 21 026 10 021 3 632 2 561 13 176 21 109 8 171 1 327 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 563 914 3 311 239 887 42,5 235 296 59 111 11 088 15 697 8 894 41 002 60 126 32 637 6 741 

1) Utländska medborgare: Medborgare i övnga medlemsstater i Europeiska unionen som inte röstat vid valen till Europaparlamentet 1994 har rösträtt om de gör en anmälan till skattemyndigheten om att 
bli upptagna i allman röstlängd och I övrigt uppfyller de villkor som gäller för rösträtt . 



Tabell 1 (forts) 

LÄN Antal Därav Röstande Giltiga valsedlars fördelnin~ efter partier 
röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 
rättigade ka med- röst- giltiga 

borgare berät- valsedlar 
ti ade 

ÄLVSBORGS LÄN 330 591 1 566 138 555 41,9 136 102 25 821 13 112 6 052 5 516 27 179 37 866 18 064 2 492 

SKARABORGS LÄN 208 711 600 83 597 40,1 82 158 17 011 10 164 4 591 4 852 15 261 19 764 9 352 1 163 

VÄRMLANDS LÄN 216 666 504 82 965 38,3 81 979 14 803 6 045 3 224 2 291 16 967 25 235 12 238 1 176 

ÖREBRO LÄN 208 347 675 81 224 39,0 79 966 13 580 5 838 3 806 4 504 13 199 24 795 12 369 1 875 

VÄSTMANLANDS LÄN 193 712 1 401 72 894 37,6 71 782 15 006 4 350 3 641 2 593 11 671 23 266 9 865 1 390 

KOPPARBERGS LÄN 220 025 686 84 416 38,4 83 362 12 021 6 197 2 688 3 958 16 577 29 825 10 673 1 423 

GÄVLEBORGS LÄN 222 096 537 86 025 38,7 85 195 9 920 10 503 2 875 2 425 17 580 26 822 14 006 1 064 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 200 519 422 79 444 39,6 78 259 9 719 5 877 2 585 3 056 14 431 28 003 12 724 1 864 

JÄMTLANDS LÄN 104 514 160 48 251 46,2 47 864 5 108 6 418 888 697 9 846 14 243 10 107 557 

VÄSTERBOTTENS LÄN 194 483 567 88 386 45,4 87 541 7 778 5 979 3 550 3 970 12 633 30 509 20 892 2 230 

NORRBOTTENS LÄN 201 452 1 261 80 235 39,8 79 468 7 956 4 377 2 062 2 002 9 121 30 604 22 076 1 270 
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Tabell 2 
Valet till Europaparlamentet 1995. Procentuell fördelning av giltiga valsedlar 
efter partier, länsvis 
European Parliament election in 1995. Percentage distribution of valid ballot papers by party 
and by cou nty 

LÄN Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter partier 
m C fp kds mp s V Övr 

HELA RIKET 23,2 7,2 4,8 3,9 17,2 28,1 12,9 2,7 

STOCKHOLMS LÄN 32,8 3,2 6,6 3,4 15,8 23,2 11, 1 4,0 

UPPSALA LÄN 22,3 7,5 7,1 3,8 19,0 25,3 12,0 2,9 

SÖDERMANLANDS LÄN 19,4 6,4 4,0 3,2 16,8 34,8 10,8 4,7 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 24,6 7,5 4,2 4,5 16,7 28,8 11,5 2,2 

JÖNKÖPINGS LÄN 18,9 10, 1 4,2 11,6 19,4 23,8 9,5 2,4 

KRONOBERGS LÄN 20,9 11 ,9 3,0 4,0 17,9 23,8 15,2 3,3 

KALMAR LÄN 19,5 13,7 2,8 4,5 16,7 28,0 13,2 1,8 

GOTLANDS LÄN 19, 1 18,4 3,3 2,0 17,3 28, 1 9,9 2,0 

BLEKINGE LÄN 19,5 6,9 3,7 3,6 20,2 32,4 12,2 1,5 

KRISTIANSTADS LÄN 26,3 10,6 3,7 4,2 18,3 26, 1 8,5 2,3 

MALMÖHUS LÄN 32,0 5,5 4,2 2,3 15,6 29, 1 7,4 3,9 

HALLANDS LÄN 26,0 12,4 4,5 3,2 16,3 26,1 10,1 1,6 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 25,1 4,7 6,7 3,8 17,4 25,6 13,9 2,9 

ÄL VSBORGS LÄN 19,0 9,6 4,4 4, 1 20,0 27,8 13,3 1,8 

SKARABORGS LÄN 20,7 12,4 5,6 5,9 18,6 24,1 11,4 1,4 

VÄRMLANDS LÄN 18, 1 7,4 3,9 2,8 20,7 30,8 14,9 1,4 

ÖREBRO LÄN 17,0 7,3 4,8 5,6 16,5 31 ,0 15,5 2,3 

VÄSTMANLANDS LÄN 20,9 6, 1 5, 1 3,6 16,3 32,4 13,7 1,9 

KOPPARBERGS LÄN 14,4 7,4 3,2 4,7 19,9 35,8 12,8 1,7 

GÄVLEBORGS LÄN 11 ,6 12,3 3,4 2,8 20,6 31 ,5 16,4 1,2 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 12,4 7,5 3,3 3,9 18,4 35,8 16,3 2,4 

JÄMTLANDS LÄN 10,7 13,4 1,9 1,5 20,6 29,8 21 , 1 1,2 

VÄSTERBOTTENS LÄN 8,9 6,8 4, 1 4,5 14,4 34,9 23,9 2,5 

NORRBOTTENS LÄN 10,0 5,5 2,6 2,5 11 ,5 38,5 27,8 1,6 



Tabell 3 
Valet till Europaparlamentet 1995 kommunvis. Röstberättigade, röstande och giltiga valsedlars fördelning efter partier 
European Parliament election in 1995, shown by municipality. Those entitled to vote, voters and the distribution of valid ballot papers by party 

LÄN Antal Därav Röstande Giltiga valsedlars fördelning efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare 2) berät- valsedlar 

tigade 

HELA RIKET 6 551 781 36191 2 727 317 41,6 2 683 151 621 568 192 077 129 376 105173 462 092 752 817 346 764 73 284 

STOCKHOLMS LÄN 1 240 013 13 463 561 451 45,3 552 488 181 363 17 520 36 237 18 618 87 397 127 906 61 558 21 889 

BOTKYRKA 42 319 615 15 925 37,6 15 664 3 585 400 782 595 3 025 4 790 1 999 488 
DANDERYD 21 033 224 13 332 63,4 13 196 8 266 255 1 040 655 1 024 1 194 355 407 
EKERÖ 14 481 122 6 881 47,5 6 752 2 333 409 433 264 1 271 1 350 492 200 
HANINGE 44 059 466 16 069 36,5 15 752 3 661 531 748 424 2 953 4 600 2 289 546 
HUDDINGE 51 295 641 21 261 41,4 20 842 5 860 608 1 060 718 3 615 5 769 2 528 684 
JÄRFÄLLA 41 314 477 19 154 46,4 18 807 5 490 584 1 243 840 2 946 5 219 1 948 537 
LIDINGÖ 28 788 313 16 700 58,0 16 536 8 846 501 1 282 581 1 886 2 067 717 656 
NACKA 48 252 674 23 285 48,3 22 953 8 957 639 1 666 756 3 251 4 791 2 080 813 
NORRTÄLJE 37 000 236 13 479 36,4 13 250 2 800 1 363 525 363 2 826 3 366 1 681 326 
NYNÄSHAMN 16 757 62 6 557 39,1 6447 1 310 328 228 218 1 320 1 984 839 220 
SALEM 8 764 118 3 894 44,4 3 828 1 152 132 241 142 737 909 366 149 
SIGTUNA 22 976 258 8 519 37,1 8 379 2 500 447 432 231 1 441 2 197 809 322 
SOLLENTUNA 37 428 366 18 452 49,3 18 152 6 430 715 1 420 805 2 766 3 959 1 402 655 
SOLNA 44 878 453 19 783 44,1 19 488 6 919 505 1 265 741 2 735 4473 2 055 795 
STOCKHOLM 533 109 5 529 251 672 47,2 247 676 79 657 6 101 17 853 7 727 38 231 55 202 31 261 11 644 
SUNDBYBERG 23 449 220 9 250 39,4 9 098 2 157 221 505 263 1 525 2 692 1 365 370 
SÖDERTÄLJE 56 711 753 22 452 39,6 22 108 4 912 1 143 857 639 4148 7 043 2 684 682 
TYRESÖ 25 024 285 10 962 43,8 10 788 3 231 320 586 356 1 868 2 961 1 220 246 
TÄBY 41 956 475 22 414 53,4 22 096 10 827 673 1 987 988 2 567 3 332 1 040 682 
UPPLANDS BRO 13 429 167 5 383 40,1 5 290 1 358 167 268 241 913 1 526 614 203 
UPPLANDS VÄSBY 24 557 415 9 824 40,0 9 659 2 720 292 515 293 1 601 2 843 1 064 331 
VALLENTUNA 16 130 114 7 053 43,7 6 926 2 306 480 363 278 1 222 1 395 613 269 
VAXHOLM 5 881 38 2 719 46,2 2 686 933 79 139 74 544 515 277 125 
VÄRMDÖ 18 123 240 7 194 39,7 7 071 2 006 377 284 138 1 309 1 710 1 047 200 
ÖSTERÅKER 22 300 202 9 237 41 ,4 9 044 3 147 250 515 288 1 673 2 019 813 339 

2) Utländska medborgare: Medborgare i övriga medlemsstater i Europeiska unionen som inte röstat vid valen till Europaparlamentet 1994 har rösträtt om de gör en anmälan till skattemyndigheten om att 
bli upptagna i allmän röstlängd och i övrigt uppfyller de villkor som gäller för rösträtt. N 



Tabell 3 (forts) N 
N 

LÄN Antal Därav Röstande Giltiga valsedlars fördelning efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal %av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

ti ade 

UPPSALA LÄN 208 930 1 307 89 640 42,9 88 092 19 672 6 580 6 294 3 359 16 746 22 327 10 587 2 527 

ENKÖPING 26 810 132 9 237 34,5 9 061 2 436 1 199 338 259 1 412 2 385 820 212 
HÅBO 11 659 155 4 035 34,6 3 960 1 294 238 152 90 697 941 419 129 
TIERP 15 310 30 5 826 38,1 5 758 546 660 210 159 1 229 2 225 667 62 
UPPSALA 131 772 856 62 001 47,1 60 907 14 267 3 739 5 313 2 702 11 756 13 676 7 466 1 988 
ÄLVKARLEBY 6 940 39 2 654 38,2 2 629 204 85 81 32 415 1 309 478 25 
ÖSTHAMMAR 16 439 95 5 887 35,8 5 777 925 659 200 117 1 237 1 791 737 111 

SÖDERMANLANDS LÄN 191 613 1 151 80 892 42,2 79 523 15 436 5 055 3175 2 574 13 338 27 668 8 573 3 704 

ESKILSTUNA 65 627 534 26 735 40,7 26 292 4 805 1 184 1 165 915 4 512 10 050 2 841 820 
FLEN 12 645 73 5 231 41 ,4 5 140 866 465 119 182 802 1 754 800 152 
GNESTA 6 951 26 2 901 41,7 2 865 479 418 73 96 577 723 290 209 
KATRINEHOLM 24 718 101 10 723 43,4 10 571 1 804 743 429 301 1 962 4 004 956 372 
NYKÖPING 37 425 135 16 643 44,5 16 358 3 483 1 187 597 558 2 313 5 464 1 679 1 077 
OXELÖSUND 8 781 81 3 567 40,6 3 476 515 108 103 73 505 1 532 549 91 
STRÄNG NÄS 20 902 110 8 664 41 ,5 8 502 2 338 520 469 245 1 325 2 383 869 353 
TROSA 7 239 66 3 293 45,5 3 227 790 176 117 91 441 779 289 544 
VINGÅKER 7 325 25 3 135 42,8 3 092 356 254 103 113 901 979 300 86 

ÖSTERGÖTLANDSLÄN 310 054 964 124 353 40,1 122 115 30 023 9 201 5112 5 529 20 389 35121 14 026 2 714 

BOXHOLM 4 225 6 1 615 38,2 1 593 167 195 37 79 236 596 252 31 
FINSPÅNG 17 097 86 7 271 42,5 7 176 1 048 476 205 313 1 188 2 691 1 168 87 
KINDA 7 877 17 2 834 36,0 2 794 479 493 73 189 460 746 295 59 
LINKÖPING 99 051 283 43 076 43,5 42 176 12 299 2 801 2 557 2 226 6108 10 846 4 132 1 207 
MJÖLBY 19 614 35 7 080 36,1 6 982 1 451 853 215 291 1 012 2 201 820 139 
MOTALA 31 768 115 11 730 36,9 11 527 2 086 849 418 451 2 251 3 760 1 534 178 



Tabell 3 (forts) 

LÄN Antal Därav Röstande Giltiga valsedlars fördelning efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

tigade 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 
(FORTS) 
NORRKÖPING 90 598 317 34 963 38,6 34 308 9 258 1 495 1 140 1 220 6 217 9 985 4 337 656 
SÖDERKÖPING 10 128 21 3 870 38,2 3 795 959 504 92 145 784 853 380 78 
VADSTENA 5 927 17 2 510 42,3 2 483 692 270 88 122 478 578 196 59 
VALDEMARSVIK 6 632 17 2 478 37,4 2 457 447 398 49 74 397 773 276 43 
YDRE 3 210 18 1 443 45,0 1 418 203 260 59 160 343 268 99 26 
ÅTVIDABERG 9 515 14 3 785 39,8 3 729 613 345 130 151 597 1 404 408 81 
ÖDESHÖG 4 412 18 1 698 38,5 1 677 321 262 49 108 318 420 129 70 

JÖNKÖPINGS LÄN 231 289 780 100 185 43,3 98 010 18 564 9 899 4 159 11 382 19 036 23 357 9 289 2 324 

ANEBY 5 056 13 2 130 42,1 2 101 256 291 52 307 547 394 193 61 
EKSJÖ 13 513 47 5 801 42,9 5 712 1 164 749 224 532 1 328 1 156 444 115 
GISLAVED 20 997 143 8 706 41,5 8 533 1 821 1 178 398 573 1 696 2 217 538 112 
GNOSJÖ 6 803 42 2 963 43,6 2 904 572 326 108 563 512 569 221 33 
JÖNKÖPING 85 623 256 38 192 44,6 37 027 7 627 2 720 1 876 4429 6 425 9 346 3 671 933 
NÄSSJÖ 23 240 39 9 819 42,3 9 697 1 577 990 325 963 1 876 2 585 1 037 344 
SÄVSJÖ 8 754 29 3 644 41 ,6 3 591 570 506 90 494 752 629 339 211 
TRANÅS 13 834 35 5 752 41 ,6 5 676 1 086 408 215 594 1 147 1 497 592 137 
VAGGERYD 9 178 14 4 115 44,8 4 039 595 426 138 624 811 937 448 60 
VETLANDA 21 001 52 8 261 39,3 8 096 1 348 1 164 292 944 1 656 1 635 898 159 
VÄRNAMO 23 290 110 10 802 46,4 10 634 1 948 1 141 441 1 359 2 286 2 392 908 159 

KRONOBERGS LÄN 134 645 542 56 458 41,9 55 431 11 606 6 598 1 639 2 240 9 921 13 184 8 406 1 837 

ALVESTA 14 387 56 5 826 40,5 5 725 966 837 122 211 1 104 1 418 884 183 
LESSEBO 6 523 38 2 689 41 ,2 2 617 338 182 49 45 593 911 438 61 
LJUNGBY 20 793 110 8 143 39,2 8 037 1 450 1 044 238 451 1 675 1 854 923 402 
MARKARYD 7 778 59 2 779 35,7 2 738 432 351 56 186 675 658 319 61 
TINGSRYD 10 829 44 3 969 36,7 3 871 708 760 61 139 712 814 575 102 
UPPVIDINGE 7 790 35 3 065 39,3 3 007 400 469 62 91 523 775 588 99 
VÄXJÖ 54 601 143 25 215 46,2 24 719 6 300 2 270 935 900 3 750 5 557 4 203 804 
ÄLMHULT 11 944 57 4 772 40,0 4 717 1 012 685 116 217 889 1 197 476 125 N w 



Tabell 3 (forts) N 

LÄN Antal Därav Röstande Giltiga valsedlars fördelnin~ efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

ti ade 

KALMAR LÄN 184 478 465 67 793 36,7 66 639 12 995 9119 1 844 2 971 11108 18 626 8775 1 201 

BORGHOLM 9 057 20 3 322 36,7 3 290 675 860 83 154 546 603 284 85 
EMMABODA 7 916 38 3 113 39,3 3 057 426 458 50 97 609 1 030 358 29 
HULTSFRED 12 400 32 4 655 37,5 4 581 674 728 81 278 494 1 423 823 80 
HÖGSBY 5 155 6 1 686 32,7 1 663 222 278 29 79 270 502 271 12 
KALMAR 44400 120 17 703 39,9 17 325 4262 1 516 691 703 2 945 4 809 2 063 336 
MÖNSTERÅS 10 120 17 3 457 34,2 3 404 553 521 79 135 528 998 513 77 
MÖRBYLÅNGA 10 175 15 3 872 38,1 3 814 855 730 119 136 658 829 419 68 
NYBRO 15 814 35 5 773 36,5 5 695 865 874 110 284 889 1 799 771 103 
OSKARSHAMN 20 839 66 7 549 36,2 7 416 1 375 529 214 388 1 442 2 155 1 210 103 
TORSÅS 5 999 13 2 044 34,1 2 016 318 473 43 120 379 437 190 56 
VIMMERBY 12 262 15 4 390 35,8 4 341 731 966 72 191 746 987 570 78 
VÄSTERVIK 30 341 88 10 229 33,7 10 037 2 039 1 186 273 406 1 602 3 054 1 303 174 

GOTLANDS LÄN 43 979 67 15 630 35,5 15 373 2 935 2 822 505 301 2 654 4 322 1 525 309 

GOTLAND 43 979 67 15 630 35,5 15 373 2 935 2 822 505 301 2 654 4 322 1 525 309 

BLEKINGE LÄN 116 848 356 44108 37,7 43 339 8450 3 004 1 585 1 543 8 764 14 033 5 293 667 

KARLSHAMN 24 531 72 9 036 36,8 8885 1 630 503 306 284 1 823 3 149 1 112 78 
KARLSKRONA 46 494 87 18 474 39,7 18 137 3 874 1 231 710 724 3 861 5 326 2 024 387 
OLOFSTRÖM 10 841 100 3 813 35,2 3 765 510 247 130 174 736 1 411 517 40 
RONNEBY 22 484 57 8 663 38,5 8 514 1 608 729 325 217 1 612 2 734 1 194 95 
SÖLVESBORG 12 498 40 4122 33,0 4038 828 294 114 144 732 1 413 446 67 

KRISTIANSTADS LÄN 221 780 809 83 358 37,6 81 906 21 514 8 663 3 038 3 472 14 967 21 377 6 999 1 876 

BROMÖLLA 9 284 37 3 545 38,2 3 495 521 181 99 65 615 1 253 719 42 
BÅSTAD 10 826 30 4 461 41 ,2 4 401 1 952 581 186 150 694 547 182 109 
HÄSSLEHOLM 37 629 124 14 700 39,1 14 474 2 925 2 003 521 775 3 329 3 315 1 397 209 
KLIPPAN 12 188 76 3 914 32,1 3 846 1 073 385 128 176 658 1 035 286 105 
KRISTIANSTAD 56 179 138 22 379 39,8 21 921 5 946 1 807 1 005 708 3 659 6 517 1 762 517 



Tabell 3 (forts) 

LÄN Antal Därav Röstande Gilti9a valsedlars fördelnin9 efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

ti ade 

KRISTIANSTADS LÄN 
(FORTS) 
OSBY 10 130 26 3 843 37,9 3 796 635 385 108 193 867 1 160 382 66 
PERSTORP 5 240 42 1 718 32,8 1 682 428 130 81 63 268 494 182 36 
SIMRISHAMN 15 724 47 5 890 37,5 5 792 1 580 783 194 208 969 1 435 466 157 
TOMELILLA 9 610 20 3 214 33,4 3 180 743 655 90 81 562 728 211 110 
ÅSTORP 9 353 81 2 976 31 ,8 2 931 788 210 75 89 534 937 221 77 
ÄNGELHOLM 27 552 105 10 430 37,9 10 219 3 659 948 361 472 1 681 2 134 623 341 
ÖRKELLJUNGA 7 057 32 2 337 33, 1 2 290 596 229 76 306 458 451 125 49 
ÖSTRA GÖINGE 11 008 51 3 951 35,9 3 879 668 366 114 186 673 1 371 443 58 

MALMÖHUS LÄN 603 915 3 833 254 961 42,2 250 240 80 150 13 647 10 497 5 865 39 129 72 729 18 559 9 664 

BJUV 10 144 83 3 542 34,9 3 505 645 237 101 65 729 1 303 301 124 
BURLÖV 10 415 63 4223 40,5 4 119 1 071 146 139 69 698 1 582 293 121 
ESLÖV 21 545 91 8 565 39,8 8 400 1 861 1 075 225 167 1 611 2 676 615 170 
HELSINGBORG 85 741 664 33 274 38,8 32 735 10 560 1 109 1 345 900 5 546 8 596 2 394 2 285 
HÖGANÄS 17 341 89 7 877 45,4 7 764 2 997 401 303 283 1 407 1 691 430 252 
HÖRBY 10 378 37 4 185 40,3 4103 755 877 127 163 1 111 784 210 76 
HÖÖR 9 900 54 4 012 40,5 3 957 1 046 455 126 107 1 057 803 265 98 
KÄVLINGE 17 602 108 7 362 41 ,8 7 224 2 005 535 239 74 1 361 2 447 400 163 
LANDSKRONA 27 283 230 10 485 38,4 10 315 2 915 381 360 205 1 550 3 835 798 271 
LOMMA 13 137 81 6 736 51 ,3 6 595 2 839 290 348 172 877 1 632 246 191 
LUND 72 166 51 1 38 769 53,7 38 029 12 178 1 907 3 032 923 6 179 8 316 3 276 2 218 
MALMÖ 179 872 1 205 72 567 40,3 71 046 23 385 1 263 2 584 1 639 9 472 24 166 6 097 2 440 
SJÖBO 12 517 48 4 284 34,2 4 202 979 784 107 82 837 971 299 143 
SKURUP 10 128 34 3 700 36,5 3 631 898 568 105 70 673 965 254 98 
STAFFANSTORP 13 779 64 6 402 46,5 6 263 2 147 536 260 149 853 1 799 311 208 
SVALÖV 9 355 77 3 805 40,7 3 729 789 724 119 80 550 1 140 261 66 
SVEDALA 12 950 50 5 227 40,4 5 128 1 342 345 172 110 891 1 802 345 121 
TRELLEBORG 27 881 145 11 006 39,5 10 799 2 847 847 216 216 1 545 4 002 908 218 
VELLINGE 21 824 132 11 087 50,8 10 963 6 515 458 319 215 1 063 1 848 352 193 
YSTAD 19 957 67 7 853 39,3 7 733 2 376 709 270 176 1 119 2 371 504 208 1-.J 

(J\ 



Tabell 3 (forts) N 

°' 
LÄN Antal Därav Röstande Giltiga valsedlars fördelning efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

ti ade 

HALLANDS LÄN 199 207 764 82 609 41,5 81 023 21 026 10 021 3 632 2 561 13176 21 109 8171 1 327 

FALKENBERG 28 607 95 11 975 41 ,9 11 789 2 387 2 338 336 359 1 992 3 238 1 021 118 
HALMSTAD 62 904 230 25 948 41 ,3 25 412 6 823 1 785 1 180 852 4 112 7 577 2 651 432 
HYLTE 7 915 45 3 087 39,0 3 018 451 569 93 71 546 984 229 75 
KUNGSBACKA 44 199 209 19 304 43,7 18 957 7 044 1 614 1 212 596 3 032 3 571 1 518 370 
LAHOLM 17 208 76 6 321 36,7 6 196 1 227 1 330 188 173 1 306 1 278 573 121 
VARBERG 38 374 109 15 974 41 ,6 15 651 3 094 2 385 623 510 2 188 4 461 2 179 211 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 563 914 3 311 239 887 42,5 235 296 59111 11 088 15 697 8 894 41 002 60126 32 637 6 741 

GÖTEBORG 329 147 2 373 142 717 43,4 139 877 38 626 3 512 9 892 5 091 23 114 35 027 19 942 4 673 
HÄRRYDA 19 930 144 8 808 44,2 8 662 2 167 469 632 277 1 860 2 188 899 170 
KUNGÄLV 26 564 90 11 969 45,1 11 745 2 503 1 443 581 347 2 034 3 208 1 405 224 
LYSEKIL 11 500 24 4 712 41 ,0 4 634 692 286 254 104 699 1 826 697 76 
MUNKEDAL 8 258 16 3 125 37,8 3 089 365 508 93 74 657 786 521 85 
MÖLNDAL 39 417 211 17 013 43,2 16 594 4 156 784 1 320 666 3 049 4 103 2 143 373 
ORUST 11 268 24 4 411 39,1 4 355 815 582 213 83 832 1 013 723 94 
PARTILLE 23 274 131 10 223 43,9 10 006 2 757 296 818 384 1 701 2 601 1 249 200 
SOTENÄS 7 562 25 2 949 39,0 2 917 613 204 194 109 458 918 380 41 
STENUNGSUND 14 183 50 5 782 40,8 5 674 1 323 479 332 187 1 085 1 477 667 124 
STRÖMSTAD 7 775 23 2 667 34,3 2 632 435 373 131 60 598 595 398 42 
TANUM 9 221 23 3 389 36,8 3 348 604 690 151 60 824 629 330 60 
TJÖRN 10 618 29 4 063 38,3 3 996 975 343 310 394 714 870 333 57 
UDDEVALLA 36 736 125 14 740 40,1 14 529 2 421 1 074 563 473 2 737 4 206 2 619 436 
ÖCKERÖ 8 461 23 3 319 39,2 3 238 659 45 213 585 640 679 331 86 

ÄL VSBORGS LÄN 330 591 1 566 138 555 41,9 136 102 25 821 13 112 6 052 5 516 27179 37 866 18 064 2 492 

ALE 18 083 127 7 005 38,7 6 884 1 008 561 296 237 1 055 2 193 1 363 171 
ALINGSÅS 25 731 106 12 722 49,4 12 483 2 476 752 752 746 3 054 2 868 1 598 237 
BENGTSFORS 8 708 29 2 949 33,9 2 912 421 334 114 167 607 959 270 40 
BOLLEBYGD 5 768 20 2 302 39,9 2 273 507 199 62 94 523 588 251 49 
BORÅS 71 474 455 30 638 42,9 29 901 6 736 1 877 1 402 1 091 5 135 9 061 4 250 349 



Tabell 3 (forts) 

LÄN Antal Därav Röstande 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

ti ade 

ÄLVSBORGS LÄN 
(FORTS) 
DALS-ED 3 907 6 1 417 36,3 1 398 
FÄRGELANDA 5 447 15 1 772 32,5 1 758 
HERRLJUNGA 7 200 35 3 092 42,9 3 042 
LERUM 24 273 121 11 126 45,8 10 932 
LILLA EDET 9 244 70 3 473 37,6 3 412 
MARK 24663 96 10 070 40,8 9 905 
MELLERUD 7 838 29 3102 39,6 3 050 
SVENLJUNGA 8 249 34 3 028 36,7 2 961 
TRANEMO 9 004 55 3 782 42,0 3 708 
TROLLHÄTTAN 37 950 221 16 252 42,8 16 031 
ULRICEHAMN 17 251 48 6 581 38,1 6 438 
VÅRGÅRDA 7 663 9 3 231 42,2 3 204 
VÄNERSBORG 27 889 72 12 411 44,5 12 247 
ÅMÅL 10 249 18 3 602 35,1 3 563 

SKARABORGS LÄN 208 711 600 83 597 40,1 82158 

ESSUNGA 4 425 13 1 828 41 ,3 1 805 
FALKÖPING 24 286 36 9 421 38,8 9 315 
GRÄSTORP 4 570 10 1 769 38,7 1 743 
GULLSPÅNG 4 743 27 1 706 36,0 1 683 
GÖTENE 10 080 25 4 261 42,3 4 205 
HABO 6 705 15 2 796 41 ,7 2 692 
HJO 6 880 20 2 798 40,7 2 731 
KARLSBORG 5 909 4 2 224 37,6 2 160 
LIDKÖPING 27 850 41 11 786 42,3 11 604 
MARIESTAD 18 939 76 7 255 38,3 7 152 
MULLSJÖ 5 126 18 2 214 43,2 2 150 

Giltiga valsedlars fördelning efter partier 
m C fp kds 

159 186 53 90 
222 386 59 61 
509 655 195 155 

2 911 597 749 544 
405 359 92 80 

1 614 1 357 253 320 
448 553 78 129 
599 530 79 93 
683 720 133 124 

2 720 838 639 378 
1 328 1 109 304 337 

428 533 203 249 
2 046 1 229 462 465 

601 337 127 156 

17 011 10 164 4 591 4 852 

430 450 59 75 
1 749 1 424 439 543 

468 424 55 52 
293 191 49 78 
868 499 162 436 
530 244 133 359 
648 261 181 217 
405 218 105 88 

2 364 1 353 516 581 
1 580 558 356 330 

344 197 71 362 

mp s 

464 299 
377 398 
557 619 

2 238 2 522 
642 1 023 

1 798 2 877 
861 672 
638 751 
505 1 230 

3 147 5 551 
1 210 1 460 

862 531 
2 779 3 086 

727 1 178 

15 261 19 764 

338 290 
1 997 1 920 

310 274 
372 454 
722 964 
536 580 
484 662 
473 605 

1 892 3 060 
1 188 1 917 

460 471 

V 

100 
233 
317 

1 184 
733 

1 432 
265 
227 
270 

2 444 
558 
316 

1 896 
357 

9 352 

149 
1 155 

143 
235 
507 
253 
218 
246 

1 676 
1 069 

209 

Övr 

47 
22 
35 

187 
78 

254 
44 
44 
43 

314 
132 
82 

284 
80 

1 163 

14 
88 
17 
11 
47 
57 
60 
20 

162 
154 
36 

N 
--.J 



Tabell 3 (forts) N 
00 

LÄN Antal Därav Röstande Gilti~a valsedlars fördelning efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

tigade 

SKARABORGS LÄN 
(FORTS) 
SKARA 14 036 31 5 838 41 ,6 5 752 1 282 676 249 214 1 387 1 320 520 104 
SKÖVDE 36 537 212 14 732 40,3 14 441 3 235 1 467 990 776 2 358 3 929 1 419 267 
TIBRO 8 314 18 3 103 37,3 3 064 497 333 271 253 569 769 340 32 
TIDAHOLM 9 884 11 4 121 41,7 4 036 451 362 697 147 683 1 148 515 33 
TÖREBODA 7 720 13 2 611 33,8 2 575 511 465 65 136 492 596 287 23 
VARA 12 707 30 5 134 40,4 5 050 1 356 1 042 193 205 1 000 805 411 38 

VÄRMLANDS LÄN 216 666 504 82 965 38,3 81 979 14 803 6 045 3 224 2 291 16 967 25 235 12 238 1 176 

ARVIKA 20 567 40 6 893 33,5 6 817 913 449 283 185 1 854 2 040 1 008 85 
EDA 6 308 11 2 145 34,0 2 126 248 212 43 44 504 714 350 11 
FILIPSTAD 9 954 34 3 251 32,7 3 206 447 89 102 42 559 1 345 561 61 
FORSHAGA 8 870 20 3 379 38,1 3 347 439 255 93 82 727 1 177 526 48 
GRUMS 7 687 10 2 702 35,2 2 684 294 189 49 56 600 985 482 29 
HAGFORS 12 207 33 4 371 35,8 4 331 411 244 87 75 579 1 747 1 139 49 
HAMMARÖ 10 305 31 4 368 42,4 4 331 891 142 198 107 854 1 452 619 68 
KARLSTAD 61 481 165 26 613 43,3 26 221 6 436 1 384 1 321 853 5 474 7 155 3 078 520 
KIL 8 968 16 3 275 36,5 3 238 564 315 117 87 850 884 397 24 
KRISTINEHAMN 19 926 51 7 824 39,3 7 727 1 324 510 385 198 1 285 2 614 1 340 71 
MUNKFORS 3 680 7 1 431 38,9 1 423 121 86 38 18 153 703 287 17 
STORFORS 3 771 19 1 487 39,4 1 470 200 117 39 36 211 607 244 16 
SUNNE 10 671 13 4 098 38,4 4 050 744 752 143 121 955 857 423 55 
SÄFFLE 13 621 20 4 951 36,3 4 907 892 717 148 161 1 065 1 306 579 39 
TORSBY 11 449 21 4 242 37,1 4 195 560 322 76 126 842 1 249 954 66 
ÅRJÄNG 7 201 13 1 935 26,9 1 906 319 262 102 100 455 400 251 17 



Tabell 3 (forts) 

LÄN Antal Därav Röstande Giltiga valsedlars fördelning efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

ti ade 

ÖREBRO LÄN 208 347 675 81 224 39,0 79 966 13 580 5 838 3 806 4 504 13199 24 795 12 369 1 875 

ASKERSUND 9 219 22 3 264 35,4 3 217 481 388 114 237 521 940 488 48 
DEGERFORS 8 590 35 3 463 40,3 3 418 287 224 98 101 376 1 423 865 44 
HALLSBERG 12 376 23 4 827 39,0 4 744 531 442 185 240 754 1 664 837 91 
HÄLLEFORS 6 803 46 2 294 33,7 2 262 224 133 50 36 381 948 455 35 
KARLSKOGA 25 601 105 9 802 38,3 9 658 1 969 337 353 379 1 170 3 498 1 818 134 
KUMLA 14 149 41 5 199 36,7 5 109 634 483 221 436 807 1 576 863 89 
LAXÅ 5 357 28 1 899 35,4 1 875 212 116 76 168 324 668 281 30 
LEKEBERG 5 264 15 1 993 37,9 1 951 281 367 71 187 390 431 196 28 
LINDESBERG 18 693 70 6 702 35,9 6 614 965 737 243 300 1 237 1 908 1 097 127 
LJUSNARSBERG 4 842 25 1 686 34,8 1 678 185 134 31 21 294 567 429 17 
NORA 7 951 20 2 798 35,2 2 755 416 220 109 115 563 807 455 70 
ÖREBRO 89 502 245 37 297 41 ,7 36 685 7 395 2 257 2 255 2 284 6 382 10 365 4 585 1 162 

VÄSTMANLANDS LÄN 193 712 1 401 72 894 37,6 71 782 15 006 4 350 3 641 2 593 11 671 23 266 9 865 1 390 

ARBOGA 11 121 42 4 698 42,2 4 635 837 216 143 182 991 1 496 662 108 
FAGERSTA 10 196 91 3 632 35,6 3 583 631 118 111 63 373 1 380 856 51 
HALLSTAHAMMAR 11 611 116 4 100 35,3 4 045 545 192 154 123 563 1 747 659 62 
HEBY 10 172 35 3 552 34,9 3 525 405 656 79 174 725 893 547 46 
KUNGSÖR 6 261 46 2 499 39,9 2 470 444 243 95 72 471 696 390 59 
KÖPING 19 228 169 7 180 37,3 7 078 1 128 510 175 251 1 110 2 314 1 400 190 
NORBERG 4 793 19 1 788 37,3 1 749 202 88 63 26 304 576 448 42 
SALA 16 665 52 6 348 38,1 6 247 1 069 935 253 240 1 404 1 536 662 148 
SKINNSKATTEBERG 3 743 59 1 433 38,3 1 417 175 88 26 17 226 596 239 50 
SURAHAMMAR 7 805 92 2 590 33,2 2 558 297 110 92 68 349 1 114 474 54 
VÄSTERÅS 92 117 680 35 074 38,1 34 475 9 273 1 194 2 450 1 377 5 155 10 918 3 528 580 



Tabell 3 (forts) l,.) 
0 

LÄN Antal Därav Röstande Gilti9a valsedlars fördelnin9 efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

tigade 

KOPPARBERGS LÄN 220 025 686 84 416 38,4 83 362 12 021 6197 2 688 3 958 16 577 29 825 10 673 1 423 

AVESTA 18 431 48 7 301 39,6 7 234 718 737 181 213 1 552 2 758 974 101 
BORLÄNGE 36 295 173 13 911 38,3 13 708 1 889 654 458 427 2 516 5 685 1 784 295 
FALUN 41 238 112 16 420 39,8 16 203 3 402 1 102 747 700 3 243 4949 1 650 410 
GAGNEF 7 655 42 3 971 51 ,9 3 884 431 383 102 199 906 1 514 303 46 
HEDEMORA 12 659 52 4 883 38,6 4 817 580 471 122 185 925 1 797 640 97 
LEKSAND 11 785 23 5 006 42,5 4 943 789 401 159 423 1 105 1 462 537 67 
LUDVIKA 21 988 99 8 319 37,8 8 235 1 078 297 245 274 1 257 3 616 1 372 96 
MALUNG 8 846 17 3 539 40,0 3 504 516 247 107 96 544 1 235 728 31 
MORA 15 970 32 5 458 34,2 5 402 721 358 145 710 1 408 1 453 552 55 
ORSA 5 561 7 2 091 37,6 2 079 227 206 67 144 585 540 289 21 
RÄTTVIK 8 896 18 3 135 35,2 3 096 506 247 136 163 698 981 307 58 
SMEDJEBACKEN 9 588 34 3 523 36,7 3 485 449 205 63 65 571 1 550 534 48 
SÄTER 8 671 17 3 205 37,0 3 158 364 492 78 141 546 1 013 465 59 
VANSBRO 6 040 5 1 915 31 ,7 1 888 184 256 43 131 276 716 261 21 
ÄLVDALEN 6 402 7 1 739 27,2 1 726 167 141 35 87 445 556 277 18 

GÄVLEBORGS LÄN 222 096 537 86 025 38,7 85195 9 920 10 503 2 875 2 425 17 580 26 822 14 006 1 064 

BOLLNÄS 21 614 16 9 268 42,9 9 189 796 1 542 238 237 2 128 2 559 1 597 92 
GÄVLE 69 266 193 26 042 37,6 25 704 4 272 1 335 1 338 841 5 402 8 811 3 349 356 
HOFORS 8 590 59 3 151 36,7 3 126 326 223 67 47 483 1 245 716 19 
HUDIKSVALL 29 511 69 12 037 40,8 11 956 1 041 2 233 242 289 2 941 2 759 2 235 216 
LJUSDAL 16 352 14 5 828 35,6 5 779 516 975 159 111 1 180 1 573 1 185 80 
NORDANSTIG 8 504 17 3 339 39,3 3 323 169 733 91 116 902 710 569 33 
OCKELBO 4 974 4 1 804 36,3 1 795 158 310 53 35 342 543 340 14 
OVANÅKER 10 204 14 4 759 46,6 4 731 237 1 353 123 250 983 1 238 518 29 
SANDVIKEN 30 253 95 11 694 38,7 11 568 1 581 892 337 320 1 932 4 538 1 851 117 
SÖDERHAMN 22 828 56 8 103 35,5 8 024 824 907 227 179 1 287 2 846 1 646 108 



Tabell 3 (forts) 

LÄN Antal Därav Röstande Gilti~a valsedlars fördelnin~ efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

ti ade 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 200 519 422 79444 39,6 78 259 9 719 5 877 2 585 3 056 14 431 28 003 12 724 1 864 

HÄRNÖSAND 21 396 38 8 558 40,0 8 434 1 574 657 304 284 1 574 2 655 1 198 188 
KRAMFORS 18 386 31 7 271 39,5 7 178 728 832 90 225 1 069 3 008 1 121 105 
SOLLEFTEÅ 18 770 25 7 729 41 ,2 7 610 729 572 116 267 1 318 3 161 1 347 100 
SUNDSVALL 73 230 204 29 676 40,5 29 167 4 342 1 515 1 332 839 6 099 9 387 4 863 790 
TIMRÅ 14 284 38 5 088 35,6 5 024 330 364 134 125 896 1 911 1 152 112 
ÅNGE 9 550 11 3 731 39,1 3 676 267 341 61 58 830 1 105 767 247 
ÖRNSKÖLDSVIK 44 903 75 17 391 38,7 17 170 1 749 1 596 548 1 258 2 645 6 776 2 276 322 

JÄMTLANDS LÄN 104 514 160 48 251 46,2 47 864 5 108 6 418 888 697 9 846 14 243 10 107 557 

BERG 6 520 4 2 961 45,4 2 950 185 704 19 40 750 655 572 25 
BRÄCKE 6 431 6 2 750 42,8 2 740 204 367 36 15 433 957 710 18 
HÄRJEDALEN 9 722 15 3 937 40,5 3 916 321 263 65 50 1 002 1 315 838 62 
KROKOM 10 878 18 5 253 48,3 5 215 452 970 72 90 968 1 443 1 172 48 
RAGUNDA 5 202 6 2 366 45,5 2 349 138 294 35 27 536 791 499 29 
STRÖMSUND 11 997 10 5 425 45,2 5 393 287 714 77 76 959 1 837 1 396 47 
ÅRE 7 481 13 3 712 49,6 3 684 408 641 91 60 1 027 807 615 35 
ÖSTERSUND 46 283 88 21 847 47,2 21 617 3 113 2 465 493 339 4 171 6 438 4 305 293 

VÄSTERBOTTENS LÄN 194 483 567 88 386 45,4 87 541 7 778 5 979 3 550 3 970 12 633 30 509 20 892 2 230 

BJURHOLM 2 253 3 844 37,5 839 106 114 62 37 99 277 128 16 
DOROTEA 2 791 3 1 000 35,8 995 45 93 31 12 143 417 236 18 
LYCKSELE 10 502 14 4 081 38,9 4 040 280 156 165 340 376 1 506 1 151 66 
MALÅ 3 031 4 1 180 38,9 1 167 69 54 44 47 137 379 419 18 
NORDMALING 6 004 13 2 366 39,4 2 345 221 280 86 126 302 824 473 33 
NORSJÖ 3 913 5 1 518 38,8 1 513 63 130 56 94 213 422 523 12 
ROBERTSFORS 5 559 14 2 387 42,9 2 373 161 432 94 147 287 744 465 43 
SKELLEFTEÅ 57 420 64 27 069 47,1 26 883 1 913 1 827 900 1 276 4 381 9 969 6 202 415 
SORSELE 2 657 2 931 35,0 929 58 72 26 58 178 310 204 23 

<.,J 



Tabell 3 (forts) w 
tv 

LÄN Antal Därav Röstande Gilti9a valsedlars fördelnin9 efter partier 
KOMMUN röstbe- utländs- Antal % av Med m C fp kds mp s V Övr 

rättigade ka med- röst- giltiga 
borgare berät- valsedlar 

tigade 

VÄSTERBOTTENS LÄN 
(FORTS) 
STORUMAN 5 767 3 3432 59,5 3 362 316 169 117 179 546 941 849 245 
UMEÅ 73 610 414 35 160 47,8 34 725 3 985 1 908 1 728 1 205 4 876 11 673 8 141 1 209 
VILHELMINA 6 389 7 2 524 39,5 2 506 129 122 72 157 334 914 759 19 
VINDELN 4 970 8 1 852 37,3 1 846 178 193 72 120 302 594 359 28 
VÄNNÄS 6 428 11 2 945 45,8 2 928 183 333 70 115 346 1 055 764 62 
ÅSELE 3 189 2 1 097 34,4 1 090 71 96 27 57 113 484 219 23 

NORRBOTTENS LÄN 201 452 1 261 80 235 39,8 79 468 7 956 4 377 2 062 2 002 9121 30 604 22 076 1 270 

ARJEPLOG 2 855 4 1 211 42,4 1 202 53 82 14 40 145 351 510 7 
ARVIDSJAUR 6 209 12 2 772 44,6 2 746 164 121 59 52 306 931 1 059 54 
BODEN 22 970 45 9 307 40,5 9 200 1 255 377 230 249 1 331 3 596 1 945 217 
GÄLLIVARE 17 089 53 5 163 30,2 5 129 493 85 95 81 628 1 648 2 026 73 
HAPARANDA 6 832 443 2 036 29,8 2 023 244 598 30 38 110 592 393 18 
JOKKMOKK 5 022 8 1 936 38,6 1 911 134 28 37 18 274 709 693 18 
KALIX 14 442 82 5 573 38,6 5 541 455 417 118 99 646 2 552 1 199 55 
KIRUNA 19 386 149 5 561 28,7 5 524 532 105 108 87 692 1 776 2 076 148 
LULEÅ 53 855 243 23 056 42,8 22 771 3106 1 036 906 640 2 997 8 799 4 926 361 
PAJALA 6 395 56 2 085 32,6 2 066 149 143 33 80 151 645 845 20 
PITEÅ 31 148 53 15 456 49,6 15 312 1 034 799 325 448 1 398 6 781 4 297 230 
ÄLVSBYN 7 231 8 3 353 46,4 3 334 152 178 59 123 278 1 187 1 306 51 
ÖVERKALIX 3 666 14 1 345 36,7 1 337 66 130 25 12 71 614 410 9 
ÖVERTORNEÅ 4352 91 1 381 31 ,7 1 372 119 278 23 35 94 423 391 9 



33 

Tabell 4 
Valet till Europaparlamentet 1995. Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter partier, 
kommunvis 
European Parliament election in 1995. Percentage distribution of valid ballot papers by party and by 
municipality 

LÄN Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter eartier 
KOMMUN m C fp kds mp s V Övr 

HELA RIKET 23,2 7,2 4,8 3,9 17,2 28,1 12,9 2,7 

STOCKHOLMS LÄN 32,8 3,2 6,6 3,4 15,8 23,2 11, 1 4,0 

BOTKYRKA 22 ,9 2,6 5,0 3,8 19,3 30,6 12,8 3, 1 
DANDERYD 62 ,6 1,9 7,9 5,0 7,8 9,0 2,7 3, 1 
EKERÖ 34,6 6, 1 6,4 3,9 18,8 20,0 7,3 3,0 
HANINGE 23,2 3,4 4,7 2,7 18,7 29,2 14,5 3,5 
HUDDINGE 28, 1 2,9 5, 1 3,4 17,3 27,7 12, 1 3,3 
JÄRFÄLLA 29,2 3, 1 6,6 4,5 15,7 27,8 10,4 2,9 
LIDINGÖ 53,5 3,0 7,8 3,5 11,4 12,5 4,3 4,0 
NACKA 39,0 2,8 7,3 3,3 14,2 20,9 9, 1 3,5 
NORRTÄLJE 21 , 1 10,3 4,0 2,7 21 ,3 25,4 12,7 2,5 
NYNÄSHAMN 20,3 5, 1 3,5 3,4 20,5 30,8 13,0 3,4 
SALEM 30,1 3,4 6,3 3,7 19,3 23,7 9,6 3,9 
SIGTUNA 29,8 5,3 5,2 2,8 17,2 26,2 9,7 3,8 
SOLLENTUNA 35,4 3,9 7,8 4,4 15,2 21 ,8 7,7 3,6 
SOLNA 35,5 2,6 6,5 3,8 14,0 23,0 10,5 4,1 
STOCKHOLM 32,2 2,5 7,2 3,1 15,4 22,3 12,6 4,7 
SUNDBYBERG 23,7 2,4 5,6 2,9 16,8 29,6 15,0 4, 1 
SÖDERTÄLJE 22,2 5,2 3,9 2,9 18,8 31,9 12, 1 3, 1 
TYRESÖ 29,9 3,0 5,4 3,3 17,3 27,4 11 ,3 2,3 
TÄBY 49,0 3,0 9,0 4,5 11 ,6 15, 1 4,7 3,1 
UPPLANDS BRO 25,7 3,2 5, 1 4,6 17,3 28,8 11 ,6 3,8 
UPPLANDS VÄSBY 28,2 3,0 5,3 3,0 16,6 29,4 11,0 3,4 
VALLENTUNA 33,3 6,9 5,2 4,0 17,6 20,1 8,9 3,9 
VAXHOLM 34,7 2,9 5,2 2,8 20,3 19,2 10,3 4,7 
VÄRMDÖ 28,4 5,3 4,0 2,0 18,5 24,2 14,8 2,8 
ÖSTERÅKER 34,8 2,8 5,7 3,2 18,5 22,3 9,0 3,7 

UPPSALA LÄN 22,3 7,5 7,1 3,8 19,0 25,3 12,0 2,9 

ENKÖPING 26,9 13,2 3,7 2,9 15,6 26,3 9,0 2,3 
HÅBO 32,7 6,0 3,8 2,3 17,6 23,8 10,6 3,3 
TIERP 9,5 11 ,5 3,6 2,8 21 ,3 38,6 11 ,6 1, 1 
UPPSALA 23,4 6, 1 8,7 4,4 19,3 22,5 12,3 3,3 
ÄLVKARLEBY 7,8 3,2 3, 1 1,2 15,8 49,8 18,2 1,0 
ÖSTHAMMAR 16,0 11,4 3,5 2,0 21 ,4 31 ,0 12,8 1,9 

SÖDERMANLANDSLÄN 19,4 6,4 4,0 3,2 16,8 34,8 10,8 4,7 

ESKILSTUNA 18,3 4,5 4,4 3,5 17,2 38,2 10,8 3, 1 
FLEN 16,8 9,0 2,3 3,5 15,6 34,1 15,6 3,0 
GNESTA 16,7 14,6 2,5 3,4 20, 1 25,2 10, 1 7,3 
KATRINEHOLM 17, 1 7,0 4, 1 2,8 18,6 37,9 9,0 3,5 
NYKÖPING 21 ,3 7,3 3,6 3,4 14, 1 33,4 10,3 6,6 
OXELÖSUND 14,8 3, 1 3,0 2, 1 14,5 44,1 15,8 2,6 
STRÄNG NÄS 27,5 6, 1 5,5 2,9 15,6 28,0 10,2 4,2 
TROSA 24,5 5,5 3,6 2,8 13,7 24,1 9,0 16,9 
VINGÅKER 11 ,5 8,2 3,3 3,7 29, 1 31 ,7 9,7 2,8 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter partier 
KOMMUN m C tp kds mp s V Övr 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 24,6 7,5 4,2 4,5 16,7 28,8 11,5 2,2 

BOXHOLM 10,5 12,2 2,3 5,0 14,8 37,4 15,8 1,9 
FINSPÅNG 14,6 6,6 2,9 4,4 16,6 37,5 16,3 1,2 
KINDA 17, 1 17,6 2,6 6,8 16,5 26,7 10,6 2, 1 
LINKÖPING 29,2 6,6 6,1 5,3 14,5 25,7 9,8 2,9 
MJÖLBY 20,8 12,2 3,1 4,2 14,5 31 ,5 11 , 7 2,0 
MOTALA 18, 1 7,4 3,6 3,9 19,5 32,6 13,3 1,5 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 

NORRKÖPING 27,0 4,4 3,3 3,6 18, 1 29, 1 12,6 1,9 
SÖDERKÖPING 25,3 13,3 2,4 3,8 20,7 22,5 10,0 2, 1 
VADSTENA 27,9 10,9 3,5 4,9 19,3 23,3 7,9 2,4 
VALDEMARSVIK 18,2 16,2 2,0 3,0 16,2 31 ,5 11 ,2 1,8 
YDRE 14,3 18,3 4,2 11 ,3 24,2 18,9 7,0 1,8 
ÅTVIDABERG 16,4 9,3 3,5 4,0 16,0 37,7 10,9 2,2 
ÖDESHÖG 19, 1 15,6 2,9 6,4 19,0 25,0 7,7 4,2 

JÖNKÖPINGS LÄN 18,9 10, 1 4,2 11,6 19,4 23,8 9,5 2,4 

ANEBY 12,2 13,9 2,5 14,6 26,0 18,8 9,2 2,9 
EKSJÖ 20,4 13, 1 3,9 9,3 23,2 20,2 7,8 2,0 
GISLAVED 21 ,3 13,8 4,7 6,7 19,9 26,0 6,3 1,3 
GNOSJÖ 19,7 11 ,2 3,7 19,4 17,6 19,6 7,6 1, 1 
JÖNKÖPING 20,6 7,3 5, 1 12,0 17,4 25,2 9,9 2,5 
NÄSSJÖ 16,3 10,2 3,4 9,9 19,3 26,7 10,7 3,5 
SÄVSJÖ 15,9 14, 1 2,5 13,8 20,9 17,5 9,4 5,9 
TRANÅS 19, 1 7,2 3,8 10,5 20,2 26,4 10,4 2,4 
VAGGERYD 14,7 10,5 3,4 15,4 20,1 23,2 11 , 1 1,5 
VETLANDA 16,7 14,4 3,6 11 ,7 20,5 20,2 11 , 1 2,0 
VÄRNAMO 18,3 10,7 4 , 1 12,8 21 ,5 22,5 8,5 1,5 

KRONOBERGS LÄN 20,9 11,9 3,0 4,0 17,9 23,8 15,2 3,3 

ALVESTA 16,9 14,6 2, 1 3,7 19,3 24,8 15,4 3,2 
LESSEBO 12,9 7,0 1,9 1,7 22,7 34,8 16,7 2,3 
LJUNGBY 18,0 13,0 3,0 5,6 20,8 23, 1 11 ,5 5,0 
MARKARYD 15,8 12,8 2,0 6,8 24,7 24,0 11 ,7 2,2 
TINGSRYD 18,3 19,6 1,6 3,6 18,4 21 ,0 14,9 2,6 
UPPVIDINGE 13,3 15,6 2, 1 3,0 17,4 25,8 19,6 3,3 
VÄXJÖ 25,5 9,2 3,8 3,6 15,2 22,5 17,0 3,3 
ÄLMHULT 21 ,5 14,5 2,5 4,6 18,8 25,4 10, 1 2,6 

KALMAR LÄN 19,5 13,7 2,8 4,5 16,7 28,0 13,2 1,8 

BORGHOLM 20,5 26,1 2,5 4,7 16,6 18,3 8,6 2,6 
EMMABODA 13,9 15,0 1,6 3,2 19,9 33,7 11 ,7 0,9 
HULTSFRED 14,7 15,9 1,8 6, 1 10,8 31 , 1 18,0 1,7 
HÖGSBY 13,3 16,7 1,7 4,8 16,2 30,2 16,3 0,7 
KALMAR 24,6 8,8 4,0 4,1 17,0 27,8 11 ,9 1,9 
MÖNSTERÅS 16,2 15,3 2,3 4,0 15,5 29,3 15, 1 2,3 
MÖRBYLÅNGA 22,4 19, 1 3,1 3,6 17,3 21 ,7 11,0 1,8 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter eartier 
KOMMUN m C fp kds mp s V Övr 

KALMAR LÄN 
(FORTS) 
NYBRO 15,2 15,3 1,9 5,0 15,6 31 ,6 13,5 1,8 
OSKARSHAMN 18,5 7,1 2,9 5,2 19,4 29, 1 16,3 1,4 
TORSÅS 15,8 23,5 2, 1 6,0 18,8 21 ,7 9,4 2,8 
VIMMERBY 16,8 22,3 1,7 4,4 17,2 22,7 13, 1 1,8 
VÄSTERVIK 20,3 11 ,8 2,7 4,0 16,0 30,4 13,0 1,7 

GOTLANDS LÄN 19,1 18,4 3,3 2,0 17,3 28,1 9,9 2,0 

GOTLAND 19, 1 18,4 3,3 2,0 17,3 28,1 9,9 2,0 

BLEKINGE LÄN 19,5 6,9 3,7 3,6 20,2 32,4 12,2 1,5 

KARLSHAMN 18,3 5,7 3,4 3,2 20,5 35,4 12,5 0,9 
KARLSKRONA 21 ,4 6,8 3,9 4,0 21 ,3 29,4 11,2 2, 1 
OLOFSTRÖM 13,5 6,6 3,5 4,6 19,5 37,5 13,7 1, 1 
RONNEBY 18,9 8,6 3,8 2,5 18,9 32,1 14,0 1, 1 
SÖLVESBORG 20,5 7,3 2,8 3,6 18, 1 35,0 11 ,0 1,7 

KRISTIANSTADS LÄN 26,3 10,6 3,7 4,2 18,3 26,1 8,5 2,3 

BROMÖLLA 14,9 5,2 2,8 1,9 17,6 35,9 20,6 1,2 
BÅSTAD 44,4 13,2 4,2 3,4 15,8 12,4 4, 1 2,5 
HÄSSLEHOLM 20,2 13,8 3,6 5,4 23,0 22,9 9,7 1,4 
KLIPPAN 27,9 10,0 3,3 4,6 17, 1 26,9 7,4 2,7 
KRISTIANSTAD 27, 1 8,2 4,6 3,2 16,7 29,7 8,0 2,4 
OSBY 16,7 10, 1 2,8 5, 1 22,8 30,6 10, 1 1,7 
PERSTORP 25,4 7,7 4,8 3,7 15,9 29,4 10,8 2, 1 
SIMRISHAMN 27,3 13,5 3,3 3,6 16,7 24,8 8,0 2,7 
TOMELILLA 23,4 20,6 2,8 2,5 17,7 22,9 6,6 3,5 
ÅSTORP 26,9 7,2 2,6 3,0 18,2 32,0 7,5 2,6 
ÄNGELHOLM 35,8 9,3 3,5 4,6 16,4 20,9 6,1 3,3 
ÖRKELLJUNGA 26,0 10,0 3,3 13,4 20,C 19,7 5,5 2, 1 
ÖSTRA GÖINGE 17,2 9,4 2,9 4,8 17,3 35,3 11 ,4 1,5 

MALMÖHUS LÄN 32,0 5,5 4,2 2,3 15,6 29,1 7,4 3,9 

BJUV 18,4 6,8 2,9 1,9 20,8 37,2 8,6 3,5 
BURLÖV 26,0 3,5 3,4 1,7 16,9 38,4 7, 1 2,9 
ESLÖV 22,2 12,8 2,7 2,0 19,2 31,9 7,3 2,0 
HELSINGBORG 32,3 3,4 4, 1 2,7 16,9 26,3 7,3 7,0 
HÖGANÄS 38,6 5,2 3,9 3,6 18, 1 21 ,8 5,5 3,2 
HÖRBY 18,4 21 ,4 3, 1 4,0 27,1 19, 1 5, 1 1,9 
HÖÖR 26,4 11 ,5 3,2 2,7 26,7 20,3 6,7 2,5 
KÄVLINGE 27,8 7,4 3,3 1,0 18,8 33,9 5,5 2,3 
LANDSKRONA 28,3 3,7 3,5 2,0 15,0 37,2 7,7 2,6 
LOMMA 43,0 4,4 5,3 2,6 13,3 24,7 3,7 2,9 
LUND 32,0 5,0 8,0 2,4 16,2 21 ,9 8,6 5,8 
MALMÖ 32,9 1,8 3,6 2,3 13,3 34,0 8,6 3,4 
SJÖBO 23,3 18,7 2,5 2,0 19,9 23,1 7, 1 3,4 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter partier 
KOMMUN m C tp kds mp s V Övr 

MALMÖHUS LÄN 
(FORTS) 
SKURUP 24,7 15,6 2,9 1,9 18,5 26,6 7,0 2,7 
STAFFANSTORP 34,3 8,6 4,2 2,4 13,6 28,7 5,0 3,3 
SVALÖV 21 ,2 19,4 3,2 2, 1 14,7 30,6 7,0 1,8 
SVEDALA 26,2 6,7 3,4 2, 1 17,4 35,1 6,7 2,4 
TRELLEBORG 26,4 7,8 2,0 2,0 14,3 37,1 8,4 2,0 
VELLINGE 59,4 4,2 2,9 2,0 9,7 16,9 3,2 1,8 
YSTAD 30,7 9,2 3,5 2,3 14,5 30,7 6,5 2,7 

HALLANDS LÄN 26,0 12,4 4,5 3,2 16,3 26,1 10,1 1,6 

FALKENBERG 20,2 19,8 2,9 3,0 16,9 27,5 8,7 1,0 
HALMSTAD 26,8 7,0 4,6 3,4 16,2 29,8 10,4 1,7 
HYLTE 14,9 18,9 3, 1 2,4 18, 1 32,6 7,6 2,5 
KUNGSBACKA 37,2 8,5 6,4 3,1 16,0 18,8 8,0 2,0 
LAHOLM 19,8 21 ,5 3,0 2,8 21 , 1 20,6 9,2 2,0 
VARBERG 19,8 15,2 4 ,0 3,3 14,0 28,5 13,9 1,3 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 25,1 4,7 6,7 3,8 17,4 25,6 13,9 2,9 

GÖTEBORG 27,6 2,5 7, 1 3,6 16,5 25,0 14,3 3,3 
HÄRRYDA 25,0 5,4 7,3 3,2 21 ,5 25,3 10,4 2,0 
KUNGÄLV 21 ,3 12,3 4,9 3,0 17,3 27,3 12,0 1,9 
LYSEKIL 14,9 6,2 5,5 2,2 15, 1 39,4 15,0 1,6 
MUNKEDAL 11 ,8 16,4 3,0 2,4 21 ,3 25,4 16,9 2,8 
MÖLNDAL 25,0 4,7 8,0 4,0 18,4 24,7 12,9 2,2 
ORUST 18,7 13,4 4,9 1,9 19, 1 23,3 16,6 2,2 
PARTILLE 27,6 3,0 8,2 3,8 17,0 26,0 12,5 2,0 
SOTENÄS 21 ,0 7,0 6,7 3,7 15,7 31 ,5 13,0 1,4 
STENUNGSUND 23,3 8,4 5,9 3,3 19, 1 26,0 11,8 2,2 
STRÖMSTAD 16,5 14,2 5,0 2,3 22,7 22,6 15, 1 1,6 
TANUM 18,0 20,6 4,5 1,8 24,6 18,8 9,9 1,8 
TJÖRN 24,4 8,6 7,8 9,9 17,9 21 ,8 8,3 1,4 
UDDEVALLA 16,7 7,4 3,9 3,3 18,8 28,9 18,0 3,0 
ÖCKERÖ 20,4 1,4 6,6 18, 1 19,8 21 ,0 10,2 2,7 

ÄL VSBORGS LÄN 19,0 9,6 4,4 4,1 20,0 27,8 13,3 1,8 

ALE 14,6 8,1 4,3 3,4 15,3 31 ,9 19,8 2,5 
ALINGSÅS 19,8 6,0 6,0 6,0 24,5 23,0 12,8 1,9 
BENGTSFORS 14,5 11 ,5 3,9 5,7 20,8 32,9 9,3 1,4 
BOLLEBYGD 22,3 8,8 2,7 4, 1 23,0 25,9 11 ,0 2,2 
BORÅS 22,5 6,3 4 ,7 3,6 17,2 30,3 14,2 1,2 
DALS-ED 11 ,4 13,3 3,8 6,4 33,2 21 ,4 7,2 3,4 
FÄRGELANDA 12,6 22,0 3,4 3,5 21 ,4 22,6 13,3 1,3 
HERRLJUNGA 16,7 21 ,5 6,4 5, 1 18,3 20,3 10,4 1,2 
LERUM 26,6 5,5 6,9 5,0 20,5 23,1 10,8 1,7 
LILLA EDET 11 ,9 10,5 2,7 2,3 18,8 30,0 21 ,5 2,3 
MARK 16,3 13,7 2,6 3,2 18,2 29,0 14,5 2,6 
MELLERUD 14,7 18, 1 2,6 4,2 28,2 22,0 8,7 1,4 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter eartier 
KOMMUN m C fp kds mp s V Övr 

ÄL VSBORGS LÄN 
(FORTS) 
SVENLJUNGA 20,2 17,9 2,7 3,1 21 ,5 25,4 7,7 1,5 
TRANEMO 18,4 19,4 3,6 3,3 13,6 33,2 7,3 1,2 
TROLLHÄTTAN 17,0 5,2 4,0 2,4 19,6 34,6 15,2 2,0 
ULRICEHAMN 20,6 17,2 4,7 5,2 18,8 22,7 8,7 2, 1 
VÅRGÅRDA 13,4 16,6 6,3 7,8 26,9 16,6 9,9 2,6 
VÄNERSBORG 16,7 10,0 3,8 3,8 22,7 25,2 15,5 2,3 
ÅMÅL 16,9 9,5 3,6 4,4 20,4 33,1 10,0 2,2 

SKARABORGS LÄN 20,7 12,4 5,6 5,9 18,6 24,1 11,4 1,4 

ESSUNGA 23,8 24,9 3,3 4,2 18,7 16, 1 8,3 0,8 
FALKÖPING 18,8 15,3 4,7 5,8 21,4 20,6 12,4 0,9 
GRÄSTORP 26,9 24,3 3,2 3,0 17,8 15,7 8,2 1,0 
GULLSPÅNG 17,4 11 ,3 2,9 4,6 22,1 27,0 14,0 0,7 
GÖTENE 20,6 11 ,9 3,9 10,4 17,2 22 ,9 12, 1 1, 1 
HABO 19,7 9, 1 4,9 13,3 19,9 21 ,5 9,4 2, 1 
HJO 23,7 9,6 6,6 7,9 17,7 24,2 8,0 2,2 
KARLSBORG 18,8 10, 1 4,9 4, 1 21 ,9 28,0 11,4 0,9 
LIDKÖPING 20,4 11 ,7 4,4 5,0 16,3 26,4 14,4 1,4 
MARIESTAD 22,1 7,8 5,0 4,6 16,6 26,8 14,9 2,2 
MULLSJÖ 16,0 9,2 3,3 16,8 21,4 21 ,9 9,7 1,7 
SKARA 22,3 11 ,8 4,3 3,7 24,1 22,9 9,0 1,8 
SKÖVDE 22,4 10,2 6,9 5,4 16,3 27,2 9,8 1,8 
TIBRO 16,2 10,9 8,8 8,3 18,6 25,1 11 , 1 1,0 
TIDAHOLM 11 ,2 9,0 17,3 3,6 16,9 28,4 12,8 0,8 
TÖREBODA 19,8 18, 1 2,5 5,3 19, 1 23,1 11, 1 0,9 
VARA 26,9 20,6 3,8 4, 1 19,8 15,9 8, 1 0,8 
VÄRMLANDS LÄN 18,1 7,4 3,9 2,8 20,7 30,8 14,9 1,4 

ARVIKA 13,4 6,6 4,2 2,7 27,2 29,9 14,8 1,2 
EDA 11 ,7 10,0 2,0 2, 1 23,7 33,6 16,5 0,5 
FILIPSTAD 13,9 2,8 3,2 1,3 17,4 42 ,0 17,5 1,9 
FORSHAGA 13, 1 7,6 2,8 2,4 21 ,7 35,2 15,7 1,4 
GRUMS 11 ,0 7,0 1,8 2, 1 22,4 36,7 18,0 1, 1 
HAGFORS 9,5 5,6 2,0 1,7 13,4 40,3 26,3 1,1 
HAMMARÖ 20,6 3,3 4,6 2,5 19,7 33,5 14,3 1,6 
KARLSTAD 24,5 5,3 5,0 3,3 20,9 27,3 11,7 2,0 
KIL 17,4 9,7 3,6 2,7 26,3 27,3 12,3 0,7 
KRISTINEHAMN 17, 1 6,6 5,0 2,6 16,6 33,8 17,3 0,9 
MUNKFORS 8,5 6,0 2,7 1,3 10,8 49,4 20,2 1,2 
STORFORS 13,6 8,0 2,7 2,4 14,4 41 ,3 16,6 1, 1 
SUNNE 18,4 18,6 3,5 3,0 23,6 21 ,2 10,4 1,4 
SÄFFLE 18,2 14,6 3,0 3,3 21 ,7 26,6 11 ,8 0,8 
TORSBY 13,3 7,7 1,8 3,0 20,1 29,8 22,7 1,6 
ÅRJÄNG 16,7 13,7 5,4 5,2 23,9 21 ,0 13,2 0,9 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter partier 
KOMMUN m C fp kds mp s V Övr 

ÖREBRO LÄN 17,0 7,3 4,8 5,6 16,5 31,0 15,5 2,3 

ASKERSUND 15,0 12, 1 3,5 7,4 16,2 29,2 15,2 1,5 
DEGERFORS 8,4 6,6 2,9 3,0 11 ,0 41,6 25,3 1,3 
HALLSBERG 11 ,2 9,3 3,9 5, 1 15,9 35,1 17,6 1,9 
HÄLLEFORS 9,9 5,9 2,2 1,6 16,8 41 ,9 20,1 1,5 
KARLSKOGA 20,4 3,5 3,7 3,9 12, 1 36,2 18,8 1,4 
KUMLA 12,4 9,5 4,3 8,5 15,8 30,8 16,9 1,7 
LAXÅ 11 ,3 6,2 4,1 9,0 17,3 35,6 15,0 1,6 
LEKEBERG 14,4 18,8 3,6 9,6 20,0 22,1 10,0 1,4 
LINDESBERG 14,6 11 , 1 3,7 4,5 18,7 28,8 16,6 1,9 
LJUSNARSBERG 11 ,0 8,0 1,8 1,3 17,5 33,8 25,6 1,0 
NORA 15, 1 8,0 4,0 4,2 20,4 29,3 16,5 2,5 
ÖREBRO 20,2 6,2 6,1 6,2 17,4 28,3 12,5 3,2 

VÄSTMANLANDS LÄN 20,9 6,1 5,1 3,6 16,3 32,4 13,7 1,9 

ARBOGA 18, 1 4,7 3,1 3,9 21,4 32,3 14,3 2,3 
FAGERSTA 17,6 3,3 3,1 1,8 10,4 38,5 23,9 1,4 
HALLSTAHAMMAR 13,5 4,7 3,8 3,0 13,9 43,2 16,3 1,5 
HEBY 11 ,5 18,6 2,2 4,9 20,6 25,3 15,5 1,3 
KUNGSÖR 18,0 9,8 3,8 2,9 19, 1 28,2 15,8 2,4 
KÖPING 15,9 7,2 2,5 3,5 15,7 32,7 19,8 2,7 
NORBERG 11 ,5 5,0 3,6 1,5 17,4 32,9 25,6 2,4 
SALA 17, 1 15,0 4,0 3,8 22,5 24,6 10,6 2,4 
SKINNSKATTEBERG 12,4 6,2 1,8 1,2 15,9 42,1 16,9 3,5 
SURAHAMMAR 11 ,6 4,3 3,6 2,7 13,6 43,5 18,5 2, 1 
VÄSTERÅS 26,9 3,5 7, 1 4,0 15,0 31 ,7 10,2 1,7 

KOPPARBERGS LÄN 14,4 7,4 3,2 4,7 19,9 35,8 12,8 1,7 

AVESTA 9,9 10,2 2,5 2,9 21 ,5 38,1 13,5 1,4 
BORLÄNGE 13,8 4,8 3,3 3, 1 18,4 41 ,5 13,0 2,2 
FALUN 21 ,0 6,8 4,6 4,3 20,0 30,5 10,2 2,5 
GAGNEF 11 , 1 9,9 2,6 5, 1 23,3 39,0 7,8 1,2 
HEDEMORA 12,0 9,8 2,5 3,8 19,2 37,3 13,3 2,0 
LEKSAND 16,0 8, 1 3,2 8,6 22,4 29,6 10,9 1,4 
LUDVIKA 13, 1 3,6 3,0 3,3 15,3 43,9 16,7 1,2 
MALUNG 14,7 7,0 3, 1 2,7 15,5 35,2 20,8 0,9 
MORA 13,3 6,6 2,7 13, 1 26, 1 26,9 10,2 1,0 
ORSA 10,9 9,9 3,2 6,9 28,1 26,0 13,9 1,0 
RÄTTVIK 16,3 8,0 4,4 5,3 22,5 31,7 9,9 1,9 
SMEDJEBACKEN 12,9 5,9 1,8 1,9 16,4 44,5 15,3 1,4 
SÄTER 11 ,5 15,6 2,5 4,5 17,3 32, 1 14,7 1,9 
VANSBRO 9,7 13,6 2,3 6,9 14,6 37,9 13,8 1,1 
ÄLVDALEN 9,7 8,2 2,0 5,0 25,8 32,2 16,0 1,0 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN Procentuell fördelnin9 av 9ilti9a valsedlar efter partier 
KOMMUN m C fp kds mp s V Övr 

GÄVLEBORGS LÄN 11,6 12,3 3,4 2,8 20,6 31,5 16,4 1,2 

BOLLNÄS 8,7 16,8 2,6 2,6 23,2 27,8 17,4 1,0 
GÄVLE 16,6 5,2 5,2 3,3 21 ,0 34,3 13,0 1,4 
HOFORS 10,4 7, 1 2, 1 1,5 15,5 39,8 22 ,9 0,6 
HUDIKSVALL 8,7 18,7 2,0 2,4 24,6 23,1 18,7 1,8 
LJUSDAL 8,9 16,9 2,8 1,9 20,4 27,2 20,5 1,4 
NORDANSTIG 5, 1 22 ,1 2,7 3,5 27, 1 21,4 17, 1 1,0 
OCKELBO 8,8 17,3 3,0 1,9 19, 1 30,3 18,9 0,8 
OVANÅKER 5,0 28,6 2,6 5,3 20,8 26,2 10,9 0,6 
SANDVIKEN 13,7 7,7 2,9 2,8 16,7 39,2 16,0 1,0 
SÖDERHAMN 10,3 11 ,3 2,8 2,2 16,0 35,5 20,5 1,3 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 12,4 7,5 3,3 3,9 18,4 35,8 16,3 2,4 

HÄRNÖSAND 18,7 7,8 3,6 3,4 18,7 31 ,5 14,2 2,2 
KRAMFORS 10, 1 11 ,6 1,3 3, 1 14,9 41,9 15,6 1,5 
SOLLEFTEÅ 9,6 7,5 1,5 3,5 17,3 41 ,5 17,7 1,3 
SUNDSVALL 14,9 5,2 4,6 2,9 20,9 32,2 16,7 2,7 
TIMRÅ 6,6 7,2 2,7 2,5 17,8 38,0 22 ,9 2,2 
ÅNGE 7,3 9,3 1,7 1,6 22,6 30, 1 20,9 6,7 
ÖRNSKÖLDSVIK 10,2 9,3 3,2 7,3 15,4 39,5 13,3 1,9 

JÄMTLANDS LÄN 10,7 13,4 1,9 1,5 20,6 29,8 21,1 1,2 

BERG 6,3 23,9 0,6 1,4 25,4 22,2 19,4 0,8 
BRÄCKE 7,4 13,4 1,3 0,5 15,8 34,9 25,9 0,7 
HÄRJEDALEN 8,2 6,7 1,7 1,3 25,6 33,6 21 ,4 1,6 
KROKOM 8,7 18,6 1,4 1,7 18,6 27,7 22,5 0,9 
RAGUNDA 5,9 12,5 1,5 1, 1 22,8 33,7 21 ,2 1,2 
STRÖMSUND 5,3 13,2 1,4 1,4 17,8 34,1 25,9 0,9 
ÅRE 11 , 1 17,4 2,5 1,6 27,9 21 ,9 16,7 1,0 
ÖSTERSUND 14,4 11 ,4 2,3 1,6 19,3 29,8 19,9 1,4 

VÄSTERBOTTENS LÄN 8,9 6,8 4,1 4,5 14,4 34,9 23,9 2,5 

BJURHOLM 12,6 13,6 7,4 4,4 11 ,8 33,0 15,3 1,9 
DOROTEA 4,5 9,3 3, 1 1,2 14,4 41 ,9 23,7 1,8 
LYCKSELE 6,9 3,9 4, 1 8,4 9,3 37,3 28,5 1,6 
MALÅ 5,9 4,6 3,8 4,0 11 , 7 32,5 35,9 1,5 
NORDMALING 9,4 11 ,9 3,7 5,4 12,9 35, 1 20,2 1,4 
NORSJÖ 4,2 8,6 3,7 6,2 14, 1 27,9 34,6 0,8 
ROBERTSFORS 6,8 18,2 4,0 6,2 12, 1 31 ,4 19,6 1,8 
SKELLEFTEÅ 7, 1 6,8 3,3 4,7 16,3 37, 1 23,1 1,5 
SORSELE 6,2 7,8 2,8 6,2 19,2 33,4 22,0 2,5 
STORUMAN 9,4 5,0 3,5 5,3 16,2 28,0 25,3 7,3 
UMEÅ 11 ,5 5,5 5,0 3,5 14,0 33,6 23,4 3,5 
VILHELMINA 5, 1 4,9 2,9 6,3 13,3 36,5 30,3 0,8 
VINDELN 9,6 10,5 3,9 6,5 16,4 32,2 19,4 1,5 
VÄNNÄS 6,3 11 ,4 2,4 3,9 11 ,8 36,0 26,1 2, 1 
ÅSELE 6,5 8,8 2,5 5,2 10,4 44,4 20,1 2, 1 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN Procentuell fördelning av giltiga valsedlar efter partier 
KOMMUN m C fp kds mp s V Övr 

NORRBOTTENS LÄN 10,0 5,5 2,6 2,5 11,5 38,5 27,8 1,6 

ARJEPLOG 4,4 6,8 1,2 3,3 12, 1 29,2 42,4 0,6 
ARVIDSJAUR 6,0 4,4 2, 1 1,9 11 , 1 33,9 38,6 2,0 
BODEN 13,6 4, 1 2,5 2,7 14,5 39,1 21 , 1 2,4 
GÄLLIVARE 9,6 1,7 1,9 1,6 12,2 32,1 39,5 1,4 
HAPARANDA 12, 1 29,6 1,5 1,9 5,4 29,3 19,4 0,9 
JOKKMOKK 7,0 1,5 1,9 0,9 14,3 37,1 36,3 0,9 
KALIX 8,2 7,5 2, 1 1,8 11 ,7 46,1 21,6 1,0 
KIRUNA 9,6 1,9 2,0 1,6 12,5 32,2 37,6 2,7 
LULEÅ 13,6 4,5 4,0 2,8 13,2 38,6 21 ,6 1,6 
PAJALA 7,2 6,9 1,6 3,9 7,3 31 ,2 40,9 1,0 
PITEÅ 6,8 5,2 2, 1 2,9 9, 1 44,3 28,1 1,5 
ÄLVSBYN 4,6 5,3 1,8 3,7 8,3 35,6 39,2 1,5 
ÖVERKALIX 4,9 9,7 1,9 0,9 5,3 45,9 30,7 0,7 
ÖVERTORNEÅ 8,7 20,3 1,7 2,6 6,9 30,8 28,5 0,7 
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Tabell 5 
Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. Övriga partier som har fått minst 0,5 procent av 
rösterna i hela riket (absoluta tal och procent) 
European Parliament election in 1995, shown by county. Other parties that have attained 0.5 per cent 
or more of the tota l number of vetes cast in the whole country (number and percentage) 

LÄN Röster 
Antal % av samtli~a ~ilti~a röster 
Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

HELA RIKET 18 398 14 904 26 875 13 107 0,7 0,6 1,0 0,5 

STOCKHOLMS LÄN 5 534 2 863 11 081 2 411 1,0 0,5 2,0 0,4 

UPPSALA LÄN 507 260 1 396 364 0,6 0,3 1,6 0,4 

SÖDERMANLANDSLÄN 2 589 482 425 208 3,3 0,6 0,5 0,3 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 986 368 927 433 0,8 0,3 0,8 0,4 

JÖNKÖPINGS LÄN 433 697 360 834 0,4 0,7 0,4 0,9 

KRONOBERGS LÄN 215 118 402 1 102 0,4 0,2 0,7 2,0 

KALMAR LÄN 393 27 389 392 0,6 0,0 0,6 0,6 

GOTLANDS LÄN 57 32 176 44 0,4 0,2 1, 1 0,3 

BLEKINGE LÄN 155 53 209 250 0,4 0, 1 0,5 0,6 

KRISTIANSTADS LÄN 408 235 673 560 0,5 0,3 0,8 0,7 

MALMÖHUS LÄN 1 473 2 743 3 879 1 569 0,6 1, 1 1,6 0,6 

HALLANDS LÄN 435 109 481 302 0,5 0, 1 0,6 0,4 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 1 776 2 019 2 183 763 0,8 0,9 0,9 0,3 

ÄLVSBORGS LÄN 888 358 552 694 0,7 0,3 0,4 0,5 

SKARABORGS LÄN 387 61 398 317 0,5 0, 1 0,5 0,4 

VÄRMLANDS LÄN 254 77 496 349 0,3 0,1 0,6 0,4 

ÖREBRO LÄN 343 722 403 407 0,4 0,9 0,5 0,5 

VÄSTMANLANDS LÄN 328 402 378 282 0,5 0,6 0,5 0,4 

KOPPARBERGS LÄN 282 325 454 362 0,3 0,4 0,5 0,4 

GÄVLEBORGS LÄN 233 211 400 220 0,3 0,2 0,5 0,3 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 246 690 269 659 0,3 0,9 0,3 0,8 

JÄMTLANDS LÄN 120 181 178 78 0,3 0,4 0,4 0,2 

VÄSTERBOTTENS LÄN 245 1 180 464 341 0,3 1,3 0,5 0,4 

NORRBOTTENS LÄN 111 691 302 166 0, 1 0,9 0,4 0,2 
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Tabell 6 
Valet till Europaparlamentet 1995 kommunvis. Övriga partier som har fått minst 0,5 procent av 
rösterna i hela riket (absoluta tal och procent) 
European Parliament election in 1995, shown by municipality. Other parties that have attained 0 .5 
per cent or more of the total number of votes cast in the whole country (number and percentage) 

LÄN Röster 
KOMMUN Antal % av samtli~a ~ilti~a röster 

Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

HELA RIKET 18 398 14 904 26 875 13 107 0,7 0,6 1,0 0,5 

STOCKHOLMS LÄN 5 534 2 863 11 081 2 411 1,0 0,5 2,0 0,4 

BOTKYRKA 100 144 174 70 0,6 0,9 1, 1 0,4 
DANDERYD 186 13 174 34 1,4 0,1 1,3 0,3 
EKERÖ 67 9 96 28 1,0 0, 1 1,4 0,4 
HANINGE 108 126 253 59 0.7 0,8 1,6 0,4 
HUDDINGE 143 131 321 89 0,7 0,6 1,5 0,4 
JÄRFÄLLA 193 56 214 74 1,0 0,3 1, 1 0,4 
LIDINGÖ 203 19 391 43 1,2 0, 1 2,4 0,3 
NACKA 222 85 439 67 1,0 0,4 1,9 0,3 
NORRTÄLJE 113 46 112 55 0,9 0,3 0,8 0,4 
NYNÄSHAMN 85 20 47 68 1,3 0,3 0,7 1,1 
SALEM 31 35 70 13 0,8 0,9 1,8 0,3 
SIGTUNA 124 12 116 70 1,5 0,1 1,4 0,8 
SOLLENTUNA 202 60 297 96 1, 1 0,3 1,6 0,5 
SOLNA 168 128 332 167 0,9 0,7 1,7 0,9 
STOCKHOLM 2 571 1 478 6 575 1 020 1,0 0,6 2,7 0,4 
SUNDBYBERG 74 84 162 50 0,8 0,9 1,8 0,5 
SÖDERTÄLJE 250 167 200 65 1,1 0,8 0,9 0,3 
TYRESÖ 39 34 136 37 0,4 0,3 1,3 0,3 
TÄBY 243 50 325 64 1, 1 0,2 1,5 0,3 
UPPLANDS BRO 49 28 70 56 0,9 0,5 1,3 1,1 
UPPLANDS VÄSBY 67 48 127 89 0,7 0,5 1,3 0,9 
VALLENTUNA 82 25 131 31 1,2 0,4 1,9 0,4 
VAXHOLM 44 6 67 8 1,6 0,2 2,5 0,3 
VÄRMDÖ 44 32 89 35 0,6 0,5 1,3 0,5 
ÖSTERÅKER 126 27 163 23 1,4 0,3 1,8 0,3 

UPPSALA LÄN 507 260 1 396 364 0,6 0,3 1,6 0,4 

ENKÖPING 56 20 76 60 0,6 0,2 0,8 0,7 
HÅBO 30 3 25 71 0,8 0, 1 0,6 1,8 
TIERP 16 4 34 8 0,3 0, 1 0,6 0, 1 
UPPSALA 380 204 1 212 192 0,6 0,3 2,0 0,3 
ÄLVKARLEBY 3 2 4 16 0,1 0,1 0,2 0,6 
ÖSTHAMMAR 22 27 45 17 0,4 0,5 0,8 0,3 

SÖDERMANLANDS LÄN 2 589 482 425 208 3,3 0,6 0,5 0,3 

ESKILSTUNA 350 307 114 49 1,3 1,2 0,4 0,2 
FLEN 96 23 20 13 1,9 0,4 0,4 0,3 
GNESTA 159 9 31 10 5,5 0,3 1, 1 0.3 
KATRINEHOLM 250 55 42 25 2,4 0,5 0,4 0.2 
NYKÖPING 904 34 79 60 5,5 0.2 0,5 0,4 
OXELÖSUND 56 2 15 18 1,6 0,1 0,4 0,5 
STRÄNG NÄS 22 1 21 88 23 2,6 0,2 1,0 0,3 
TROSA 499 19 22 4 15,5 0,6 0,7 0,1 
VINGÅKER 54 12 14 6 1,7 0,4 0,5 0,2 
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Tabell 6 (forts) 

LÄN Röster 
KOMMUN Antal % av samtliga giltiga röster 

Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

ÖSTERGÖTLANDSLÄN 986 368 927 433 0,8 0,3 0,8 0,4 

BOXHOLM 25 0 3 3 1,6 0,0 0,2 0,2 
FINSPÅNG 33 2 20 32 0,5 0,0 0,3 0,4 
KINDA 33 4 19 3 1,2 0,1 0,7 0,1 
LINKÖPING 452 101 553 101 1, 1 0,2 1,3 0,2 
MJÖLBY 88 10 24 17 1,3 0, 1 0,3 0,2 
MOTALA 63 30 46 39 0,5 0,3 0,4 0,3 
NORRKÖPING 129 164 184 179 0,4 0,5 0,5 0,5 
SÖDERKÖPING 34 11 20 13 0,9 0,3 0,5 0,3 
VADSTENA 26 2 21 10 1,0 0,1 0,8 0,4 
VALDEMARSVIK 15 16 10 2 0,6 0,7 0,4 0, 1 
YDRE 10 0 6 10 0,7 0,0 0,4 0,7 
ÅTVIDABERG 24 28 10 19 0,6 0,8 0,3 0,5 
ÖDESHÖG 54 0 11 5 3,2 0,0 0,7 0,3 

JÖNKÖPINGS LÄN 433 697 360 834 0,4 0,7 0,4 0,9 

ANEBY 6 24 5 26 0,3 1,1 0,2 1,2 
EKSJÖ 15 54 21 25 0,3 0,9 0,4 0,4 
GISLAVED 32 16 37 27 0,4 0,2 0,4 0,3 
GNOSJÖ 14 0 7 19 0,5 0,0 0,2 0,7 
JÖNKÖPING 239 364 190 140 0,6 1,0 0,5 0,4 
NÄSSJÖ 28 39 22 255 0,3 0,4 0,2 2,6 
SÄVSJÖ 15 18 6 172 0,4 0,5 0,2 4,8 
TRANÅS 19 43 16 59 0,3 0,8 0,3 1,0 
VAGG ERYD 16 28 9 7 0,4 0,7 0,2 0,2 
VETLANDA 17 52 23 67 0,2 0,6 0,3 0,8 
VÄRNAMO 32 59 24 44 0,3 0,6 0,2 0,4 

KRONOBERGS LÄN 215 118 402 1 102 0,4 0 ,2 0,7 2,0 

ALVESTA 22 7 28 126 0,4 0,1 0,5 2,2 
LESSEBO 4 1 16 40 0,2 0,0 0,6 1,5 
LJUNGBY 33 36 33 300 0,4 0,4 0,4 3,7 
MARKARYD 13 3 7 38 0,5 0,1 0,3 1,4 
TINGSRYD 8 7 22 65 0,2 0,2 0,6 1,7 
UPPVIDINGE 5 0 9 85 0,2 0,0 0,3 2,8 
VÄXJÖ 101 55 276 372 0,4 0,2 1,1 1,5 
ÄLMHULT 29 9 11 76 0,6 0,2 0,2 1,6 

KALMAR LÄN 393 27 389 392 0,6 0,0 0,6 0,6 

BORGHOLM 24 5 29 27 0,7 0,2 0,9 0,8 
EMMABODA 10 10 8 0,3 0,0 0,3 0,3 
HULTSFRED 14 1 18 47 0,3 0,0 0,4 1,0 
HÖGSBY 6 0 2 4 0,4 0,0 0,1 0,2 
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Tabell 6 (forts) 

LÄN Röster 
KOMMUN Antal % av samtli9a 9ilti9a röster 

Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

KALMAR LÄN 
(FORTS) 
KALMAR 89 6 118 123 0,5 0,0 0,7 0,7 
MÖNSTERÅS 37 0 24 16 1,1 0,0 0,7 0,5 
MÖRBYLÅNGA 11 0 46 11 0,3 0,0 1,2 0,3 
NYBRO 51 3 16 33 0,9 0,1 0,3 0,6 
OSKARSHAMN 20 2 48 33 0,3 0,0 0,6 0,4 
TORSÅS 11 1 7 37 0,5 0,0 0,3 1,8 
VIMMERBY 29 2 19 28 0,7 0,0 0,4 0,6 
VÄSTERVIK 91 6 52 25 0,9 0, 1 0,5 0,2 

GOTLANDS LÄN 57 32 176 44 0,4 0,2 1,1 0,3 

GOTLAND 57 32 176 44 0,4 0,2 1, 1 0,3 

BLEKINGE LÄN 155 53 209 250 0,4 0,1 0,5 0,6 

KARLSHAMN 22 4 31 21 0,2 0,0 0,3 0,2 
KARLSKRONA 61 30 114 182 0,3 0,2 0,6 1,0 
OLOFSTRÖM 11 2 20 7 0,3 0,1 0,5 0,2 
RONNEBY 40 5 23 27 0,5 0, 1 0,3 0,3 
SÖLVESBORG 21 12 21 13 0,5 0,3 0,5 0,3 

KRISTIANSTADS LÄN 408 235 673 560 0,5 0,3 0,8 0,7 

BROMÖLLA 12 4 10 16 0,3 0, 1 0,3 0,5 
BÅSTAD 40 7 42 20 0,9 0,2 1,0 0,5 
HÄSSLEHOLM 40 7 60 102 0,3 0,0 0,4 0,7 
KLIPPAN 27 23 21 34 0,7 0,6 0,5 0,9 
KRISTIANSTAD 96 23 270 128 0,4 0, 1 1,2 0,6 
OSBY 12 6 24 24 0,3 0,2 0,6 0,6 
PERSTORP 5 10 10 11 0,3 0,6 0,6 0,7 
SI MRISHAMN 34 7 67 49 0,6 0, 1 1,2 0,8 
TOMELILLA 25 14 35 36 0,8 0,4 1,1 1,1 
ÅSTORP 4 41 5 27 0, 1 1,4 0,2 0,9 
ÄNGELHOLM 98 65 97 81 1,0 0,6 0,9 0,8 
ÖRKELLJUNGA 8 18 8 15 0,3 0,8 0,3 0,7 
ÖSTRA GÖINGE 7 10 24 17 0,2 0,3 0,6 0,4 

MALMÖHUS LÄN 1 473 2 743 3 879 1 569 0,6 1, 1 1,6 0,6 

BJUV 4 86 10 24 0,1 2,5 0,3 0,7 
BURLÖV 23 13 46 39 0,6 0,3 1 , 1 0,9 
ESLÖV 28 30 49 63 0,3 0,4 0,6 0,8 
HELSINGBORG 138 1 733 169 245 0,4 5,3 0,5 0,7 
HÖGANÄS 47 99 64 42 0,6 1,3 0,8 0,5 
HÖRBY 20 4 22 30 0,5 0,1 0,5 0,7 
HÖÖR 33 3 42 20 0,8 0, 1 1,1 0,5 
KÄVLINGE 39 17 68 39 0,5 0,2 0,9 0,5 
LANDSKRONA 57 69 75 70 0,6 0,7 0,7 0,7 
LOMMA 34 12 121 24 0,5 0,2 1,8 0,4 
LUND 313 110 1 671 124 0,8 0,3 4,4 0,3 
MALMÖ 448 421 1 109 462 0,6 0,6 1,6 0,7 
SJÖBO 43 40 26 34 1,0 1,0 0,6 0,8 
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Tabell 6 (forts) 

LÄN Röster 
KOMMUN Antal % av samtli9a 9ilti9a röster 

Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

MALMÖHUS LÄN 
(FORTS) 
SKURUP 19 15 28 36 0,5 0,4 0,8 1,0 
STAFFANSTORP 46 14 70 78 0,7 0,2 1,1 1,2 
SVALÖV 16 15 19 16 0,4 0,4 0,5 0,4 
SVEDALA 29 12 59 21 0,6 0,2 1,2 0,4 
TRELLEBORG 51 28 75 64 0,5 0,3 0,7 0,6 
VELLINGE 61 7 84 41 0,6 0, 1 0,8 0,4 
YSTAD 24 15 72 97 0,3 0,2 0,9 1,3 

HALLANDS LÄN 435 109 481 302 0,5 0,1 0,6 0,4 

FALKENBERG 47 6 33 32 0,4 0, 1 0,3 0,3 
HALMSTAD 140 22 168 102 0,6 0,1 0,7 0,4 
HYLTE 17 44 4 10 0,6 1,5 0,1 0,3 
KUNGSBACKA 148 23 129 70 0,8 0,1 0,7 0,4 
LAHOLM 39 4 44 34 0,6 0,1 0,7 0,5 
VARBERG 44 10 103 54 0,3 0, 1 0,7 0,3 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 1 776 2 019 2 183 763 0,8 0,9 0,9 0,3 

GÖTEBORG 1 277 1 214 1 727 455 0,9 0,9 1,2 0,3 
HÄRRYDA 56 65 28 21 0,6 0,8 0,3 0,2 
KUNGÄLV 43 108 43 30 0,4 0,9 0,4 0,3 
LYSEKIL 27 20 16 13 0,6 0,4 0,3 0,3 
MUNKEDAL 21 28 4 32 0,7 0,9 0, 1 1,0 
MÖLNDAL 77 150 105 41 0,5 0,9 0,6 0,2 
ORUST 52 7 25 10 1,2 0,2 0,6 0,2 
PARTILLE 26 67 63 44 0,3 0,7 0,6 0,4 
SOTENÄS 18 4 11 8 0,6 0, 1 0,4 0,3 
STENUNGSUND 30 45 22 27 0,5 0,8 0,4 0,5 
STRÖMSTAD 14 2 21 5 0,5 0,1 0,8 0,2 
TANUM 23 3 22 12 0,7 0,1 0,7 0,4 
TJÖRN 23 1 20 13 0,6 0,0 0,5 0,3 
UDDEVALLA 63 268 59 46 0,4 1,8 0,4 0,3 
ÖCKERÖ 26 37 17 6 0,8 1, 1 0,5 0,2 

ÄLVSBORGS LÄN 888 358 552 694 0,7 0,3 0,4 0,5 

ALE 19 80 33 39 0,3 1,2 0,5 0,6 
ALI NGSÅS 88 42 44 63 0,7 0,3 0,4 0,5 
BENGTSFORS 10 2 16 12 0,3 0, 1 0,5 0,4 
BOLLEBYGD 20 0 22 7 0,9 0,0 1,0 0,3 
BORÅS 128 45 100 76 0,4 0,2 0,3 0,3 
DALS-ED 14 0 8 25 1,0 0,0 0,6 1,8 
FÄRGELANDA 7 2 8 5 0,4 0,1 0,5 0,3 
HERRLJUNGA 16 0 7 12 0,5 0,0 0,2 0,4 
LERUM 70 5 72 40 0,6 0,0 0,7 0,4 
LILLA EDET 21 38 7 12 0,6 1, 1 0,2 0,4 
MARK 80 96 25 53 0,8 1,0 0,3 0,5 
MELLERUD 14 0 14 16 0,5 0,0 0,5 0,5 
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Tabell 6 (forts) 

LÄN Röster 
KOMMUN Antal % av samt1i9a 9ilti9a röster 

Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

ÄLVSBORGS LÄN 
(FORTS) 
SVENLJUNGA 22 7 8 7 0,7 0,2 0,3 0,2 
TRANEMO 16 5 13 9 0,4 0, 1 0,4 0,2 
TROLLHÄTTAN 165 25 63 61 1,0 0,2 0,4 0,4 
ULRICEHAMN 59 4 42 27 0,9 0,1 0,7 0,4 
VÅRGÅRDA 38 1 4 39 1,2 0,0 0, 1 1,2 
VÄNERSBORG 91 6 52 135 0,7 0,0 0,4 1,1 
ÅMÅL 10 0 14 56 0,3 0,0 0,4 1,6 

SKARABORGS LÄN 387 61 398 317 0,5 0,1 0,5 0,4 

ESSUNGA 5 1 5 3 0,3 0,1 0,3 0,2 
FALKÖPING 25 2 37 24 0,3 0,0 0,4 0,3 
GRÄSTORP 9 0 3 5 0,5 0,0 0,2 0,3 
GULLSPÅNG 0 6 4 0,0 0, 1 0,4 0,2 
GÖTENE 12 1 16 18 0,3 0,0 0,4 0,4 
HABO 26 11 10 10 1,0 0,4 0,4 0,4 
HJO 28 2 19 11 1,0 0, 1 0,7 0,4 
KARLSBORG 3 5 11 0,1 0,0 0,2 0,5 
LIDKÖPING 78 57 26 0,7 0,0 0,5 0,2 
MARIESTAD 46 4 38 66 0,6 0,1 0,5 0,9 
MULLSJÖ 11 10 9 6 0,5 0,5 0,4 0,3 
SKARA 26 3 32 43 0,5 0, 1 0,6 0,7 
SKÖVDE 80 13 125 49 0,6 0, 1 0,9 0,3 
TIBRO 15 8 7 2 0,5 0,3 0,2 0,1 
TIDAHOLM 5 18 9 0, 1 0,0 0,4 0,2 
TÖREBODA 7 2 1 13 0,3 0, 1 0,0 0,5 
VARA 11 0 10 17 0,2 0,0 0,2 0,3 

VÄRMLANDS LÄN 254 77 496 349 0,3 0, 1 0,6 0,4 

ARVIKA 18 0 37 30 0,3 0,0 0,5 0,4 
EDA 2 0 5 4 0, 1 0,0 0,2 0,2 
FILIPSTAD 11 2 31 17 0,3 0, 1 1,0 0,5 
FORSHAGA 11 2 18 17 0,3 0, 1 0,5 0,5 
GRUMS 5 1 8 15 0,2 0,0 0,3 0,6 
HAGFORS 10 9 15 15 0,2 0,2 0,3 0,3 
HAMMARÖ 20 7 31 10 0,5 0,2 0,7 0,2 
KARLSTAD 87 40 249 144 0,3 0,2 0 ,9 0,5 
KIL 2 2 8 12 0, 1 0,1 0,2 0,4 
KRISTINEHAMN 22 6 25 18 0,3 0, 1 0,3 0,2 
MUNKFORS 2 3 7 5 0, 1 0,2 0 ,5 0,4 
STORFORS 3 1 8 4 0,2 0, 1 0,5 0,3 
SUNNE 24 2 20 9 0,6 0,0 0,5 0,2 
SÄFFLE 16 0 12 11 0,3 0,0 0,2 0,2 
TORSBY 13 0 19 34 0,3 0,0 0,5 0,8 
ÅRJÄNG 8 2 3 4 0,4 0,1 0,2 0,2 
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Tabell 6 (forts) 

LÄN Röster 
KOMMUN Antal % av samt1i9a 9ilti9a röster 

Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

ÖREBRO LÄN 343 722 403 407 0,4 0,9 0,5 0,5 

ASKERSUND 18 15 11 4 0,6 0,5 0,3 0,1 
DEGERFORS 9 12 18 5 0,3 0,4 0,5 0, 1 
HALLSBERG 26 39 21 5 0,5 0,8 0,4 0, 1 
HÄLLEFORS 4 15 5 11 0,2 0,7 0,2 0,5 
KARLSKOGA 21 56 40 17 0,2 0,6 0,4 0,2 
KUMLA 18 34 24 13 0,4 0,7 0,5 0,3 
LAXÅ 10 14 6 0 0,5 0,7 0,3 0,0 
LEKEBERG 8 9 8 3 0,4 0,5 0,4 0,2 
LINDESBERG 33 58 23 13 0,5 0,9 0,3 0,2 
LJUSNARSBERG 6 8 2 0,4 0,5 0, 1 0,1 
NORA 9 29 17 15 0,3 1, 1 0,6 0,5 
ÖREBRO 181 433 228 320 0,5 1,2 0,6 0,9 

VÄSTMANLANDS LÄN 328 402 378 282 0,5 0,6 0,5 0,4 

ARBOGA 18 53 23 14 0,4 1, 1 0,5 0,3 
FAGERSTA 11 10 7 23 0,3 0,3 0,2 0,6 
HALLSTAHAMMAR 13 18 12 19 0,3 0,4 0,3 0,5 
HEBY 25 4 13 4 0,7 0, 1 0,4 0, 1 
KUNGSÖR 10 43 4 2 0,4 1,7 0,2 0, 1 
KÖPING 30 127 24 9 0,4 1,8 0,3 0,1 
NORBERG 22 5 12 3 1,3 0,3 0,7 0,2 
SALA 23 24 44 57 0,4 0,4 0,7 0,9 
SKINNSKATTEBERG 7 22 16 5 0,5 1,6 1, 1 0,4 
SURAHAMMAR 14 16 18 6 0,5 0,6 0,7 0,2 
VÄSTERÅS 155 80 205 140 0,4 0,2 0,6 0,4 

KOPPARBERGS LÄN 282 325 454 362 0,3 0,4 0,5 0,4 

AVESTA 15 34 29 23 0,2 0,5 0,4 0,3 
BORLÄNGE 29 122 56 88 0,2 0,9 0,4 0,6 
FALUN 68 81 185 76 0,4 0,5 1, 1 0,5 
GAGNEF 8 3 18 17 0,2 0, 1 0,5 0,4 
HEDEMORA 20 24 25 28 0,4 0,5 0,5 0,6 
LEKSAND 19 34 13 0,4 0,0 0,7 0,3 
LUDVIKA 28 11 19 38 0,3 0, 1 0,2 0,5 
MALUNG 12 0 6 13 0,3 0,0 0,2 0,4 
MORA 15 5 21 14 0,3 0, 1 0,4 0,3 
ORSA 6 4 1 10 0,3 0,2 0,0 0,5 
RÄTTVIK 20 3 31 4 0,6 0, 1 1,0 0,1 
SMEDJEBACKEN 19 4 11 14 0,5 0, 1 0,3 0,4 
SÄTER 7 30 10 12 0,2 0,9 0,3 0,4 
VANSBRO 6 1 5 9 0,3 0, 1 0,3 G, 5 
ÄLVDALEN 10 2 3 3 0,6 0, 1 0,2 0,2 
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Tabell 6 (forts) 

LÄN Röster 
KOMMUN Antal % av samtliga giltiga röster 

Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

GÄVLEBORGS LÄN 233 211 400 220 0,3 0,2 0,5 0,3 

BOLLNÄS 17 27 35 13 0,2 0,3 0,4 0,1 
GÄVLE 57 75 164 60 0,2 0,3 0,6 0,2 
HOFORS 6 2 8 3 0,2 0,1 0,3 0,1 
HUDIKSVALL 65 44 63 44 0,5 0,4 0,5 0,4 
LJUSDAL 33 3 30 14 0,6 0,1 0,5 0,2 
NORDANSTIG 5 9 10 9 0,2 0,3 0,3 0,3 
OCKELBO 6 1 3 4 0,3 0,1 0,2 0,2 
OVANÅKER 5 8 8 8 0, 1 0,2 0,2 0,2 
SANDVIKEN 25 23 39 30 0,2 0,2 0,3 0,3 
SÖDERHAMN 14 19 40 35 0,2 0,2 0,5 0,4 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 246 690 269 659 0,3 0,9 0,3 0,8 

HÄRNÖSAND 28 89 53 18 0,3 1,1 0,6 0,2 
KRAMFORS 30 18 25 32 0,4 0,3 0,3 0,4 
SOLLEFTEÅ 8 20 19 53 0, 1 0,3 0,2 0,7 
SUNDSVALL 113 324 116 237 0,4 1,1 0,4 0,8 
TIMRÅ 21 59 10 22 0,4 1,2 0,2 0,4 
ÅNGE 4 4 3 236 0, 1 0, 1 0, 1 6,4 
ÖRNSKÖLDSVIK 42 176 43 61 0,2 1,0 0,3 0,4 

JÄMTLANDS LÄN 120 181 178 78 0,3 0,4 0,4 0,2 

BERG 8 0 8 9 0,3 0,0 0,3 0,3 
BRÄCKE 4 6 7 0, 1 0,2 0,3 0,0 
HÄRJEDALEN 19 27 6 10 0,5 0,7 0,2 0,3 
KROKOM 5 22 18 3 0, 1 0,4 0,3 0,1 
RAGUNDA 5 8 0 16 0,2 0,3 0,0 0.7 
STRÖMSUND 18 16 5 8 0,3 0,3 0.1 0, 1 
ÅRE 9 3 19 4 0,2 0, 1 0,5 0,1 
ÖSTERSUND 52 99 115 27 0,2 0,5 0,5 0,1 

VÄSTERBOTTENS LÄN 245 1 180 464 341 0,3 1,3 0,5 0,4 

BJURHOLM 2 14 0 0 0,2 1,7 0,0 0,0 
DOROTEA 5 9 2 2 0,5 0,9 0,2 0,2 
LYCKSELE 11 30 9 16 0,3 0,7 0,2 0,4 
MALÅ 3 3 4 8 0,3 0,3 0 ,3 0.7 
NORDMALING 3 23 6 0, 1 1,0 0 ,0 0,3 
NORSJÖ 1 7 4 0 0, 1 0,5 0,3 0,0 
ROBERTSFORS 4 30 3 6 0,2 1,3 0,1 0,3 
SKELLEFTEÅ 46 196 96 77 0,2 0,7 0,4 0,3 
SORSELE 2 15 5 0,2 1,6 0,1 0,5 
STORUMAN 11 57 1 176 0,3 1,7 0,0 5,2 
UMEÅ 136 708 330 35 0,4 2,0 1,0 0,1 
VILHELMINA 3 12 3 1 0, 1 0,5 0 , 1 0,0 
VINDELN 7 17 2 2 0,4 0,9 0, 1 0,1 
VÄNNÄS 7 45 5 5 0,2 1,5 0 ,2 0,2 
ÅSELE 4 14 3 2 0,4 1,3 0,3 0,2 
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Tabell 6 (forts) 

LÄN Röster 
KOMMUN Antal % av samtli9a 9ilti9a röster 

Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr Fria EU- Rättvise- Sarajevo- Övr 
kritiker listan listan kritiker listan listan 

NORRBOTTENS LÄN 111 691 302 166 0,1 0,9 0,4 0,2 

ARJEPLOG 0 6 0 1 0,0 0,5 0,0 0,1 
ARVIDSJAUR 12 17 7 18 0,4 0,6 0,3 0,7 
BODEN 7 164 35 11 0,1 1,8 0,4 0, 1 
GÄLLIVARE 8 47 17 1 0,2 0,9 0,3 0,0 
HAPARANDA 6 1 8 3 0,3 0,0 0,4 0, 1 
JOKKMOKK 0 6 6 6 0,0 0,3 0,3 0,3 
KALIX 8 29 6 12 0, 1 0,5 0,1 0,2 
KIRUNA 6 93 23 26 0,1 1,7 0,4 0,5 
LULEÅ 35 161 130 35 0,2 0,7 0,6 0,2 
PAJALA 6 9 4 0,0 0,3 0,4 0,2 
PITEÅ 14 131 54 31 0, 1 0,9 0,4 0,2 
ÄLVSBYN 7 25 4 15 0,2 0,7 0, 1 0,4 
ÖVERKALIX 4 4 1 0 0,3 0,3 0, 1 0,0 
ÖVERTORNEÅ 3 1 2 3 0,2 0,1 0,1 0,2 
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Tabell 7 
Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. Giltiga och ogiltiga valsedlar samt andel röstande 
European Parliament election in 1995, shown by county. Valid ballot papers, invalid ballot papers, and 
percentage of voters 

LAN Antal Röstande Procent 
röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 
rättigade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 

valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-
poströster rättigade 

HELA RIKET 6 551 781 2 683 151 25 319 44166 41 630 2 727 317 41 ,6 

STOCKHOLMS LÄN 1240013 552 488 6 392 8 963 8 451 561 451 45,3 

UPPSALA LÄN 208 930 88 092 1 054 1 548 1 506 89 640 42,9 

SÖDERMANLANDS LÄN 191 613 79 523 661 1 369 1 221 80 892 42,2 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 310 054 122 115 1 031 2 238 2 168 124 353 40,1 

JÖNKÖPINGS LÄN 231 289 98 010 665 2 175 2 106 100 185 43,3 

KRONOBERGS LÄN 134 645 55 431 352 1 027 960 56 458 41 ,9 

KALMAR LÄN 184 478 66 639 487 1 154 1 095 67 793 36,7 

GOTLANDS LÄN 43 979 15 373 253 257 217 15 630 35,5 

BLEKINGE LÄN 116 848 43 339 293 769 744 44 108 37,7 

KRISTIANSTADS LÄN 221 780 81 906 690 1 452 1 373 83 358 37,6 

MALMÖHUS LÄN 603 915 250 240 2 252 4 721 4499 254 961 42,2 

HALLANDS LÄN 199 207 81 023 593 1 586 1 536 82 609 41 ,5 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 563 914 235 296 2 233 4 591 4 381 239 887 42 ,5 

ÄL VSBORGS LÄN 330 591 136 102 946 2 453 2 305 138 555 41 ,9 

SKARABORGS LÄN 208 711 82 158 788 1 439 1 385 83 597 40,1 

VÄRMLANDS LÄN 216 666 81 979 545 986 911 82 965 38,3 

ÖREBRO LÄN 208 347 79 966 550 1 258 1 198 81 224 39,0 

VÄSTMANLANDS LÄN 193 712 71 782 476 1 112 1 059 72 894 37,6 

KOPPARBERGS LÄN 220 025 83 362 1 171 1 054 1 009 84 416 38,4 

GÄVLEBORGS LÄN 222 096 85 195 645 830 796 86 025 38,7 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 200 519 78 259 897 1 185 998 79 444 39,6 

JÄMTLANDS LÄN 104 514 47 864 836 387 360 48 251 46,2 

VÄSTERBOTTENS LÄN 194 483 87 541 831 845 724 88 386 45,4 

NORRBOTTENS LÄN 201 452 79 468 678 767 628 80 235 39,8 
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Tabell 8 
Valet till Europaparlamentet 1995 kommunvis. Giltiga och ogiltiga valsedlar samt andel röstande 
European Parliament election in 1995, shown by municipality. Valid ballot papers, invalid ballot papers, and 
percentage of voters 

LAN Antal Röstande Procent 
KOMMUN röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 

rättigade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 
valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-

poströster rättigade 

HELA RIKET 6 551 781 2683151 25 319 44166 41 630 2 727 317 41,6 

STOCKHOLMS LÄN 1 240 013 552 488 6 392 8 963 8 451 561 451 45,3 

BOTKYRKA 42 319 15 664 78 261 239 15 925 37,6 
DANDERYD 21 033 13 196 123 136 127 13 332 63,4 
EKERÖ 14 481 6 752 61 129 128 6 881 47,5 
HANINGE 44 059 15 752 227 317 302 16 069 36,5 
HUDDINGE 51 295 20 842 128 419 392 21 261 41,4 
JÄRFÄLLA 41 314 18 807 117 347 331 19 154 46,4 
LIDINGÖ 28 788 16 536 267 164 159 16 700 58,0 
NACKA 48 252 22 953 216 332 318 23 285 48,3 
NORRTÄLJE 37 000 13 250 102 229 221 13 479 36,4 
NYNÄSHAMN 16 757 6 447 38 110 103 6 557 39,1 
SALEM 8 764 3 828 50 66 63 3 894 44,4 
SIGTUNA 22 976 8 379 81 140 134 8 519 37,1 
SOLLENTUNA 37 428 18 152 136 300 293 18 452 49,3 
SOLNA 44 878 19 488 446 295 280 19 783 44,1 
STOCKHOLM 533 109 247 676 3 160 3 996 3 741 251 672 47,2 
SUNDBYBERG 23 449 9 098 86 152 143 9 250 39,4 
SÖDERTÄLJE 56 711 22 108 103 344 311 22 452 39,6 
TYRESÖ 25 024 10 788 77 174 165 10 962 43,8 
TÄBY 41 956 22 096 143 318 292 22 414 53,4 
UPPLANDS BRO 13 429 5 290 38 93 90 5 383 40,1 
UPPLANDS VÄSBY 24 557 9 659 63 165 159 9 824 40,0 
VALLENTUNA 16 130 6 926 51 127 120 7 053 43,7 
VAXHOLM 5 881 2 686 83 33 33 2 719 46,2 
VÄRMDÖ 18 123 7 071 153 123 117 7 194 39,7 
ÖSTERÅKER 22 300 9 044 365 193 190 9 237 41 ,4 

UPPSALA LÄN 208 930 88 092 1 054 1 548 1 506 89 640 42,9 

ENKÖPING 26 810 9 061 56 176 174 9 237 34,5 
HÅBO 11 659 3 960 39 75 74 4 035 34,6 
TIERP 15 310 5 758 25 68 64 5 826 38, 1 
UPPSALA 131 772 60 907 889 1 094 1 062 62 001 47,1 
ÄLVKARLEBY 6 940 2 629 6 25 25 2 654 38,2 
ÖSTHAMMAR 16 439 5 777 39 110 107 5 887 35,8 

SÖDERMANLANDSLÄN 191 613 79 523 661 1 369 1 221 80 892 42,2 

ESKILSTUNA 65 627 26 292 117 443 384 26 735 40,7 
FLEN 12 645 5 140 85 91 76 5 231 41 ,4 
GNESTA 6 951 2 865 25 36 32 2 901 41 ,7 
KATRINEHOLM 24 718 10 571 82 152 141 10 723 43,4 
NYKÖPING 37 425 16 358 136 285 263 16 643 44,5 
OXELÖSUND 8 781 3 476 106 91 83 3 567 40,6 
STRÄNGNÄS 20 902 8 502 61 162 143 8 664 41,5 
TROSA 7 239 3 227 23 66 61 3 293 45,5 
VINGÅKER 7 325 3 092 26 43 38 3 135 42,8 
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Tabell 8 (forts) 

LAN Antal Röstande Procent 
KOMMUN röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 

rätt igade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 
valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-

eoströster rätti2ade 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 310 054 122 115 1 031 2 238 2 168 124 353 40,1 

BOXHOLM 4 225 1 593 10 22 21 1 615 38,2 
FINSPÅNG 17 097 7 176 34 95 91 7 271 42,5 
KINDA 7 877 2 794 14 40 40 2 834 36,0 
LINKÖPING 99 051 42 176 457 900 876 43 076 43,5 
MJÖLBY 19 614 6 982 28 98 89 7 080 36,1 
MOTALA 31 768 11 527 139 203 198 11 730 36,9 
NORRKÖPING 90 598 34 308 125 655 637 34 963 38,6 
SÖDERKÖPING 10 128 3 795 149 75 73 3 870 38,2 
VADSTENA 5 927 2 483 23 27 27 2 510 42,3 
VALDEMARSVIK 6 632 2 457 20 21 20 2 478 37,4 
YDRE 3 210 1 418 5 25 24 1 443 45,0 
ÅTVIDABERG 9 515 3 729 11 56 53 3 785 39,8 
ÖDESHÖG 4 412 1 677 16 21 19 1 698 38,5 

JÖNKÖPINGS LÄN 231 289 98 010 665 2175 2 106 100 185 43,3 

ANEBY 5 056 2 101 19 29 28 2 130 42,1 
EKSJÖ 13 513 5 712 32 89 85 5 801 42,9 
GISLAVED 20 997 8 533 24 173 169 8 706 41 ,5 
GNOSJÖ 6 803 2 904 13 59 54 2 963 43,6 
JÖNKÖPING 85 623 37 027 370 1 165 1 131 38 192 44,6 
NÄSSJÖ 23 240 9 697 46 122 120 9 819 42,3 
SÄVSJÖ 8 754 3 591 42 53 53 3 644 41 ,6 
TRANÅS 13 834 5 676 18 76 70 5 752 41 ,6 
VAGGERYD 9 178 4 039 19 76 74 4 115 44,8 
VETLANDA 21 001 8 096 30 165 162 8 261 39,3 
VÄRNAMO 23 290 10 634 52 168 160 10 802 46,4 

KRONOBERGS LÄN 134 645 55 431 352 1 027 960 56 458 41,9 

ALVESTA 14 387 5 725 16 101 91 5 826 40,5 
LESSEBO 6 523 2 617 8 72 71 2 689 41 ,2 
LJUNGBY 20 793 8 037 53 106 95 8 143 39,2 
MARKARYD 7 778 2 738 22 41 37 2 779 35,7 
TINGSRYD 10 829 3 871 19 98 90 3 969 36,7 
UPPVIDINGE 7 790 3 007 11 58 52 3 065 39,3 
VÄXJÖ 54 601 24 719 190 496 473 25 215 46,2 
ÄLMHULT 11 944 4 717 33 55 51 4 772 40,0 
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Tabell 8 (forts) 

LAN Antal Röstande Procent 
KOMMUN röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 

rättigade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 
valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-

eoströster rätti9ade 

KALMAR LÄN 184 478 66 639 487 1 154 1 095 67 793 36,7 

BORGHOLM 9 057 3 290 49 32 31 3 322 36,7 
EMMABODA 7 916 3 057 20 56 50 3 113 39,3 
HULTSFRED 12 400 4 581 16 74 69 4655 37,5 
HÖGSBY 5 155 1 663 17 23 21 1 686 32,7 
KALMAR 44 400 17 325 156 378 363 17 703 39,9 
MÖNSTERÅS 10 120 3 404 19 53 43 3 457 34,2 
MÖRBYLÅNGA 10 175 3 814 29 58 56 3 872 38,1 
NYBRO 15 814 5 695 31 78 76 5 773 36,5 
OSKARSHAMN 20 839 7 416 40 133 129 7 549 36,2 
TORSÅS 5 999 2 016 18 28 26 2 044 34,1 
VIMMERBY 12 262 4 341 25 49 44 4 390 35,8 
VÄSTERVIK 30 341 10 037 67 192 187 10 229 33,7 

GOTLANDS LÄN 43 979 15 373 253 257 217 15 630 35,5 

GOTLAND 43 979 15 373 253 257 217 15 630 35,5 

BLEKINGE LÄN 116 848 43 339 293 769 744 44108 37,7 

KARLSHAMN 24 531 8 885 51 151 147 9 036 36,8 
KARLSKRONA 46 494 18 137 135 337 326 18 474 39,7 
OLOFSTRÖM 10 841 3 765 37 48 45 3 813 35,2 
RONNEBY 22 484 8 514 53 149 144 8 663 38,5 
SÖLVESBORG 12 498 4 038 17 84 82 4 122 33,0 

KRISTIANSTADS LÄN 221 780 81 906 690 1 452 1 373 83 358 37,6 

BROMÖLLA 9 284 3 495 35 50 48 3 545 38,2 
BÅSTAD 10 826 4 401 44 60 56 4 461 41 ,2 
HÄSSLEHOLM 37 629 14 474 89 226 215 14 700 39,1 
KLIPPAN 12 188 3 846 25 68 61 3 914 32,1 
KRISTIANSTAD 56 179 21 921 246 458 433 22 379 39,8 
OSBY 10 130 3 796 28 47 44 3 843 37,9 
PERSTORP 5 240 1 682 21 36 34 1 718 32,8 
SIMRISHAMN 15 724 5 792 45 98 96 5 890 37,5 
TOMELILLA 9 610 3 180 17 34 29 3 214 33,4 
ÅSTORP 9 353 2 931 19 45 39 2 976 31 ,8 
ÄNGELHOLM 27 552 10 219 73 211 202 10 430 37,9 
ÖRKELLJUNGA 7 057 2 290 23 47 47 2 337 33,1 
ÖSTRA GÖINGE 11 008 3 879 25 72 69 3 951 35,9 

MALMÖHUS LÄN 603 915 250 240 2 252 4 721 4 499 254 961 42,2 

BJUV 10 144 3 505 17 37 37 3 542 34,9 
BURLÖV 10 415 4 119 23 104 102 4 223 40,5 
ESLÖV 21 545 8 400 164 165 160 8 565 39,8 
HELSINGBORG 85 741 32 735 271 539 502 33 274 38,8 
HÖGANÄS 17 341 7 764 62 113 106 7 877 45,4 
HÖRBY 10 378 4103 29 82 76 4 185 40,3 
HÖÖR 9 900 3 957 52 55 54 4 012 40,5 
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Tabell 8 (forts) 

LAN Antal Röstande Procent 
KOMMUN röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 

rättigade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 
valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-

poströster rätti~ade 

MALMÖHUS LÄN 
(FORTS) 
KÄVLINGE 17 602 7 224 23 138 135 7 362 41 ,8 
LANDSKRONA 27 283 10 315 77 170 165 10 485 38,4 
LOMMA 13 137 6 595 32 141 138 6 736 51 ,3 
LUND 72 166 38 029 615 740 714 38 769 53,7 
MALMÖ 179 872 71 046 524 1 521 1 435 72 567 40,3 
SJÖBO 12 517 4 202 41 82 81 4 284 34,2 
SKURUP 10 128 3 631 40 69 63 3 700 36,5 
STAFFANSTORP 13 779 6 263 30 139 137 6 402 46,5 
SVALÖV 9 355 3 729 30 76 72 3 805 40,7 
SVEDALA 12 950 5 128 35 99 94 5 227 40,4 
TRELLEBORG 27 881 10 799 51 207 199 11 006 39,5 
VELLINGE 21 824 10 963 81 124 118 11 087 50,8 
YSTAD 19 957 7 733 55 120 111 7 853 39,3 

HALLANDS LÄN 199 207 81 023 593 1 586 1 536 82 609 41 ,5 

FALKENBERG 28 607 11 789 49 186 174 11 975 41 ,9 
HALMSTAD 62 904 25 412 212 536 520 25 948 41 ,3 
HYLTE 7 915 3 018 18 69 68 3 087 39,0 
KUNGSBACKA 44 199 18 957 185 347 333 19 304 43,7 
LAHOLM 17 208 6 196 39 125 123 6 321 36,7 
VARBERG 38 374 15 651 90 323 318 15 974 41 ,6 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 563 914 235 296 2 233 4 591 4 381 239 887 42,5 

GÖTEBORG 329 147 139 877 1 534 2 840 2 711 142 717 43,4 
HÄRRYDA 19 930 8 662 38 146 144 8 808 44,2 
KUNGÄLV 26 564 11 745 51 224 216 11 969 45,1 
LYSEKIL 11 500 4 634 36 78 73 4 712 41 ,0 
MUNKEDAL 8 258 3 089 23 36 34 3 125 37,8 
MÖLNDAL 39 417 16 594 90 419 403 17 013 43,2 
ORUST 11 268 4 355 25 56 52 4 411 39, 1 
PARTILLE 23 274 10 006 142 217 204 10 223 43,9 
SOTENÄS 7 562 2 917 20 32 31 2 949 39,0 
STENUNGSUND 14 183 5 674 35 108 103 5 782 40,8 
STRÖMSTAD 7 775 2 632 47 35 31 2 667 34,3 
TANUM 9 221 3 348 47 41 39 3 389 36,8 
TJÖRN 10 618 3 996 32 67 65 4 063 38,3 
UDDEVALLA 36 736 14 529 85 211 198 14 740 40,1 
ÖCKERÖ 8 461 3 238 28 81 77 3 319 39,2 

ÄLVSBORGS LÄN 330 591 136 102 946 2 453 2 305 138 555 41 ,9 

ALE 18 083 6 884 22 121 118 7 005 38,7 
ALINGSÅS 25 731 12 483 69 239 229 12 722 49,4 
BENGTSFORS 8 708 2 912 68 37 29 2 949 33,9 
BOLLEBYGD 5 768 2 273 14 29 27 2 302 39,9 
BORÅS 71 474 29 901 228 737 701 30 638 42,9 
DALS-ED 3 907 1 398 11 19 16 1 417 36,3 
FÄRGELANDA 5 447 1 758 14 14 13 1 772 32,5 
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Tabell 8 (forts) 

LAN Antal Röstande Procent 
KOMMUN röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 

rättigade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 
valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-

eoströster rätti2ade 

ÄLVSBORGS LÄN 
(FORTS) 
HERRLJUNGA 7 200 3 042 15 50 47 3 092 42,9 
LERUM 24 273 10 932 60 194 179 11 126 45,8 
LILLA EDET 9 244 3 412 16 61 59 3 473 37,6 
MARK 24 663 9 905 49 165 158 10 070 40,8 
MELLERUD 7 838 3 050 13 52 48 3 102 39,6 
SVENLJUNGA 8 249 2 961 16 67 65 3 028 36,7 
TRANEMO 9 004 3 708 17 74 63 3 782 42,0 
TROLLHÄTTAN 37 950 16 031 87 221 205 16 252 42,8 
ULRICEHAMN 17 251 6 438 47 143 138 6 581 38,1 
VÅRGÅRDA 7 663 3 204 15 27 26 3 231 42,2 
VÄNERSBORG 27 889 12 247 150 164 149 12 411 44,5 
ÅMÅL 10 249 3 563 35 39 35 3 602 35,1 

SKARABORGS LÄN 208 711 82158 788 1 439 1 385 83 597 40,1 

ESSUNGA 4425 1 805 12 23 23 1 828 41 ,3 
FALKÖPING 24 286 9 315 36 106 103 9 421 38,8 
GRÄSTORP 4 570 1 743 15 26 24 1 769 38,7 
GULLSPÅNG 4 743 1 683 11 23 23 1 706 36,0 
GÖTENE 10 080 4205 25 56 56 4 261 42,3 
HABO 6 705 2 692 11 104 102 2 796 41 ,7 
HJO 6 880 2 731 155 67 66 2 798 40,7 
KARLSBORG 5 909 2 160 14 64 59 2 224 37,6 
LIDKÖPING 27 850 11 604 38 182 172 11 786 42,3 
MARIESTAD 18 939 7 152 92 103 99 7 255 38,3 
MULLSJÖ 5 126 2 150 76 64 62 2 214 43,2 
SKARA 14 036 5 752 125 86 82 5 838 41 ,6 
SKÖVDE 36 537 14 441 93 291 283 14 732 40,3 
TIBRO 8 314 3 064 17 39 38 3 103 37,3 
TIDAHOLM 9 884 4 036 16 85 84 4 121 41 ,7 
TÖREBODA 7 720 2 575 18 36 33 2 611 33,8 
VARA 12 707 5 050 34 84 76 5 134 40,4 

VÄRMLANDS LÄN 216 666 81 979 545 986 911 82 965 38,3 

ARVIKA 20 567 6 817 6 76 73 6 893 33,5 
EDA 6 308 2 126 12 19 15 2 145 34,0 
FILIPSTAD 9 954 3 206 23 45 45 3 251 32,7 
FORSHAGA 8 870 3 347 18 32 30 3 379 38,1 
GRUMS 7 687 2 684 10 18 16 2 702 35,2 
HAGFORS 12 207 4 331 31 40 38 4 371 35,8 
HAMMARÖ 10 305 4 331 19 37 34 4368 42,4 
KARLSTAD 61 481 26 221 243 392 369 26 613 43,3 
KIL 8 968 3 238 23 37 35 3 275 36,5 
KRISTINEHAMN 19 926 7 727 28 97 89 7 824 39,3 
MUNKFORS 3 680 1 423 11 8 8 1 431 38,9 
STORFORS 3 771 1 470 12 17 14 1 487 39,4 
SUNNE 10 671 4 050 35 48 43 4 098 38,4 
SÄFFLE 13 621 4 907 26 44 40 4 951 36,3 
TORSBY 11 449 4195 29 47 44 4 242 37,1 
ÅRJÄNG 7 201 1 906 19 29 18 1 935 26,9 
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Tabell 8 (forts) 

LAN Antal Röstande Procent 
KOMMUN röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 

rättigade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 
valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-

eoströster rätti~ade 

ÖREBRO LÄN 208 347 79 966 550 1 258 1 198 81 224 39,0 

ASKERSUND 9 219 3 217 19 47 47 3 264 35,4 
DEGERFORS 8 590 3 418 23 45 42 3 463 40,3 
HALLSBERG 12 376 4 744 16 83 79 4 827 39,0 
HÄLLEFORS 6 803 2 262 17 32 30 2 294 33,7 
KARLSKOGA 25 601 9 658 25 144 135 9 802 38,3 
KUMLA 14 149 5 109 21 90 87 5 199 36,7 
LAXÅ 5 357 1 875 5 24 22 1 899 35,4 
LEKEBERG 5 264 1 951 14 42 42 1 993 37,9 
LINDESBERG 18 693 6 614 42 88 84 6 702 35,9 
LJUSNARSBERG 4 842 1 678 11 8 7 1 686 34,8 
NORA 7 951 2 755 17 43 43 2 798 35,2 
ÖREBRO 89 502 36 685 340 612 580 37 297 41 ,7 

VÄSTMANLANDS LÄN 193 712 71 782 476 1 112 1 059 72 894 37,6 

ARBOGA 11 121 4 635 20 63 55 4 698 42,2 
FAGERSTA 10 196 3 583 15 49 47 3 632 35,6 
HALLSTAHAMMAR 11 611 4 045 19 55 54 4 100 35,3 
HEBY 10 172 3 525 27 27 25 3 552 34,9 
KUNGSÖR 6 261 2 470 6 29 27 2 499 39,9 
KÖPING 19 228 7 078 27 102 99 7 180 37,3 
NORBERG 4 793 1 749 6 39 37 1 788 37,3 
SALA 16 665 6 247 24 101 93 6 348 38,1 
SKINNSKATTEBERG 3 743 1 417 9 16 16 1 433 38,3 
SURAHAMMAR 7 805 2 558 7 32 28 2 590 33,2 
VÄSTERÅS 92 117 34475 316 599 578 35 074 38,1 

KOPPARBERGS LÄN 220 025 83 362 1 171 1 054 1 009 84 416 38,4 

AVESTA 18 431 7 234 52 67 63 7 301 39,6 
BORLÄNGE 36 295 13 708 61 203 191 13 911 38,3 
FALUN 41 238 16 203 181 217 213 16 420 39,8 
GAGNEF 7 655 3 884 15 87 84 3 971 51 ,9 
HEDEMORA 12 659 4 817 28 66 62 4 883 38,6 
LEKSAND 11 785 4 943 36 63 61 5 006 42,5 
LUDVIKA 21 988 8 235 62 84 80 8 319 37,8 
MALUNG 8 846 3 504 23 35 35 3 539 40,0 
MORA 15 970 5 402 32 56 54 5 458 34,2 
ORSA 5 561 2 079 57 12 11 2 091 37,6 
RÄTTVIK 8 896 3 096 200 39 37 3 135 35,2 
SMEDJEBACKEN 9 588 3 485 293 38 38 3 523 36,7 
SÄTER 8 671 3 158 44 47 44 3 205 37,0 
VANSBRO 6 040 1 888 10 27 25 1 915 31 ,7 
ÄLVDALEN 6 402 1 726 77 13 11 1 739 27,2 
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Tabell 8 (forts) 

LAN Antal Röstande Procent 
KOMMUN röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 

rättigade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 
valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-

eoströster rätti9ade 

GÄVLEBORGS LÄN 222 096 85195 645 830 796 86 025 38,7 

BOLLNÄS 21 614 9 189 65 79 75 9 268 42,9 
GÄVLE 69 266 25 704 194 338 324 26 042 37,6 
HOFORS 8 590 3 126 141 25 25 3 151 36,7 
HUDIKSVALL 29 511 11 956 65 81 73 12 037 40,8 
LJUSDAL 16 352 5 779 37 49 48 5 828 35,6 
NORDANSTIG 8 504 3 323 15 16 16 3 339 39,3 
OCKELBO 4 974 1 795 13 9 9 1 804 36,3 
OVANÅKER 10 204 4 731 22 28 27 4 759 46,6 
SANDVIKEN 30 253 11 568 46 126 122 11 694 38,7 
SÖDERHAMN 22 828 8 024 47 79 77 8103 35,5 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 200 519 78 259 897 1 185 998 79 444 39,6 

HÄRNÖSAND 21 396 8 434 186 124 102 8 558 40,0 
KRAMFORS 18 386 7 178 39 93 78 7 271 39,5 
SOLLEFTEÅ 18 770 7 610 263 119 99 7 729 41,2 
SUNDSVALL 73 230 29 167 141 509 434 29 676 40,5 
TIMRÅ 14 284 5 024 100 64 48 5 088 35,6 
ÅNGE 9 550 3 676 30 55 50 3 731 39,1 
ÖRNSKÖLDSVIK 44 903 17 170 138 221 187 17 391 38,7 

JÄMTLANDS LÄN 104 514 47 864 836 387 360 48 251 46,2 

BERG 6 520 2 950 30 11 10 2 961 45,4 
BRÄCKE 6 431 2 740 107 10 10 2 750 42,8 
HÄRJEDALEN 9 722 3 916 66 21 20 3 937 40,5 
KROKOM 10 878 5 215 54 38 36 5 253 48,3 
RAGUNDA 5 202 2 349 149 17 15 2 366 45,5 
STRÖMSUND 11 997 5 393 111 32 29 5 425 45,2 
ÅRE 7 481 3 684 113 28 27 3 712 49,6 
ÖSTERSUND 46 283 21 617 206 230 213 21 847 47,2 

VÄSTERBOTTENS LÄN 194 483 87 541 831 845 724 88 386 45,4 

BJURHOLM 2 253 839 0 5 5 844 37,5 
DOROTEA 2 791 995 11 5 3 1 000 35,8 
LYCKSELE 10 502 4 040 30 41 37 4 081 38,9 
MALÅ 3 031 1 167 8 13 9 1 180 38,9 
NORDMALING 6 004 2 345 20 21 18 2 366 39,4 
NORSJÖ 3 913 1 513 4 5 5 1 518 38,8 
ROBERTSFORS 5 559 2 373 10 14 12 2 387 42,9 
SKELLEFTEÅ 57 420 26 883 113 186 158 27 069 47,1 
SORSELE 2 657 929 13 2 931 35,0 
STORUMAN 5 767 3 362 90 70 59 3 432 59,5 
UMEÅ 73 610 34 725 345 435 375 35 160 47,8 
VILHELMINA 6 389 2 506 147 18 16 2 524 39,5 
VINDELN 4 970 1 846 15 6 6 1 852 37,3 
VÄNNÄS 6 428 2 928 15 17 14 2 945 45,8 
ÅSELE 3 189 1 090 10 7 6 1 097 34,4 
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Tabell 8 (forts) 

LAN Antal Röstande Procent 
KOMMUN röstbe- Med Därav Med Därav Samtliga röstande 

rättigade giltiga i vallokalen ogiltiga blanka av antal 
valsedlar ej räknade valsedlar valsedlar röstbe-

eoströster rätti9ade 

NORRBOTTENS LÄN 201 452 79 468 678 767 628 80 235 39,8 

ARJEPLOG 2 855 1 202 14 9 8 1 211 42,4 
ARVIDSJAUR 6 209 2 746 19 26 16 2 772 44,6 
BODEN 22 970 9 200 63 107 90 9 307 40,5 
GÄLLIVARE 17 089 5 129 50 34 30 5 163 30,2 
HAPARANDA 6 832 2 023 8 13 10 2 036 29,8 
JOKKMOKK 5 022 1 911 43 25 23 1 936 38,6 
KALIX 14 442 5 541 39 32 28 5 573 38,6 
KIRUNA 19 386 5 524 58 37 29 5 561 28,7 
LULEÅ 53 855 22 771 219 285 246 23 056 42,8 
PAJALA 6 395 2 066 34 19 10 2 085 32,6 
PITEÅ 31 148 15 312 97 144 104 15 456 49,6 
ÄLVSBYN 7 231 3 334 12 19 17 3 353 46,4 
ÖVERKALIX 3 666 1 337 15 8 8 1 345 36,7 
ÖVERTORNEÅ 4 352 1 372 7 9 9 1 381 31 ,7 



Tabell 9 
Valet till Europaparlamentet 1995 jämfört med Riksdagsvalet 1994, länsvis. 
Röstberättigade och röstande 
The European parliament election in 1995 compared with the election to the Riksdag in 1994, 
shown by county. Those entitled to vote and voters 

LAN Valet till Europaparlamentet 1995 Riksdagsvalet 1994 
Antal Röstande Antal Röstande 
röstbe- Antal % av Med röstbe- Antal % av Med 
rättigade röst- giltiga rättigade röst- giltiga 

berät- valsedlar berät- valsedlar 
tigade ti ade 

HELA RIKET 6 551 781 2 727 317 41,6 2 683 151 6 496 365 5 640 393 86,8 5 555 540 

STOCKHOLMS LÄN 1240013 561 451 45,3 552 488 1 214 636 1 050 665 86,5 1033430 

UPPSALA LÄN 208 930 89 640 42,9 88 092 205 250 179 349 87,4 176 494 

SÖDERMANLANDSLÄN 191 613 80 892 42,2 79 523 190 753 166 745 87,4 164 273 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 310 054 124 353 40,1 122 115 308 859 270 770 87,7 266 456 

JÖNKÖPINGS LÄN 231 289 100 185 43,3 98 010 230 446 203 587 88,3 200 764 

KRONOBERGS LÄN 134 645 56 458 41 ,9 55 431 134 215 117 590 87,6 115 735 

KALMAR LÄN 184 478 67 793 36,7 66 639 184 375 160 767 87,2 158 424 

GOTLANDS LÄN 43 979 15 630 35,5 15 373 43 795 37 691 86,1 37 009 

BLEKINGE LÄN 116 848 44 108 37,7 43 339 116 307 101 867 87,6 100 235 

KRISTIANSTADS LÄN 221 780 83 358 37,6 81 906 221 268 188 560 85,2 185 380 

MALMÖHUS LÄN 603 915 254 961 42,2 250 240 596 090 516 728 86,7 507 733 

HALLANDS LÄN 199 207 82 609 41 ,5 81 023 197 278 173 624 88,0 170 741 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 563 914 239 887 42,5 235 296 557 221 481 039 86,3 473 574 



Tabell 9 (forts) °' 0 

LAN EU-Parlamentsvalet 1995 Riksdagsvalet 1994 
Antal Röstande Antal Röstande 
röstbe- Antal % av Med röstbe- Antal % av Med 
rättigade röst- giltiga rättigade röst- giltiga 

berät- valsedlar berät- valsedlar 
ti ade tigade 

ÄL VSBORGS LÄN 330 591 138 555 41,9 136 102 329 152 289 577 88,0 285 073 

SKARABORGS LÄN 208 711 83 597 40,1 82 158 208 391 181 775 87,2 179 026 

VÄRMLANDS LÄN 216 666 82 965 38,3 81 979 216 701 187 616 86,6 185 145 

ÖREBRO LÄN 208 347 81 224 39,0 79 966 207 665 181 185 87,2 178 636 

VÄSTMANLANDS LÄN 193 712 72 894 37,6 71 782 192 756 166 747 86,5 164 306 

KOPPARBERGS LÄN 220 025 84 416 38,4 83362 219 648 187 222 85,2 184 056 

GÄVLEBORGS LÄN 222 096 86 025 38,7 85 195 222 304 189 581 85,3 186 959 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 200 519 79 444 39,6 78 259 200 984 175 015 87,1 173 210 

JÄMTLANDS LÄN 104 514 48 251 46,2 47 864 104 591 89 486 85,6 88 488 

VÄSTERBOTTENS LÄN 194 483 88 386 45,4 87 541 192 950 167 839 87,0 166 348 

NORRBOTTENS LÄN 201 452 80 235 39,8 79 468 200 730 175 368 87,4 174 045 



Tabell 10 
Antal röster och personröster för hela riket vid valet till Europaparlamentet 1995 efter län 
Total number of votes and votes cast fora certain candidate in the whole country at the European Parliament election in 1995, shown by county 

Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

HELA RIKET 

Totalt 552 488 88 092 79 523 122115 98 010 55 431 66 639 15 373 43 339 81 906 250 240 81 023 235 296 
Därav 
Personröster 216 355 34 197 34236 46831 42076 23835 26632 6302 18 787 32919 97188 33107 104 098 

Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

HELA RIKET 

Totalt 136102 82158 81979 79966 71 782 83 362 85195 78 259 47 864 87 541 79 468 2 683 151 
Därav 
Personröster 53 917 36435 34559 33630 27647 38583 44355 34029 28533 49956 40 274 1 138 481 



°' tv 

LANSFORTECKNING 

Län Läns- Län Läns-
kod kod 

STOCKHOLMS LÄN GÖTEBORG & BOHUS LÄN 

UPPSALA LÄN ÄLVSBORGS LÄN 

SÖDERMANLANDS LÄN SKARABORGS LÄN 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN VÄRMLANDS LÄN 

JÖNKÖPINGS LÄN ÖREBRO LÄN 

KRONOBERGS LÄN VÄSTMANLANDS LÄN 

KALMAR LÄN KOPPARBERGS LÄN 

GOTLANDS LÄN GÄVLEBORGS LÄN 

BLEKINGE LÄN VÄSTERNORRLANDS LÄN 
., 

KRISTIANSTADS LÄN JÄMTLANDS LÄN 23 
?# 
·\ 
i 

MALMÖHUS LÄN VÄSTERBOTTENS LÄN 24 

HALLANDS LÄN NORRBOTTENS LÄN .25 



Tabell 11 
Antal röster för olika kandidater vid valet till Europaparlamentet 1995 efter parti och län 
Number of vetes cast for different candidates at the European Parliament election in 1995, shown by party and by county 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Totalt 181 363 19 672 15 436 30 023 18 564 11 606 12 995 2 935 8450 21 514 80 150 21 026 59 111 
Därav 
Personröster 73 053 7437 5876 12942 9965 5626 5 017 1 141 3 241 8 891 32951 8377 26277 

MODERATA SAMLINGSPARTIET 
Burenstam linder, Staffan 40 460 4 111 3 074 4 521 3 512 1 588 2 908 554 1 662 4 169 11 342 4 091 9 402 
Carlsson, Gunilla 14 556 1 555 1 316 6 690 1 492 822 983 322 856 1 458 3403 1 473 2 569 
Stenmarck, Per 1 363 182 136 280 196 131 154 24 217 1 498 14 354 343 404 
Virgin, Ivar 1 132 218 165 269 135 102 155 42 69 204 436 471 1 375 
Cederschiöld, Charlotte 8 220 575 406 415 375 176 243 119 136 250 793 343 750 
Arvidsson, Per-Arne 850 120 65 98 71 35 27 13 41 58 266 62 194 
Mollstedt, Bengt 183 29 11 29 34 3 9 3 10 39 98 737 7 958 
Falkmer, Karin 571 86 74 97 59 24 29 6 27 67 164 51 121 
Johansson, Bengt Anders 58 8 7 40 3 701 43 244 1 12 11 38 80 63 
Wibergh, Anna 255 33 22 53 45 17 19 5 23 35 106 377 2425 

Boman, Anna 2 288 120 57 110 50 26 29 12 28 46 131 71 98 
Frank, Bo 110 8 12 30 112 2 572 117 5 70 34 62 24 39 
Pålsson, Margareta 153 23 17 29 19 21 9 7 22 827 645 32 40 
Nyström, Elizabeth 139 16 10 24 17 11 5 1 4 12 53 47 367 
Nordström, Susanna 258 44 26 58 51 18 30 5 32 100 702 66 76 
Luksep, Peeter 932 51 37 54 5 2 17 5 3 14 92 31 207 
Swedell , Hans 164 30 13 28 9 5 15 5 11 12 48 10 38 
Segersten Larsson, Catarina 58 9 18 9 1 3 3 1 6 21 0 26 
Äng Eriksson, Åsa 242 47 17 32 16 9 4 3 8 17 46 19 49 
Lennmarker, Göran 775 127 10 19 10 9 5 3 7 68 9 24 

Car1ander, Birgitta 154 35 23 33 46 8 8 5 5 23 67 32 43 
Wallin-Johansson, Margareta 132 10 377 15 3 4 0 4 16 8 9 



Tabell 11 (forts) °' 
PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

Totalt 25 821 17 011 14 803 13 580 15 006 12 021 9920 9 719 5108 7 778 7 956 621 568 
Därav 
Personröster 10 851 10 753 6 313 6078 6504 4470 3925 4 157 3500 4 079 3 610 265 034 

MODERATA SAMLINGSPARTIET 
Burenstam Linder, Staffan 4 501 1 517 2 928 3 101 2 322 2449 2 071 1 722 384 1 197 1 176 114 762 
Carlsson, Gunilla 1 721 700 1 249 1 447 703 774 573 485 107 300 383 45 937 
Stenmarck, Per 216 59 134 168 123 85 53 90 17 45 40 20 312 
Virgin , Ivar 1 681 7 675 287 153 79 71 47 26 7 21 30 14 850 
Cederschiöld, Charlotte 368 160 181 289 175 342 143 109 26 87 84 14 765 
Arvidsson, Per-Arne 74 33 47 47 68 336 142 1 535 2 919 2 248 834 10 183 
Mollstedt, Bengt 492 21 25 20 13 11 4 2 0 3 10 9 744 
Falkmer, Karin 73 24 45 629 2 811 184 70 13 5 12 15 5 257 
Johansson, Bengt Anders 44 31 4 6 9 7 3 0 1 1 0 4 412 
Wibergh, Anna 242 19 33 20 20 19 12 42 4 7 13 3 846 

Boman, Anna 69 26 62 30 57 39 45 21 7 21 17 3460 
Frank, Bo 8 3 10 8 4 9 6 2 0 4 5 3 254 
Pålsson, Margareta 22 10 14 14 11 11 9 6 3 6 3 1 953 
Nyström, Elizabeth 1 102 32 24 4 4 5 2 6 9 1 896 
Nordström, Susanna 61 23 33 26 29 25 12 10 2 11 15 1 713 
Luksep, Peeter 53 9 14 23 20 6 10 5 2 3 1 596 
Swedell, Hans 22 10 13 9 9 24 14 37 6 77 945 1 554 
Segersten Larsson, Catarina 19 5 1 165 41 4 7 0 0 4 0 1 402 
Ång Eriksson, Åsa 17 11 12 16 14 41 693 36 2 14 22 1 387 
Lennmarl<er, Göran 12 3 11 5 12 9 8 5 2 6 6 1 146 

Carlander, Birgitta 52 378 20 18 14 13 6 3 1 4 992 
Wallin-Johansson, Margareta 2 4 2 4 3 3 3 6 3 2 613 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ARBETAREPARTIET-
SOCIALDEMOKRATERNA 
Namn 1-30 
Theorin, Maj-Britt 29 870 4 575 4 726 5 172 5423 2 360 3 980 748 1 603 3 878 10 682 3 712 8 039 
Lööw, Maj-Lis 9 306 1 441 1 581 2 014 1 722 890 1 173 272 291 1 409 4678 1 245 2 301 
Wibe, Sören 2 800 532 360 577 437 214 362 105 146 282 1 093 306 639 
Hulthen. Anneli 420 51 36 66 81 37 48 6 12 55 157 1 875 20 431 
Ryttar, Bengt-Ola 1 353 192 136 132 121 47 91 30 142 68 195 78 176 
Furustrand, Reynoldh 1 107 1 000 8 094 1 515 87 52 55 33 27 66 211 80 145 
Palm, Veronika 1 392 270 501 4 565 444 315 246 147 202 324 1 563 233 364 
Ahlqvist, Birgitta 418 61 42 72 63 40 31 6 17 50 133 52 148 
Andersson, Jan 881 144 58 170 430 180 126 28 80 1 607 7 124 297 238 
Andersson, Axel 338 287 19 46 58 22 47 7 16 36 106 29 45 

Waidelich, Tommy 6 295 141 108 90 70 26 33 50 13 49 159 43 58 
Sandberg-Fries, Yvonne 191 21 32 50 195 242 329 8 4 935 178 248 23 35 
Gonäs, Lena 1 222 74 46 37 38 13 35 10 24 16 114 20 55 
Ekholm, Berndt 116 33 20 56 53 7 14 4 1 14 15 18 52 
Norring, Lotta 4 124 240 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Larsson, Hillevi 0 0 0 0 11 4 4 0 2 38 809 7 0 
Lundberg, Inger 3 1 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Löfven, Stefan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 
Sjöö, Michael 0 0 0 0 19 670 10 0 6 14 19 3 0 
Svensson, Kristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Granberg, Lars U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Olsson, Ulf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 111 
Olander, Ronny 0 0 0 0 7 2 4 0 5 27 624 0 0 
Sandgren, Håkan 0 0 0 3 566 2 7 0 2 7 3 0 
Hallengren, Lena 0 0 0 0 15 13 455 0 25 9 33 4 0 
Lassen, Frank 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ömfjäder, Krister 0 0 0 1 8 5 493 0 4 0 15 0 0 
Åhlström, Eva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Andersson, Stig 0 0 0 0 53 18 30 0 16 66 140 125 1 
Rönnung, Catarina 0 0 0 0 392 7 10 0 3 4 23 5 0 



Tabell 11 (forts) °' °' 
PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

ARBETAREPARTIET-
SOCIALDEMOKRATERNA 
Namn 1-30 
Theorin, Maj-Britt 6437 3 738 5 442 5 174 4065 2 882 4 518 5 745 2 236 1 725 2 670 129 400 
Lööw, Maj-Lis 1 807 1 095 1 310 1 581 1 431 740 755 1 637 365 726 681 40 451 
Wibe, Sören 447 333 1 065 432 400 357 575 1 942 5000 19 088 2 599 40 091 
Hulthen, Anneli 4272 1 602 84 79 37 24 31 28 20 30 45 29 527 
Ryttar, Bengt-Ola 130 415 187 208 247 14 676 479 150 92 22 49 19 416 
Furustrand, Reynoldh 134 72 94 1 454 1 379 60 29 74 12 32 37 15 849 
Palm, Veronika 334 335 792 652 452 163 283 208 287 159 128 14 359 
Ahlqvist, Birgitta 74 60 100 121 59 68 82 183 110 386 11 219 13 595 
Andersson, Jan 166 125 152 172 106 81 101 155 58 94 91 12 664 
Andersson, Axel 44 38 47 53 53 127 8 400 1 853 181 34 109 11 995 

Waidelich, Tommy 52 55 53 69 62 37 23 47 23 9 37 7 602 
Sandberg-Fries, Yvonne 23 32 15 33 12 15 11 16 2 24 28 6 698 
Gonäs, Lena 34 20 34 60 57 49 28 17 28 7 18 2 056 
Ekholm, Berndt 1 424 31 47 34 27 14 20 17 7 6 14 2 044 
Norring, Lotta 0 0 1 188 205 0 0 0 0 0 0 921 
Larsson, Hillevi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 875 
Lundberg, Inger 0 0 0 821 8 0 0 0 0 0 0 844 
Löfven, Stefan 0 0 36 0 0 16 33 666 23 33 23 831 
Sjöö, Michael 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 741 
Svensson, Kristina 0 0 670 2 0 9 3 2 6 2 696 

Granberg, Lars U 0 0 11 0 0 6 12 40 14 57 550 691 
Olsson, Ulf 538 24 0 0 0 0 0 0 0 0 682 
Olander, Ronny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 669 
Sandgren, Håkan 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 592 
Hallengren, Lena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 554 
Lassen, Frank 0 0 502 0 0 14 8 10 6 2 7 549 
Ömfjäder, Krister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 526 
Åhlström , Eva 0 0 7 0 0 12 7 463 6 6 3 504 
Andersson, Stig 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 450 
Rönnung, Catarina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 444 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 

ARBETAREPARTIET-
SOCIALDEMOKRATERNA 
Namn 31-60 
Sandström, Annica 0 0 0 0 0 
Svensson, Helene 0 0 0 0 17 
Olsson, Carina 0 0 0 0 0 
Alnebratt, Kerstin 0 0 0 0 0 
Sigurdsdottir, lngibjörg 75 0 0 0 0 
Bohlin, Sinikka 0 1 0 0 0 
Carvalho, Fernando 3 20 7 289 0 
Larsson, Roland 328 0 0 0 0 
Klevenås, Lena 0 0 0 0 0 
Tingsgård, T one 0 287 6 0 

Olsson, Per 0 0 0 0 0 
Helgesson, Håkan 0 9 2 10 0 
Andersson, Krister 0 0 0 0 
Lindh, Birgitta 0 11 5 5 0 
Skoogh, Christer 0 0 0 0 2 
Moberg, Carina 247 0 0 0 0 
Andersson-Hjelm, lnga-Lill 1 0 0 2 174 
Wågenberg, Annika 0 9 130 45 0 
Björkman, Monica 244 1 0 0 0 
Bohlin, Britt 0 0 0 0 0 

Hellberg, Lars-Erik 0 0 0 0 0 
Ströberg, Lena 0 0 0 0 0 
Rådström, Britta 0 0 0 0 0 
Karlsson, Agneta 0 0 0 0 5 
Birath Lindvall, Evalisa 0 0 0 0 0 
Nilsson, Karl-Erik 0 0 0 0 3 
Ekstrand, Kerstin 189 0 0 0 0 
Sahlberg, Per-Axel 0 0 0 0 0 
Ludvigsson, Anne 0 8 7 153 0 
Öberg, Gunnar 34 0 0 0 0 

Län Län Län Län 
7 8 9 10 

0 0 0 0 
4 8 0 5 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 275 0 
0 0 0 0 
1 0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
5 2 0 179 
0 0 1 0 
6 10 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 
7 13 0 3 
0 0 0 0 
5 182 0 5 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 142 0 

Län Län 
11 12 

0 0 
284 88 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 2 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

42 21 
0 0 
6 37 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 
7 20 
0 0 
1 1 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

Län 
13 

0 
2 
4 

17 
0 
0 
0 
0 
5 
0 

239 
0 
9 
0 
0 
0 

10 
0 
0 
4 

0 
0 
0 

146 
2 
0 
2 

125 
0 
0 

Län 
14 

0 
0 

28 
321 

0 
0 
0 
0 

43 
0 

22 
0 

13 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

23 

0 
0 
0 
0 

171 
1 
0 

39 
0 
0 

°' --.J 



Tabell 11 (forts) °' 00 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

ARBETAREPARTIET-
SOCIALDEMOKRATERNA 
Namn 31-60 
Sandström, Annica 0 0 17 0 0 18 27 33 12 49 263 419 
Svensson, Helene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408 
Olsson, Carina 25 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 404 
Alnebratt, Kerstin 45 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 391 
Sigurdsdottir, lngibjörg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 
Bohlin, Sinikka 0 0 6 0 0 15 303 10 1 3 10 349 
Carvalho, Fernando 0 0 0 6 11 0 0 0 0 0 0 339 
Larsson, Roland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 329 
Klevenås, Lena 256 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316 
Tingsgård, T one 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 298 

Olsson, Per 13 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 282 
Helgesson, Håkan 0 0 0 8 246 0 0 0 0 0 0 275 
Andersson, Krister 227 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 266 
Lindh, Birgitta 0 0 0 2 232 0 0 0 0 0 2 257 
Skoogh, Christer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 251 
Moberg, Carina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248 
Andersson-Hjelm, Inga-Ull 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247 
Wågenberg, Annika 0 0 0 37 26 0 0 0 0 0 0 247 
Björkman, Monica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245 
Bohlin, Britt 210 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242 

Hellberg, Lars-Erik 0 0 10 0 0 3 15 55 126 9 3 221 
Ströberg, Lena 0 0 12 0 0 4 14 170 5 2 9 216 
Rådström, Britta 0 0 4 0 1 3 3 10 4 169 8 203 
Karlsson, Agneta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201 
Birath Lindvall , Evalisa 22 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 
Nilsson, Karl-Erik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198 
Ekstrand, Kerstin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191 
Sahlberg, Per-Axel 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 
Ludvigsson, Anne 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 178 
Öberg, Gunnar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Totalt 127 906 22 327 27 668 35 121 23 357 13 184 18 626 4 322 14 033 21 377 72 729 21 109 60 126 
Därav 
Personröster 57 756 9547 16 174 15262 10507 5298 7808 1 929 7 772 8555 28436 8 772 33 665 

ARBETAREPARTIET-
SOCIALDEMOKRATERNA 
Namn 61-89 
Hammarström, Olle 173 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 
Raud, Christina 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 8 24 
Andersson, Barbro 0 160 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lamming, Peter 143 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hägg, Thomas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Åhlander, Ingalill 0 0 0 0 8 100 6 0 4 3 18 7 0 
Linde, Jan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 
Pajuvirta, Anssi 127 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Andersson, Tomas 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mehlin, Susanna 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sellin, Marie-Louise 118 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 
Krogvig, Bo 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Odhner, Miguel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 97 
Wennerström, Bodil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 19 
Mansen, Christina 105 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Wallden, Olof 0 3 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Landin, Torgny 38 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 
Johansson, Jan A. 0 80 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Johansson, Morgan 1 0 0 0 1 4 1 0 1 11 63 1 0 
Näslund, Lena 0 0 0 0 4 0 2 0 0 8 37 0 0 

Haste, Ulrika 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wicklin, Brian 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Johansson, Lennart 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 
de la Fontaine, Anitta 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Eliasson, Åke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 1 
Meijer, Anna 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Johansson, Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Pålsson, Tomas 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Schörling, Inger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

°' '° 



Tabell 11 (forts) --.J 
0 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

Totalt 37 866 19 764 25 235 24 795 23 266 29 825 26 822 28 003 14 243 30 509 30 604 752 817 
Därav 
Personröster 16 843 8644 10 711 11 304 9226 19 494 15 770 13 549 8 740 22681 18 611 367 054 

AR BET AREPARTIET-
SOCIALDEMOKRATERNA 
Namn 61-89 
Hammarström, Olle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 
Raud, Christina 14 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 
Andersson, Barbro 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 166 
Lamming, Peter 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 148 
Hägg, Thomas 0 0 3 0 0 3 7 13 114 4 3 147 
Åhlander, Ingalill 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146 
Linde, Jan 9 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 
Pajuvirta, Anssi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134 
Andersson, Tomas 0 0 0 105 7 0 0 1 0 0 0 126 
Mehlin, Susanna 0 0 10 0 0 94 3 3 2 3 4 121 

Sellin, Marie-Louise 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 
Krogvig, Bo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 
Odhner, Miguel 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 
Wennerström, Bodil 73 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 
Mansen, Christina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 
Wallden, Olof 0 0 0 3 90 0 0 0 0 0 0 106 
Landin, Torgny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 
Johansson, Jan A. 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 87 
Johansson, Morgan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 
Näslund, Lena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 

Haste, Ulrika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 
Wicklin, Brian 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 
Johansson,Lennart 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 
de la Fontaine, Anitta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 
Eliasson, Åke 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 
Meijer, Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 
Johansson, Anna 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 
Pålsson, Tomas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 
Schörling, Inger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 1-30 
Cars, Hadar 6 908 823 745 847 1 002 245 325 78 313 465 1 371 649 1 528 
Malmström, Cecilia 584 104 55 132 48 28 39 3 27 17 126 421 4 931 
Eriksson, Eva 1 270 194 153 187 282 59 58 21 44 126 349 252 841 
Malmberg, Fredrik 1 098 110 58 145 43 20 30 6 22 12 100 37 158 
Westerberg, Bengt 2 021 4 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1 
Schmidt, Olle 13 0 0 1 12 8 9 0 24 328 1 509 0 5 
Car1bom, Terry 9 1 633 6 16 1 0 0 2 0 0 2 0 
Hamilton, Carl B 1 504 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 
Castberger, Anders 36 4 8 12 13 1 3 0 0 4 8 22 59 
Narti, Ana Maria 634 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ström, Ola 0 7 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Edholm, Lotta 295 8 3 12 3 3 3 0 0 2 0 6 
Sparring Björksten, Karin 4 29 12 257 0 0 0 1 0 0 0 0 3 
Kagart Andersson, Lena 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Weibull , Jörgen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 186 
Ehnmark, Anna 55 3 12 6 2 3 5 0 3 0 5 
Ågerfalk, Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 12 
Edgren, Margitta 0 0 0 0 2 0 3 0 2 17 245 0 0 
Nordström, Lars 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 196 
Lauren, Ulf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Annerstedt, Ylva 191 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lesinski, Jerzy A 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Grönlund, Anna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Thulin , Joakim 31 6 2 6 47 14 1 9 0 6 1 8 
Tsiparis, Christos 21 0 0 0 0 0 0 0 0 3 109 0 13 
Nilsson, Birgitta 1 3 8 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 
Fremling, Lennart 5 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 
Nylander, Christer 0 0 0 0 0 0 1 0 4 112 19 0 
Axebark, Anders 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 
Lindahl , Torkel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 

--.J 



Tabell 11 (forts) -.J 
N 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 1-30 
Cars, Hadar 821 338 698 692 686 491 524 492 113 774 381 21 309 
Malmström, Cecilia 605 136 136 71 52 23 32 41 9 39 16 7 675 
Eriksson, Eva 575 2 024 229 125 102 117 85 101 28 120 127 7 469 
Malmberg, Fredrik 21 20 63 187 48 28 39 53 12 78 10 2 398 
Westerberg, Bengt 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 036 
Schmidt, Olle 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 916 
Carlbom, Terry 0 0 0 9 9 2 1 0 0 0 0 1 691 
Hamilton, Carl B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 508 
Castberger, Anders 503 24 69 13 14 2 5 5 0 2 808 
Narti, Ana Maria 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 641 

Ström, Ola 0 0 406 5 0 0 0 0 0 0 429 
Edholm, Lotta 2 3 10 1 2 0 2 2 0 360 
Sparring Björksten, Karin 0 0 0 10 6 0 0 0 0 0 1 323 
Kagart Andersson, Lena 0 0 0 0 11 20 112 133 16 19 313 
Weibull, Jörgen 55 8 13 0 0 0 0 0 0 0 0 304 
Ehnmark, Anna 1 5 11 6 10 5 6 19 4 123 2 288 
Ågerfalk, Anna 10 7 3 0 0 0 0 1 0 0 285 
Edgren, Margitta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269 
Nordström, Lars 42 5 0 0 0 0 0 0 0 0 265 
Lauren, Ulf 0 0 0 0 0 0 249 0 0 0 2 252 

Annerstedt, Ylva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192 
Lesinski, Jerzy A 0 0 0 0 0 15 0 25 4 107 6 159 
Grönlund, Anna 0 0 0 0 0 5 0 5 0 3 140 153 
Thulin, Joakim 1 2 8 2 1 1 2 0 0 0 150 
Tsiparis, Christos 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 
Nilsson, Birgitta 0 0 0 3 128 0 0 0 0 0 0 146 
Fremling, Lennart 0 0 0 0 0 131 0 0 0 2 1 144 
Nylander, Christer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137 
Axebark, Anders 0 3 0 0 4 2 3 0 6 107 134 
Lindahl, Torkel 15 2 0 0 0 0 0 0 0 132 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 31-60 
Gustafsson , Inger 0 0 0 0 115 
Nilsson, Åsa 19 2 3 6 1 
Tellander, Ulrika 0 0 0 0 0 
Helmersson, Michael 0 0 0 0 0 
Strandberg, Torkild 0 0 0 0 0 
Hilmansson, Inger 0 0 0 0 0 
Littke, Marianne 0 0 0 0 0 
Hedlund, Bodil 0 0 0 0 0 
Nordblad, Pether 0 0 0 0 0 
Norrby, Sören 98 0 0 0 0 

Dahlin-Andersson, Camilla 95 0 0 2 0 
Odmark, Petter 20 37 2 3 0 
Sjöstrand, Anna-Karin 0 0 0 0 0 
Ring, Hans 0 0 0 0 0 
Biörsmark, Karl-Göran 0 2 1 83 0 
Thorell, Nils lngmar 0 0 0 0 0 
Zimmergren, Rolf 0 0 0 0 83 
Eklund, Paula 11 3 1 49 2 
Kollmats, Lennart 0 0 0 0 0 
Sahlin, Mats 55 3 0 2 0 

Grundström, Jessica 0 0 0 0 0 
Ångström, Yvonne 0 0 0 0 0 
Krantz, Tobias 0 0 0 0 45 
Melin, Carin 0 0 0 0 0 
Cromberger, Finn 0 0 0 
Holmberg, Håkan o. 61 2 2 0 
Sundin, Lars 0 0 0 0 0 
Strömbäck, Jarl 0 0 0 0 0 
Werenfels-Röttorp, Paula 42 0 3 0 
Björkner, Anna 14 0 0 4 

Län Län Län Län 
7 8 9 10 

0 0 2 
1 1 0 2 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
2 68 0 7 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 
0 1 0 0 
0 0 0 0 

66 9 0 2 
0 0 0 0 
1 2 0 85 
0 0 0 0 
1 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 2 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 2 0 
0 0 0 0 

Län Län 
11 12 

0 0 
5 52 
0 0 
0 0 
2 105 
4 23 

83 20 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 2 
0 0 

14 
0 0 
0 0 
0 0 
0 
0 0 
0 3 

9 65 
0 0 
3 25 
0 1 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 
0 

Län 
13 

0 

18 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

75 
0 

0 
0 
0 
4 
0 
0 
2 
0 
0 
0 

Län 
14 

0 
6 

21 
8 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

1 
3 
6 

0 
0 
0 

12 
1 
0 
6 
0 
5 
3 

--.J w 



Tabell 11 (forts) --.J 
.i:,. 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 31-60 
Gustafsson, Inger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118 
Nilsson, Åsa 0 0 6 5 2 1 0 0 0 0 114 
Tellander, Ulrika 62 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 114 
Helmersson, Michael 5 94 0 0 0 0 0 0 0 0 109 
Strandberg, Torki ld 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 
Hilmansson, Inger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 
Littke, Marianne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103 
Hedlund, Bodil 0 0 0 0 0 1 100 0 0 0 102 
Nordblad, Pether 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 97 100 
Norrby, Sören 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 

Dahlin-Andersson, Camilla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97 
Odmark, Petter 0 2 3 2 1 17 1 0 94 
Sjöstrand, Anna-Karin 0 0 0 0 0 2 0 5 0 85 93 
Ring, Hans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 
Biörsmark, Karl-Göran 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 88 
Thorell, Nils lngmar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 
Zimmergren, Rolf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 
Eklund, Paula 0 0 7 0 1 2 0 0 82 
Kollmats, Lennart 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 
Sahlin, Mats 0 1 0 2 0 0 3 2 0 82 

Grundström, Jessica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 
Ångström, Yvonne 0 0 0 0 0 0 1 0 69 3 74 
Krantz, Tobias 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 
Melin, Carin 2 1 52 0 0 0 0 0 0 0 0 72 
Cromberger, Finn 0 0 0 0 0 3 0 6 46 9 3 70 
Holmberg, Håkan 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 68 
Sundin, Lars 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 
Strömbäck, Jart 0 0 0 0 0 2 0 60 1 3 0 66 
Werenfels-Röttorp, Paula 1 2 3 0 1 0 0 0 0 64 
Björkner, Anna 0 0 5 5 24 2 2 0 0 63 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Nman 61-90 
Jennische, Erik 4 20 1 0 0 
Lokrantz, Agneta 12 0 0 7 0 
Nordqvist, Björn 9 1 1 0 
Öncel, Barbro 0 3 3 0 
Fösker, Ann-Kristin 0 49 1 2 0 
Ludvigsson, Helen 0 6 2 37 0 
Falck, Bertil 0 0 0 0 0 
Petersson, Esse 0 0 0 0 54 
Gavel in, Torsten 0 0 0 0 0 
Andersson, Caj-Åke 0 0 0 0 0 

Norgren, Ulla 0 0 0 0 0 
Rohdin, Lennart 0 0 0 0 
Svensson, Inger 0 0 0 0 0 
Lindh, Håkan 0 0 0 0 0 
Ohlsson, Anders 0 0 0 0 49 
lgerud, Max 2 1 0 0 2 
Klamberg , Mark 5 0 1 0 1 
Munkhammar, Johnny 16 2 0 1 0 
Bargholtz, Helena 48 0 0 0 0 
Landberg, Stefan 0 2 4 0 

Stuart, Ulrika 47 0 0 0 0 
Thulesius, Kristina 0 0 0 0 0 
Hemphälä, Anita 0 0 0 0 0 
Jansson, Lennart 44 0 0 0 0 
Jonsson, Margit 0 0 0 0 0 
Lindblom, Christer 0 0 0 0 3 
Stejmar, Carina 0 0 0 0 0 
Rönngren, Stig 0 0 0 0 0 
Bjemler, Linda 42 0 0 0 0 
Rockström, Kathleen 0 0 0 0 3 

Län Län Län Län 
7 8 9 10 

1 2 0 
0 0 0 0 
0 0 0 
0 0 49 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 
0 1 0 0 
1 0 17 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 
45 0 0 1 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 41 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
2 0 0 10 

Län Län 
11 12 

0 
0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

10 42 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 
0 40 
0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
7 18 

Län 
13 

2 
2 
0 
0 
0 
0 
3 
0 
0 
0 

0 
0 
5 
0 

1 
0 
2 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
5 
0 
0 
0 

Län 
14 

24 
5 
9 
0 
0 
0 

43 
0 
0 
0 

0 
0 
7 
0 
0 

38 
0 
2 
0 
0 

0 
0 
2 
0 
0 
0 
9 
0 
0 
0 

-.J 
V, 



Tabell 11 (forts) ---.J 

°' 
PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 61-90 
Jennische, Erik 0 0 2 0 0 0 0 1 63 
Lokrantz, Agneta 2 0 2 0 2 0 3 23 2 0 62 
Nordqvist, Björn 0 0 3 2 0 2 1 3 26 1 0 61 
Öncel, Barbro 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 59 
Fösker, Ann-Kristin 0 0 0 2 3 0 0 0 0 1 0 58 
Ludvigsson, Helen 0 0 0 3 10 0 0 0 0 0 0 58 
Falck, Bertil 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 
Petersson, Esse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 
Gavelin, Torsten 0 0 0 0 0 3 0 3 0 47 0 53 
Andersson, Caj-Åke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 

Norgren, Ulla 0 0 0 0 0 2 0 36 1 13 0 52 
Rohdin, Lennart 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 52 
Svensson, Inger 1 34 4 0 0 0 0 0 0 0 0 51 
Lindh, Håkan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 50 
Ohlsson, Anders 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 
lgerud, Max 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 49 
Klamberg, Mark 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 49 
Munkhammar, Johnny 0 1 2 0 1 0 0 0 0 1 49 
Bargholtz, Helena 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 
Landberg, Stefan 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 47 

Stuart, Ulrika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 
Thulesius, Kristina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 
Hemphälä, Anita 0 0 0 0 0 0 40 0 0 0 2 45 
Jansson, Lennart 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 
Jonsson, Margit 0 0 0 0 1 0 43 0 0 0 0 44 
Lindblom, Christer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 
Stejmar, Carina 3 2 25 0 0 0 0 0 0 0 0 44 
Rönngren, Stig 0 0 0 0 0 4 0 2 35 0 2 43 
Bjemler, Linda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 
Rockström, Kathleen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 91-120 
Rydell , Birgitta 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wilsson, Lina 3 1 1 25 2 0 0 0 0 2 
Beyer, Marianne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 
Kindbom, Malin 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Larsson, Carola 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Branting, Charlotte 0 0 0 0 2 36 0 0 0 0 0 0 0 
Ahlquist, Bengt 0 31 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 
Bergkvist, Karin 9 15 1 3 0 0 0 0 0 0 0 
Karlsson, Peter 0 0 0 0 0 35 1 0 1 0 0 0 0 
Aleklett, Kjell 0 2 33 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

lmberg, Gunnar 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 
Söderström-Broth, Therese 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Andre, Ann-Cathrine 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 
Norgren, Mikael 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Byman Falck, Åsa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Golsäter, Kerstin 6 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mathisson, Inger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 
Frölich, Maud 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Klang, Eva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 
Thapper, Inger 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ådin-Andersson , Annelie 0 7 9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Backman, Hans 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Folkegård, Gunilla 0 0 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Sjöbeck, Barbro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 18 0 0 
Gazdik, lgor 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Strandmark, Staffan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Blomberg, Barbro 0 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lundberg-Uudelepp, Carina 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Weimer, Kerstin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Fingal, Inga 0 0 0 2 22 0 0 0 0 0 0 0 0 

--.J 
--.J 



Tabell 11 (forts) ....J 
00 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 91-120 
Rydell , Birgitta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 
Wilsson, Lina 0 1 0 0 0 0 0 0 0 40 
Beyer, Marianne 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 39 
Kindbom, Malin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 
Larsson, Carola 0 0 0 0 0 2 0 2 0 34 39 
Branting, Charlotte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 
Ahlquist, Bengt 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 37 
Bergkvist, Karin 0 1 0 2 0 0 4 0 0 0 0 37 
Karlsson, Peter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 
Aleklett, Kjell 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 

lmberg, Gunnar 10 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 34 
Söderström-Broth, Therese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 
Andre, Ann-Cathrine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 
Norgren, Mikael 0 0 0 2 25 0 0 0 0 0 33 
Byman Falck, Åsa 0 0 0 0 0 0 30 1 0 0 32 
Golsäter, Kerstin 0 0 0 0 0 20 0 1 0 2 0 32 
Mathisson, Inger 25 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 31 
Frölich, Maud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 
Klang, Eva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 
Thapper, Inger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 

Ådin-Andersson, Annelie 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 29 
Backman, Hans 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 
Folkegård, Gunilla 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 28 
Sjöbeck, Barbro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 
Gazdik, lgor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 
Strandmark, Staffan 0 0 0 0 0 24 0 0 0 2 0 26 
Blomberg, Barbro 0 0 0 14 1 0 0 0 0 0 0 25 
Lundberg-Uudelepp, Carina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 
Weimer, Kerstin 0 0 0 0 0 7 1 0 10 2 4 25 
Fingal, Inga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 121-150 
Lindahl, Bror 0 5 0 2 0 
Marteus, Petra 23 0 0 0 0 
Wramner, Jan 0 0 0 0 0 
Ohlsson, Thore 0 0 0 0 22 
Edholm, Brita 0 0 0 0 0 
Engholm, Arne 0 0 0 0 0 
Höög, Lennart 0 0 0 0 0 
Thorsell, Henrik 0 0 0 0 0 
Wattwil, Christian 0 0 0 0 20 
Gustavsson, Inger 0 0 0 0 0 

Krusefeldt , Kerstin 0 0 0 0 0 
Lennersand, Ulla 0 0 0 0 0 
de Paula, Miguel 18 0 0 0 0 
Henricson, Olle 0 0 0 0 0 
Lekander, Monika 0 3 1 1 0 
Johannessen, Lars 0 0 0 0 0 
Josefsson, Willis 0 0 0 0 17 
Sjögreen, Gunnel 0 0 0 0 0 
Öhrström, Patrik 0 0 2 0 
Gomes, Peo 10 0 0 0 

Jägevall, Claes 0 0 0 0 0 
Bengtsson, Anders 0 0 10 2 0 
Blomgren, Gunilla 0 0 0 0 0 
Regebro, Johan 0 4 4 0 
Sundström, Bengt 0 0 0 0 0 
Waktmar, Allan 0 0 0 0 0 
Bengtsson, Eva 0 0 0 0 13 
Bergman, Anders 13 0 0 0 0 
Furvik, Nils-Bertil 0 0 0 0 0 
Nilsson, Nils 0 0 0 0 0 

Län Län Län Län 
7 8 9 10 

0 0 13 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 1 0 
0 13 0 1 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 13 0 0 

Län Län 
11 12 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
3 18 
0 0 
0 0 
0 21 
0 0 
0 0 

2 17 
0 0 
0 0 

15 3 
0 0 
0 0 
0 0 
7 10 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
1 13 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

Län 
13 

0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Län 
14 

0 
0 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
8 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
3 
0 

--.J 

'° 



Tabell 11 (forts) 00 
0 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 121-150 
Lindahl , Bror 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 24 
Marteus, Petra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 
Wramner, Jan 2 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 
Ohlsson, Thore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 
Edholm, Brita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 
Engholm, Arne 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 21 
Höög, Lennart 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 
Thorsell, Henrik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 
Wattwil , Christian 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 
Gustavsson, Inger 9 0 0 0 0 0 0 0 0 19 

Krusefeldt, Kerstin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 
Lennersand, Ulla 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 
de Paula, Miguel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 
Henricson, Olle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 
Lekander, Monika 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 18 
Johannessen, Lars 0 0 0 0 0 0 0 16 0 1 0 17 
Josefsson, Willis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 
Sjögreen, Gunnel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 
Öhrström, Patrik 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 17 
Gomes, Peo 0 0 0 0 0 0 0 0 15 

Jägevall , Claes 3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 
Bengtsson, Anders 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 14 
Blomgren, Gunilla 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 
Regebro, Johan 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 14 
Sundström, Bengt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 
Waktmar, Allan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 
Bengtsson, Eva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 
Bergman, Anders 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 
Furvik, Nils-Bertil 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 
Nilsson, Nils 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 



~ - - -

Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 151-180 
Johansson, Nils-Olof 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 
Nilsson, Ur Alf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wilson, Carl-Johan 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 0 0 
Alderfors, Lars 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bergman, Liv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bergvall-Persson, Dagny 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lindberg, Lisbeth 0 0 0 0 1 0 9 0 0 0 1 0 0 
Podavka, Miroslav 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 
Göransson, Genet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 
Hiselius, Ulf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 

Johansson, Ann Marie 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nyblom, Björn 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Svedlund, Roland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Rundström, Marianne 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
von Malmborg, Göran 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 
Ekberg, Maria 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 
Francke, Bengt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0 
Glans, Monica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 
Lagg, Jeanette 0 1 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 
Andersson, Göte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 

Axelsson, Bodil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 
Hugosson, Linnea 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 
Jacobsson, Stig 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 
K0hne, Brigitte 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 
Lundvall , Anna-Lisa 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 
Nilsson, Eva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Bergdahl, Britt-Louise 0 0 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 
Lindgren, Bodil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
Nilsson, Lennart 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Strand, Eva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 

00 



Tabell 11 (forts) 00 
N 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 151-180 
Johansson, Nils-Olof 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 
Nilsson, Ur Alf 0 0 0 0 0 10 0 0 0 2 0 12 
Wilson, Carl-Johan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 
Alderfors, Lars 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 11 
Bergman, Liv 0 0 0 0 0 7 0 0 0 2 2 11 
Bergvall-Persson, Dagny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 
Lindberg, Lisbeth 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 
Podavka, Miroslav 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 
Göransson, Genet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 
Hiselius, Ulf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

Johansson, Ann Marie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 
Nyblom, Björn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 
Svedlund, Roland 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 10 
Rundström, Marianne 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 9 
von Malmborg, Göran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 
Ekberg, Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
Francke, Bengt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
Glans, Monica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
Lagg, Jeanette 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 
Andersson, Göte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

Axelsson, Bodil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
Hugosson, Linnea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
Jacobsson, Stig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
Kuhne, Brigitte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
Lundvall , Anna-Lisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
Nilsson, Eva 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 
Bergdahl, Britt-Louise 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 
Lindgren, Bodil 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 
Nilsson, Lennart 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 
Strand, Eva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 



- ~ -· 

Tabell 11 (forts) 

PARTI Län 
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Totalt 36 237 6 294 3175 5 112 4159 1 639 1 844 505 1 585 3 038 10 497 3 632 15 697 
Därav 
Personröster 15 586 3203 1 171 1 887 2035 640 675 205 579 1297 4 434 1 828 8344 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 181-208 
Elevall, Ingrid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hultgren, Margareta 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 
Johansson , Bengt-Johnny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wahlgren, Marie 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 
Zand, Golnar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Elheim, Harriet 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 
Ericsson, Lars 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 
Johansson, Frank 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 
Källner, Lars 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lind, Håkan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Moestedt, Sofia 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 
Oscarsson, Bo 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 
Bengtsson, Rolf 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 
Eklund, Mikael 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Magnusson, Torbjörn 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 
Ulfshagen, Örjan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 
Alander, Ingrid 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 
Davelid, Andreas 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 
Fasth, Urban 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 
Rosengren, Sven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Thulin, Willis 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 
Car1berg, Bo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hjorth, Mona 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 
Johansson, Bengt-Jonny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Liljequist, Rolf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lundin, Wenche 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 
Mattsson, Lars-Erik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 
Svärdh, Tyrone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ex, 
\,) 
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Tabell 11 (forts) 00 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

Totalt 6 052 4 591 3 224 3 806 3 641 2 688 2 875 2 585 888 3 550 2 062 129 376 
Därav 
Personröster 2869 2652 1 471 1627 1 201 962 1300 1 080 436 1 569 972 58023 

FOLKPARTIET LIBERALERNA 
Namn 181-208 
Elevall, Ingrid 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 
Hultgren, Margareta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
Johansson, Bengt-Johnny 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 
Wahlgren, Marie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 
Zand, Golnar 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 
Elheim, Harriet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
Ericsson, Lars 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
Johansson, Frank 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
Källner, Lars 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
Lind, Håkan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

Moestedt, Sofia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
Oscarsson, Bo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
Bengtsson, Rolf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
Eklund, Mikael 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 
Magnusson, Torbjörn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
Ulfshagen, Örjan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
Alander, Ingrid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
Davelid, Andreas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
Fasth, Urban 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
Rosengren, Sven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Thulin, Willis 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
Carlberg, Bo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Hjorth, Mona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Johansson, Bengt-Jonny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Liljequist, Rott 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Lundin, Wenche 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Mattsson, Lars-Erik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Svärdh, Tyrone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 

Totalt 17 520 6 580 5 055 9 201 9 899 6 598 
Dära v 
Personröster 9 176 3 044 2 561 4 509 5 897 3496 

CENTERPARTIET 
Olsson, Karl Erik 1 394 909 760 1 438 1 462 1 157 
Lindqvist, Hans 3 310 688 497 970 1 605 781 
Hansson, Kristina 1 738 646 654 746 1 441 750 
Starrin, Karin 809 367 249 386 508 322 
Bengtson , Jörgen 184 49 52 40 33 24 
lsraelsson, Karin 117 74 36 111 251 65 
Granstedt, Pär 829 82 115 99 59 75 
Nilsson, Helena 436 97 57 132 112 93 
Haara, Wilhelm 56 19 4 1 10 4 
Nord, Olle 22 5 3 3 10 

Bergstrand, Stefan 35 16 19 32 329 57 
Flanking, Anders 6 1 0 4 5 1 
Edblom, Carl 27 10 4 9 7 8 
Ek, Lena 13 2 23 472 6 1 
Grähs, Lillebill 22 5 3 15 4 6 
Franzen, Ivar 3 3 2 5 2 7 
Blom, Per Olov 1 2 2 4 
Kalström, Kerstin 43 6 7 11 5 2 
Stiema, Karin 25 6 2 2 6 2 
Johansson, Yvonne 14 2 2 22 127 

Torstensson, Åsa 6 7 4 2 3 
Svärd, Anders 9 2 5 4 0 
Johansson, Ragnhild 13 6 1 1 2 
Dahlsson, Henrik 10 3 2 9 2 2 
Spännar, Ola 7 6 2 2 3 2 
Gunnarsson, Carola 9 20 1 2 1 
Andersson, Christina 6 2 59 4 0 0 
Arosenius , Carl Henrik 32 11 3 2 3 2 

Län Län Län Län 
8 9 10 11 

9 119 2 822 3 004 8 663 

5 341 1344 1 444 4 674 

1 673 329 534 2 956 
1 294 162 334 612 
1 081 253 362 590 

288 298 118 238 
35 2 4 34 
57 27 2 25 
91 30 40 65 

101 55 28 86 
6 2 0 2 
5 

25 5 5 21 
0 0 0 3 
9 2 2 3 

87 9 2 
549 0 3 

2 3 5 
2 0 

3 161 3 
0 0 0 3 

18 5 7 

2 0 0 1 
3 1 0 0 
1 0 2 
3 0 3 10 
0 0 0 2 
2 0 0 0 
3 0 0 0 
2 0 0 

Län 
12 

13 647 

7 196 

4 204 
1 017 

756 
493 

36 
63 

177 
241 

7 
4 

26 
3 
3 
7 
3 
6 
3 

12 
6 
7 

2 
1 
8 

106 
2 

Län 
13 

10 021 

4 788 

1 481 
969 

1 085 
545 
32 
63 
53 
99 

2 
2 

30 
9 
3 
2 
3 

365 
4 
4 

10 
9 

3 
1 
2 
5 
3 
0 
1 
3 

Län 
14 

11 088 

6499 

898 
933 

3 645 
398 

36 
47 

130 
116 

9 
4 

11 
18 
12 
4 
4 

39 
29 

5 
6 
3 

126 
2 
7 
6 
2 
1 
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2 

00 
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Tabell 11 (forts) 00 

°' 
PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

Totalt 13 112 10 164 6 045 5 838 4 350 6197 10 503 5 877 6 418 5 979 4 377 192 077 
Därav 
Personröster 6 774 5333 3 105 3456 2 138 3289 8 159 3333 4297 3 541 2994 106 388 

CENTERPARTIET 
Olsson, Karl Erik 1 759 1 880 951 1 041 820 519 222 354 161 445 143 27 490 
Lindqvist, Hans 1 937 1 100 907 956 510 1 402 781 1 153 2 531 1 052 491 25 992 
Hansson, Kristina 1 860 905 483 548 312 470 264 403 400 455 187 20 034 
Starrin, Karin 454 417 310 407 198 384 3 243 349 178 205 125 11 289 
Bengtson, Jörgen 33 41 38 38 30 129 3 459 276 91 87 33 4 816 
lsraelsson, Karin 87 87 67 89 43 47 45 111 58 1 076 135 2 783 
Granstedt, Pär 88 46 58 74 64 57 43 38 22 53 40 2 428 
Nilsson, Helena 117 97 82 73 39 58 37 78 40 44 34 2 352 
Haara, Wilhelm 13 4 4 10 4 4 8 17 5 43 1 768 2 002 
Nord, Olle 6 3 6 6 2 10 12 31 637 5 3 783 

Bergstrand, Stefan 44 26 22 12 9 8 5 4 4 4 3 752 
Flanking, Anders 24 647 2 0 4 2 1 2 735 
Edblom, Carl 11 7 12 5 0 12 9 494 14 47 15 725 
Ek, Lena 0 3 0 0 3 3 0 0 4 3 2 647 
Grähs, Lillebill 3 2 2 0 1 2 2 1 1 0 0 632 
Franzen, Ivar 34 6 3 2 3 1 0 2 5 0 500 
Blom, Per Olov 255 26 2 1 0 5 2 2 2 0 3 349 
Kalström, Kerstin 4 3 3 5 2 2 2 3 2 291 
Stiema, Karin 7 3 5 2 4 10 10 137 1 249 
Johansson, Yvonne 6 3 2 2 2 0 4 0 240 

Torstensson, Åsa 22 8 5 2 2 2 3 3 0 2 207 
Svärd, Anders 4 2 3 154 3 3 2 0 1 3 1 205 
Johansson, Ragnhild 2 4 125 9 3 9 2 0 0 1 201 
Dahlsson, Henrik 3 0 4 5 6 2 0 1 0 0 4 186 
Spännar, Ola 3 3 3 5 138 1 0 0 1 0 186 
Gunnarsson, Carola 1 3 2 2 77 8 0 0 0 3 0 134 
Andersson, Christina 0 2 0 4 6 0 2 0 0 0 0 96 
Arosenius, Carl Henrik 2 2 3 4 3 3 2 0 84 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 7 

Totalt 61 558 10 587 8 573 14 026 9 289 8406 
Därav 
Personröster 22 705 3880 2943 4 419 4 067 4 618 

VÄNSTERPARTIET 
Sjöstedt, Jonas 7 923 1 310 1 293 1 493 1 485 645 
Svensson, Jörn 7 134 1 142 763 1 175 1 082 505 
Eriksson, Marianne 2 749 310 238 298 288 102 
Svensson, Eva-Britt 651 114 77 122 469 2 937 
Hurtig, Bengt 523 84 82 86 94 30 
Karlsson, Kenth 240 44 26 39 60 13 
Karlsson, Kjell-Erik 190 32 26 37 94 26 
Johansson, Kjell E 469 88 97 123 133 200 
Holma, Siv 149 33 26 23 22 8 
Höögh, Roger 192 36 59 51 52 13 

Svensson-Smith, Karin 193 30 18 42 21 24 
Zethraeus, Pernilla 158 79 17 22 38 11 
Henriksson, Stig 50 19 17 12 7 6 
Ambjörn, Cecilia 253 45 54 728 48 9 
De Geer, Sten 673 57 29 33 29 23 
Wallen, Gunilla 167 36 24 13 19 8 
Valeria Dina Marka, Rossana 189 28 18 21 21 15 
Eriksson, Berith 183 326 19 26 26 13 
Flink, Anton 106 18 20 30 31 13 
Lindroth, lrja 346 38 23 26 35 7 

Johansson, Birgitta 44 6 9 12 7 2 
Eriksson, Billy 123 5 8 7 6 8 

Län Län Län 
8 9 10 

8775 1 525 5 293 

3262 519 1 612 

1 187 201 584 
773 125 594 
177 64 65 
362 9 115 

44 5 25 
15 8 15 
49 2 28 

415 18 39 
7 5 5 

26 15 16 

41 12 38 
25 5 10 

5 5 0 
30 8 12 
17 8 5 
14 10 8 
16 4 8 
17 7 12 
20 3 23 
15 4 5 

3 1 4 
4 0 1 

Län Län 
11 12 

6999 18 559 

2 739 6384 

865 2 087 
1 103 1 949 

121 355 
95 171 
33 83 
35 61 
35 42 
28 113 

6 21 
12 39 

225 845 
9 26 
3 11 

12 49 
11 67 
14 21 
15 46 
9 24 

95 322 
9 36 

1 8 
3 8 

Län 
13 

8171 

3675 

676 
576 
143 
70 
25 
60 

1 890 
49 

8 
20 

15 
14 
6 

22 
23 
10 
15 
14 
16 
16 

2 
5 

Län 
14 

32 637 

12329 

4 400 
2 952 

647 
336 
147 

2 275 
420 
146 
56 

123 

97 
122 
18 
98 
82 
71 

116 
77 
39 
72 

17 
18 

00 
-..J 
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Tabell 11 (forts) 00 

00 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

Totalt 18 064 9 352 12 238 12 369 9 865 10 673 14 006 12 724 10 107 20 892 22 076 346 764 
Därav 
Personröster 5847 2998 4277 5302 4 192 3 720 6345 5 487 7079 12532 10568 141 499 

VÄNSTERPARTIET 
Sjöstedt, Jonas 2 457 1 217 1 721 1 986 1 236 1 397 1 958 1 999 441 11 642 4 623 54826 
Svensson, Jörn 1 379 923 1 054 1 344 900 1 434 2 761 2 420 6 461 395 938 39 882 
Eriksson, Marianne 365 265 168 501 151 192 161 155 47 99 141 7 802 
Svensson, Eva-Britt 97 92 57 270 62 80 54 43 25 25 62 6 395 
Hurtig, Beng1 69 31 63 107 48 98 112 101 17 102 3 183 5 192 
Karlsson, Kenth 364 62 42 51 26 38 21 24 9 7 27 3 562 
Karlsson, Kjell-Erik 216 55 45 55 18 37 37 24 3 10 15 3386 
Johansson, Kjell E 97 68 79 69 50 79 60 59 17 52 50 2 598 
Holma, Siv 26 16 6 14 30 27 37 49 10 74 1 354 2 012 
Höögh, Roger 75 41 830 116 27 50 32 31 9 6 37 1 908 

Svensson-Smith, Karin 61 25 21 22 11 23 6 36 4 7 10 1 827 
Zethraeus, Pernilla 46 14 23 39 14 62 996 26 3 26 38 1 823 
Henriksson, Stig 17 7 4 14 1 449 42 9 9 1 5 1 717 
Ambjörn, Cecil ia 38 27 20 37 17 22 8 9 7 10 13 1 576 
De Geer, Sten 30 29 25 25 22 31 18 11 2 11 7 1 268 
Wallen, Gunilla 46 19 26 26 22 27 26 422 4 25 20 1 078 
Valeria Dina Marka, Rossana 361 34 21 21 29 19 8 10 4 20 13 1 052 
Eriksson, Berith 36 21 19 23 23 24 16 29 7 7 19 977 
Flink, Anton 23 16 15 24 22 12 7 17 4 4 3 883 
Lindroth, lrja 29 13 12 21 13 9 9 5 3 6 4 756 

Johansson, Birgitta 8 16 17 530 16 12 4 6 2 3 731 
Eriksson, Billy 7 7 9 7 6 5 5 2 0 3 248 



Tabell 11 (forts) 

PARTI Län Län Län Län Län 
1 3 4 5 6 

Totalt 87 397 16 746 13 338 20 389 19 036 
Därav 
Personröster 38079 7086 5 511 7 812 9605 

MILJÖPARTIET 
30 180 5 359 4 527 6 205 8 026 

Schörling, Inger 2 712 716 304 475 411 
Goes, Eva 1 436 169 212 286 298 
Lindholm, Malou 729 98 72 147 275 
Holm, Ulf 485 92 57 80 141 
Lenz, Jörgen 0 1 0 0 0 
Källgarn, Sara 335 73 68 96 83 
Ruwaida, Yvonne 430 46 36 40 63 
Ullman, Annika 239 36 41 52 57 
Dahlin, Jan Olof 136 32 11 21 15 

Engman, Jan-Erik 56 9 11 11 12 
Gönczi , Laszlo 137 26 17 21 21 
Rådberg, Peter 27 9 2 9 11 
Franzen, Git 84 10 8 29 46 
Thorfinn, Ingrid 114 12 12 21 21 
Lundqvist, Mikael 67 12 7 19 23 
Koivunen-Bylund, Tuulikki 100 202 16 15 19 
Turunen-Byström, Sinikka 105 15 10 19 6 
Monö, Ralph 207 11 10 17 20 
Bjurholm, Eva 229 13 26 17 7 

Forsman, Runa 50 5 7 22 13 
Norberg, Lars 39 8 11 181 12 
Johansson, Olof 28 4 18 11 4 
Sylwan, Per-Otto 74 104 7 4 8 
Barkar, Gunilla 33 13 13 5 6 
Wihman, Thomas 22 5 4 5 7 
Turunen-Byström, Sinnikka 25 6 4 4 0 

Län Län Län Län 
7 8 9 10 

9 921 11108 2 654 8 764 

4 157 4 529 1 164 4 139 

3 585 3 849 941 2 693 
182 168 79 104 
111 116 46 76 
72 92 16 1 154 
34 44 14 32 

0 0 0 0 
21 35 17 18 
11 12 2 9 
21 13 8 7 

8 8 8 5 

4 3 3 
8 7 5 12 
2 2 2 0 

36 138 7 11 
6 7 2 

10 5 1 3 
7 4 5 3 
7 2 2 0 
9 1 3 3 
9 3 0 2 

3 3 0 0 
2 8 
4 2 1 1 
2 5 2 2 
1 0 0 
0 1 0 0 
2 0 0 0 

Län Län 
11 12 

14 967 39 129 

6 763 17 787 

6 048 15 113 
223 589 
110 318 
76 188 

111 818 
0 0 

35 159 
12 38 
17 59 
6 26 

0 9 
4 43 
3 9 

15 33 
37 191 
11 47 
14 28 
6 13 
7 25 
5 9 

1 16 
9 9 
2 10 
5 15 
6 8 
0 8 
0 6 

Län 
13 

13176 

5667 
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330 
126 
75 

104 
0 

45 
32 
41 
15 

4 
11 
5 

16 
16 

145 
5 
8 
5 
4 

6 
2 
5 
6 
3 
6 
0 

Län 
14 

41 002 

16 984 

13 687 
992 
514 
245 
384 

3 
195 
87 

116 
42 

15 
70 

181 
39 
51 

125 
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41 
35 
19 
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12 
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Tabell 11 (forts) \0 
0 

PARTI Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län Län 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Totalt 

Totalt 27179 15 261 16 967 13 199 11 671 16 577 17 580 14 431 9 846 12 633 9 121 462 092 
Därav 
Personröster 10 733 6055 8682 5863 4386 6648 8856 6423 4 481 5 554 3 519 200483 

MILJÖPARTIET 
Gahrton, Per 8 753 4 981 5 249 4633 3 633 5 013 4 538 4 770 3 310 4144 2 783 156 672 
Schörling, Inger 544 386 301 401 224 723 3 537 255 181 483 213 14 533 
Goes, Eva 286 185 195 133 159 167 175 720 154 149 107 6 248 
Lindholm, Malou 131 97 67 71 44 74 42 47 49 49 43 3 953 
Holm, Ulf 177 66 39 113 46 41 84 42 25 53 39 3 121 
Lenz, Jörgen 0 0 2 594 4 0 0 0 0 0 0 2 603 
Källgarn , Sara 90 79 59 53 69 318 59 29 27 35 31 2 029 
Ruwaida, Yvonne 44 19 23 122 28 29 23 12 6 18 19 1 161 
Ullman, Annika 51 40 30 28 19 26 25 41 138 36 9 1 150 
Dahlin, Jan Olof 21 12 17 12 8 10 31 51 528 26 12 1 061 

Engman, Jan-Erik 10 7 7 8 7 6 19 34 5 436 154 831 
Gönczi , Laszlo 27 18 11 17 12 12 212 25 13 8 738 
Rådberg, Peter 402 38 6 3 5 2 3 4 2 1 729 
Franzen, Git 15 15 15 7 9 11 18 9 12 11 7 601 
Thorfinn, Ingrid 27 12 9 7 4 9 8 9 5 11 9 601 
Lundqvist, Mikael 30 15 9 8 10 6 4 7 0 8 15 587 
Koivunen-Bylund, Tuulikki 14 16 12 19 15 17 7 9 5 10 9 583 
Turunen-Byström, Sinikka 30 13 0 9 8 10 18 199 9 18 15 563 
Monö, Ralph 25 10 0 9 8 10 6 3 4 8 4 440 
Bjurholm, Eva 8 7 3 4 7 3 5 2 2 4 389 

Forsman, Runa 8 8 4 6 1 5 15 120 8 17 13 360 
Norberg, Lars 4 8 3 4 3 5 3 4 4 4 343 
Johansson, Olof 12 9 10 169 10 4 6 6 3 333 
Sy1wan, Per-Otto 10 7 9 9 4 14 4 6 1 6 2 325 
Barkar, Gunilla 8 7 3 6 10 129 13 3 0 7 2 298 
Wihman, Thomas 2 0 1 7 46 2 1 14 0 5 0 145 
Turunen-B~ström, Sinnikka 4 0 8 2 0 2 0 0 4 3 12 86 
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Tabell 12 
Valet till Europaparlamentet 1995 länsvis. Andel personröster efter partier. Procent 
European Parliament election in 1995. Percentage of votes cast fora certain candidate, 
shown by party and by county 

LAN Parti 
m C fp mp s V 

HELA RIKET 42,6 55,4 44,8 43,4 48,8 40,8 

STOCKHOLMS LÄN 40,3 52,4 43,0 43,6 45,2 36,9 

UPPSALA LÄN 37,8 46,3 50,9 42,3 42,8 36,6 

SÖDERMANLANDS LÄN 38,1 50,7 36,9 41 ,3 58,5 34,3 

ÖSTERGÖTLANDS LÄN 43,1 49,0 36,9 38,3 43,5 31 ,5 

JÖNKÖPINGS LÄN 53,7 59,6 48,9 50,5 45,0 43,8 

KRONOBERGS LÄN 48,5 53,0 39,0 41 ,9 40,2 54,9 

KALMAR LÄN 38,6 58,6 36,6 40,8 41 ,9 37,2 

GOTLANDS LÄN 38,9 47,6 40,6 43,9 44,6 34,0 

BLEKINGE LÄN 38,4 48,1 36,5 47,2 55,4 30,5 

KRISTIANSTADS LÄN 41 ,3 54,0 42,7 45,2 40,0 39,1 

MALMÖHUS LÄN 41 , 1 52,7 42,2 45,5 39,1 34,4 

HALLANDS LÄN 39,8 47,8 50,3 43,0 41 ,6 45,0 

GÖTEBORG & BOHUS LÄN 44,5 58,6 53,2 41 ,4 56,0 37,8 

ÄL VSBORGS LÄN 42,0 51,7 47,4 39,5 44,5 32,4 

SKARABORGS LÄN 63,2 52,5 57,8 39,7 43,7 32,1 

VÄRMLANDS LÄN 42,6 51 ,4 45,6 51 ,2 42,4 34,9 

ÖREBRO LÄN 44,8 59,2 42,7 44,4 45,6 42,9 

VÄSTMANLANDS LÄN 43,3 49,1 33,0 37,6 39,7 42,5 

KOPPARBERGS LÄN 37,2 53,1 35,8 40,1 65,4 34,9 

GÄVLEBORGS LÄN 39,6 77,7 45,2 50,4 58,8 45,3 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 42,8 56,7 41 ,8 44,5 48,4 43,1 

JÄMTLANDS LÄN 68,5 67,0 49,1 45,5 61 ,4 70,0 

VÄSTERBOTTENS LÄN 52,4 59,2 44,2 44,0 74,3 60,0 

NORRBOTTENS LÄN 45,4 68,4 47,1 38,6 60,8 47,9 



Ingångar till SCB 
IÄmnesexpertisen 
Den statistiska ämnesexpertisen finns på SCB:s 
ämnesstatistiska avdelningar: avdelningarna för 
arbetsmarknads- och utbildningsstatistik. areell sta-
tistik. företagsstatistik och individstatistik. Du är 
välkommen att ringa direkt till dessa. Personalen vid 
SCB:s telefonväxel i Stockholm och i Örebro hjälper 
Dig gärna till rätt person. 
Telefonnummer (vxl) 08--783 40 00 resp. 019-1 7 60 00 

I Inf ormationsservice I 
Statistiska centralbyrån (SCB) har en informations-
service som Du kan konsultera för att: 

- diskutera problem som Du tror kan lösas med 
hjälp av SCB:s statistik 

- få veta var Du själv kan hitta svar på Dina frågor 
- få fram uppgifter om svensk och utländsk stati-

stik - korta enkla frågor besvaras gratis. mer 
omfattande uppgifter mot betalning 

- arrangera studiebesök av allmän karaktär 

Informationsservice erbjuder också tjänsten att kon-
tinuerligt bevaka de uppgifter Du önskar ur svensk 
och utländsk statistik. Du kan abonnera på uppgif-
terna per månad. kvartal eller år. På det sättet får Du 
dem så fort de finns tillgängliga hos oss. 
Telefon: 08--783 48 01 resp. 019-1 7 62 00 
Telefax: 08--783 48 99 resp. 019-1 7 64 44 

I Statistikbutiken 
Statistikbutikerna i Stockholm respektive Örebro 
besöker Du när Du vill köpa aktuell statistik. 

Besökstider: 
Stockholm:. Måndag-torsdag kl 10.00-16.00 
Fredag kl 10.00-15.30 
Telefon: 08--783 50 66 
Besöksadress: Karlavägen 100 

Örebro: Kl 9.00-16.00 
Telefon: 019-1 7 68 00 
Telefax: 019-1 7 64 44 
Besöksadress: Klostergatan 23 

Statistikpublikationer kan beställas från SCB, Publikationstjänsten, 701 89 
Örebro, telefon 019-17 68 00, fax 019-17 69 32. De kan också beställas i 
bokhandeln eller köpas i SCB:s statistikbutiker, Karlavägen 100 i Stockholm och 
Klostergatan 23 i 0rP.bro. Aktuell publicering redovisas i SCB:s publikations-

SCB Förlag 
SCB:s databaser 

SCB förl ägger och säljer själv den statistik som produ -
ceras på verket. 
Publikationer beställer Du från SCB. Publikations-
tjänsten. 70189 Örebro. Beställningstelefon: 0 I 9-
17 68 00. Telefax: 019-17 69 32. 
Statistik ur SCB:s databaser beställer Du på telefon-
nummer 08-783 40 50. 

I Biblioteket 
SCB:s bibliotek är specialbibliotek för svensk. ut-
ländsk och internationell statistik. 

Besökstid: 
Måndag- torsdag kl 9.00-16.00 
Fredag kl 9.00-15.30. Maj-augusti stänger bibliote-
ket kl 15.00. 
Telefon: 08--783 50 66 
Telefax: 08--783 40 45 
Besöksadress: Karlavägen 100. Stockholm 

I Regionala kontor 
N orrbottenkansliet 
Besöksadress: Västra Varvsgatan 11. Luleå 
Postadress: SCB. Box 500 72. 951 05 Luleå 
Telefon: 0920-358 30 (vx) 
Telefax: 0920-689 4 7 

Göteborgskontoret 
Besöksadress: Vasaplatsen 2. 5 tr. 
Postadress: SCB Vasaplatsen 2. 411 34 Göteborg 
Telefon: 031-13 96 40 (vx) 
Telefax: 031-7017 510 

Malmökontoret 
Besöksadress: S Tullgatan 3 
Postadress: SCB. Box 4413. 203 15 Malmö 
Telefon: 040-23 94 80 
Telefax: 040-23 94 81 

katalog, som kan beställas gratis. Ytterligare hjälp ges också av SCB:s 
lnfonnationsserv ice, telefon 08-783 48 0 1 eller 0 19-1 7 62 00 (fax 08-783 48 99 
eller 019-17 64 44) . 


